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ÖNSÖZ 

Kamu hizmetlerinde, merkezi kurum ve kuruluşların yanı sıra hizmetlerden doğrudan 

etkilenen yerel kurum ve kuruluşların da etkinliğinin artması ile birlikte, yerel taleplerin kamusal 

hizmetlere yansıtılabilmesi anlayışı ile kurulan Kalkınma Ajansları, kuruldukları bölgelerde kamu 

kurum ve kuruluşları ile özel ve sivil toplum kuruluşlarının ortak bir çatı altında bu hizmetleri 

yerine getirmesine katkı sağlamaktadır. 2006 yılında yürürlüğe giren 5449 sayılı “Kalkınma 

Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun” ile aynı ilk kez pilot 

uygulamaları gerçekleştirilen Kalkınma Ajanslarının kuruluşu, son olarak Ajansımızın da kuruluş 

kararnamesi olan 14.07.2009 tarih ve 2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile tüm Türkiye 

genelinde tamamlanmıştır. 

Faaliyetlerine başladığı 2010 yılı Nisan ayından bu yana geçen süre içerisinde Bölgemizdeki 

kamu kurum ve kuruluşlarının yanı sıra özel ve sivil toplum kuruluşları ile de etkin bir diyalog 

içerisine giren Ajansımız, ilgili mevzuatında yer alan destek programlarının yanı sıra Bölgemizin 

sosyal ve ekonomik kalkınmasına yönelik araştırma ve planlama çalışmaları ile de kısa süre 

içerisinde Bölge genelinde bir sinerji oluşturmayı başarmıştır. 
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Yürüttüğü çalışmalar ile faaliyet bölgesinde, yerelden merkeze doğru etkileşimli bir 

planlama süreci başlatan ve ekonomik ve sosyal kalkınmada, yerel aktörleri, katılımcılığa açık bu 

planlama süreci ile doğru yöne kanalize ederek rekabet ve kalkınma bilincini aynı hedefte 

birleştiren Ajansımız, bu şekilde toplumun geniş kesimlerinin kalkınma sürecine doğrudan ve aktif 

bir şekilde katılımını sağlayarak yerel sahiplenmeyi de pekiştirmektedir.  

Diğer taraftan, Ajansımız tarafından Bölgede uygulanan mali ve teknik destek 

programlarıyla; kişi, kurum ve kuruluşların eş finansmana dayalı ortak proje üretme kültürü ve 

yeteneği geliştirilmekte, yenilikçi ve rekabete dayalı kaynak tahsisi mekanizması ile etkin izleme ve 

değerlendirme işlevleri sayesinde bölgesel ve ulusal düzeyde ekonomik ve sosyal kalkınmaya katkı 

sağlanmaktadır. 

Ajansımız tarafından hazırlanan bu raporda; 2011 yılında, Ajansımızın yukarda bahsedilen 

işlevlerini yerine getirmek için yürüttüğü çalışmalar sistematik bir şekilde anlatılmaktadır. Bu 

raporun, Ajansımız faaliyetleri hakkında sizleri daha detaylı bilgilendirmek suretiyle, sizlerin 

önümüzdeki dönemlerde Ajans çalışmalarından daha etkin ve verimli bir şekilde yararlanmanıza 

katkı sağlamasını temenni ediyor, bu faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde başta Yönetim Kurulu 

Üyeleri olmak üzere Kalkınma Kurulu Üyelerimize ve Ajans Genel Sekreteri ile Ajans çalışanlarına 

teşekkürlerimi sunuyorum. 

 

 
Celalettin CERRAH 

Osmaniye Valisi 

DOĞAKA Yönetim Kurulu Başkanı 
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GİRİŞ 

Kamu, özel sektör ve sivil toplumdan tüm paydaşlar arasındaki işbirliğini geliştirmek, 

kaynakların yerinde ve etkin kullanımını sağlamak ve yerel potansiyeli harekete geçirmek suretiyle 

ekonomik ve sosyal kalkınmaya katkı sağlamak temel amacıyla kurulan Kalkınma Ajansları, 2010 

yılı ile birlikte ülkemizde yeni bir sinerji oluşturarak özellikle yerel aktörler arasında bölgesel 

kalkınmaya yönelik önemli bir motivasyon sağlamışlardır. 

Ülkemizde kurulu ve faaliyette olan 26 Kalkınma Ajansından bir olan Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı (DOĞAKA), 14 Temmuz 2009 tarihinde yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile 

kurulduktan sonra 2009 ve 2010 yıllarında personel alım ve kurumsallaşma sürecini tamamladıktan 

sonra faaliyet bölgesi Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinden oluşan TR63 Düzey 2 Bölgesi 

için Bölge Planı çalışmalarını tamamlamış ve bu plan öncelikleri doğrultusunda mali ve teknik 

destek programları ile bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma ve planlama çalışmalarını 

başlatmıştır. 

Ajansımız tarafından hazırlanan bu raporda, 2011 yılında Ajansımız tarafından 

gerçekleştirilen çalışmalara yer verilmiştir. Personel alım sürecini tamamlayarak faaliyetlerine 

başladığı 2010 yılı Nisan ayı itibariyle oldukça yoğun bir çalışma temposu içerisinde çalışmalarına 

başlayan Ajansımız, 2011 yılında, 2010 yılından devam eden destek programlarının yanı sıra Bölge 

Planı öncelikleri doğrultusunda araştırma ve planlama çalışmalarına da ağırlık vermeye başlamıştır.  
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Kalkınma Ajanslarının sadece hibe veren bir kuruluş olmadığı anlayışından hareketle yerel 

kaynakların ekonomiye kazandırılmasına yönelik araştırma ve planlama çalışmalarına özel bir önem 

veren Ajansımız, bu kapsamda Tarım ve Kırsal Kalkınma Master Planı, Turizm Master Planı ve 

Lojistik Master Planı çalışmaları ile Bölge illerinde öne çıkan sektörlere yönelik sektörel analiz 

çalışmalarını başlatmıştır. 2012 yılı ile birlikte önümüzdeki dönemlerde de çalışmalar artarak 

devam edecektir. 

Diğer taraftan, 2010 yılında başlatılan mali ve teknik destek programları kapsamında 

uygulanmakta olan projelerin izleme ve değerlendirme çalışmalarına da devam eden Ajansımız, 

2011 yılında da mali ve teknik destek programı uygulamalarına devam etmiştir. Bu kapsamda 

Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı ile Turizm Altyapısının 

Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı’nı başlatan Ajansımız, Kalkınma 

Ajansları içerisinde ilk kez Sosyal Destek Programı (SODES) uygulamasını başlatmıştır.    

Ajansımızın yürüttüğü çalışmalar ilişkin bilgilerin yer aldığı bu rapor, yapılan çalışmaların 

kamuoyu ile paylaşılmasının yanı sıra Ajansımızın ve faaliyetlerinin yapılan çalışmalarla da 

tanıtılmasını ve böylece önümüzdeki dönemlerde yapılacak çalışmalarda daha geniş kesimlere 

ulaşarak daha etkin ve verimli çalışmalar yapılmasını amaçlamaktadır. Bu amaçla hazırlanan 

raporun Ajansımız çalışmalarına ve dolayısıyla Bölgemize faydalı olmasını diliyor, Ajansımızın 

faaliyetlerine başladığı andan itibaren yürüttüğümüz çalışmalarda bizlerden desteğini esirgemeyen 

başta Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Kalkınma Kurulu Üyelerimiz olmak üzere tüm yerel aktörlere 

saygılarımı sunuyor, özverili çalışmalarından dolayı Ajansımız uzmanlarına ve diğer çalışanlarına 

teşekkür ediyorum. 

 

 
Erdoğan SERDENGEÇTİ 

Genel Sekreter 
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1. GENEL BİLGİLER 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA), 25.01.2006 tarih ve 5449 sayılı “Kalkınma 

Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun” un 3’üncü maddesine 

dayanılarak Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda, 2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 

kurulmuştur. Ajansımızın faaliyet gösterdiği TR63 Bölgesi, İstatistiki Bölge Birim Sınıflaması 

İBBS’ ye göre Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerini kapsayan Düzey 2 Bölgesidir. 

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında 

Kanundan hareketle Ajansımız tarafından aşağıda belirtilen iş ve işlemleri gerçekleştirebilmek 

üzere faaliyetler yürütülecektir. 

Yerel aktörler ve dinamikler arasında sinerji oluşturacak, kaynakları harekete geçirecek ve 

yerel/bölgesel kalkınma çabalarının etkisini artıracak; diğer bir ifadeyle, uygulayıcı kuruluş ve yerel 

aktörleri destekleyerek aralarında koordinatör, organizatör ve katalizör konumunda olacak, 

Yüksek nitelikli personeli, esnek, kaynak ve istihdam yapısı ile yerel aktörlerin, özellikle 

başlangıçta ihtiyaç duyacağı planlama, programlama, projelendirme, koordinasyon ve izleme 

kapasitelerini destekleyecek,  

Bölgelerde ve yerelde kaynakların yerinde ve etkin kullanılmasına yardımcı olacak, birden 

çok ili ilgilendiren projelerin ve faaliyetlerin mükerrerliklere yol açmadan ve kaynak israfı 

oluşturmadan gerçekleştirilmesini sağlayacak,  

Yeni planlama ve idari örgütlenme anlayışı içinde, planlamanın bölgede, yukarıdan-aşağıya 

değil aşağıdan-yukarıya başlatılan etkileşimli bir süreçle yapılması ve uygulanmasını sağlayacak,  

Bölgesel paydaşlarla dayanışma içinde rekabet ve kalkınma bilincini, doğru yön ve alanlara 

kanalize etmede işlev yüklenecek, bu alandaki önemli bir boşluğu dolduracak,  

Karar alma ve uygulama yapısının katılımcılığa açık olması nedeniyle, toplumun geniş 

kesimlerinin kalkınma sürecine doğrudan ve aktif bir şekilde katılımını sağlayacak, yerel 

sahiplenmeyi oluşturacak ve pekiştirecek,   

Yerel girişimcilere ve KOBİ’lere sağlanacak desteklerle, yerel girişimciliğe ve KOBİ’lere 

dayalı bir kalkınma modeliyle, Bölgenin ulusal ve küresel piyasalara entegre olabilme şansını 

artıracak ve kalkınmanın sürdürülebilirliğini temin edecektir.  

Ajansımız Bölgede uygulayacağı mali ve teknik destek programlarıyla kişi, kurum ve 

kuruluşların eş finansmana dayalı ortak proje üretme kültürü ve yeteneği geliştirilecektir. Bu 

sayede, farklı tarafların kaynakları öncelikli projelerde yoğunlaştırması ve bu projeleri kısa sürede 

hayata geçirebilmeleri sağlanacaktır. 
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Bölgede belli bir bütçesi ve nitelikli personelden oluşan kurumsal yapısıyla, bölge plan ve 

programlarının daha gerçekçi hazırlanması ve hayata geçirilmesi temin edilebilecektir. 

Yürütecek çalışmalar ve projelerle hem Bölge içi gelişmişlik farklarının giderilmesi, hem de 

sektörel ve bölgesel politikaların etkin bir şekilde planlanması ve entegre bir şekilde 

uygulanabilmesi mümkün olacaktır.  

 İzleme ve değerlendirme faaliyetleri ile projelerin genel gidişatı takip edilecek, projenin 

sorunları ve darboğazları gecikilmeden giderilecek, kaynakların etkin ve yerinde kullanımı 

sağlanacak, proje ve faaliyetlerin başarısı ölçülebilecek ve performansa dayalı kaynak tahsisi için 

bir değerlendirme tabanı kurulacaktır. İzleme ve değerlendirme faaliyetleri kapsamında derlenen 

bilgiler, gelecekte tasarlanacak politikalar, program ve projeler için de çok değerli girdiler 

sağlayacaktır. Böylece, ulusal düzeyde genel planlama ve kalkınma çalışmalarının etkinliğini 

destekleyen bir mekanizma oluşacaktır.  

Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına sağlanacak destekle; planların mekânsal, 

bölgesel ve sektörel bütünlüğüne katkı sağlanacak, yerel ölçekte bu alanda oluşabilecek teknik açık 

kapatılacaktır. Bu sayede plan yapma pratiği merkezden yerele doğru mekân planlamasını da 

içerecek şekilde uygun bir kademelenme ve uyum içinde gerçekleştirilecektir.  

Yukarıda sayılan faydalar çerçevesinde Ajansımız;  

Yerel-bölgesel potansiyeli, dinamikleri ve özgünlükleri ortaya çıkararak bunları en iyi 

şekilde değerlendirip planlayabilecek,  

Potansiyeli ve dinamikleri rekabetçi, katılımcı, esnek, aksiyona dayalı bir yaklaşımla 

harekete geçirebilecek ve ulusal, uluslararası pazarlarda ekonomik, sosyal, kültürel birer değer 

haline dönüştürebilecek,  

Bütün kurum, kuruluş ve şahıslara sağladığı idari, mali, teknik desteklerle başta girişimciler 

olmak üzere bütün kesimlerde bir kalkınma bilinci ve ivmesi oluşturabilecek,  

Yenilikçi, rekabete dayalı kaynak tahsisi mekanizması, etkin izleme ve değerlendirme 

işlevleri ile kalkınma planları, bölgesel gelişme planları ve programların uygulama kapasitesini 

geliştirecek ve hem ulusal, hem de bölgesel/yerel düzeyde, başta istihdam ve gelir olmak üzere 

ekonomik ve sosyal göstergelerin iyileştirilmesine, bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik farklarının 

azaltılmasına ve dolayısıyla ülkenin genel refah ve istikrarına olumlu katkılar sağlayacaktır. 
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1.1.VİZYON, MİSYON ve İLKELER 

 

 

 

DOĴAKA Ķlkeleri  

- Katılımcılık   - Tarafsızlık 

- Yenilikçilik   - Esneklik 

- Şeffaflık   - Çevreye Duyarlılık 

- Erişilebilirlik   - Çözüm Odaklılık 

- Verimlilik    - Pozitif Ayrımcılık 

 

 

Bºlgemizin Vizyonu 

Bölgenin ekonomik, sosyal ve demokratik 

birikimini geliştirerek; doğal ve kültürel 

¢evreyi koruyarak; 

Tarım, 

Teknoloji, 

T icaret, 

Taşımacılık, 

Turizm 

 alanlarında T¿rkiyeônin ve Orta Doĵu'nun 

lider bölgesi olmak.  

 

DOĴAKA Misyonu  

 

 

 

Yenilikçilik ve girişimcilik kültürü ile 

yerel potansiyelleri harekete geçirerek, 

ulusal ve uluslararası düzeyde kamu, 

özel sektör ve sivil toplum kuruluşları 

arasında köprüler oluşturarak 

ekonomik ve sosyal kalkınmaya giden 

yolu inşa etmektir. 
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1.2.YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, Kalkınma Kurulu, Yönetim Kurulu, Genel Sekreterlik ve 

Yatırım Destek Ofislerinden meydana gelmektedir.5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, 

Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanunun 5 inci maddesiyle Ajansların görevleri aşağıda 

belirtildiği şekilde düzenlenmiştir: 

a) Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak. 

b) Bölge plân ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek olmak; bu 

kapsamda desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, değerlendirmek ve 

sonuçlarını Kalkınma Bakanlığına bildirmek. 

c) Bölge plân ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili 

kapasitesinin geliştirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek sağlamak. 

d)  Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları tarafından yürütülen                   

ve bölge plân ve programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek. 

e)  Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak; kamu kesimi, özel kesim ve 

sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek. 

f)  Ajansa tahsis edilen kaynakları, bölge plân ve programlarına uygun olarak kullanmak veya 

kullandırmak. 

g) Bölgenin kaynak ve olanaklarını tespit etmeye, ekonomik ve sosyal gelişmeyi hızlandırmaya 

ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapmak, yaptırmak, başka kişi, kurum ve 

kuruluşların yaptığı araştırmaları desteklemek. 

h) Bölgenin iş ve yatırım imkânlarının, ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve uluslararası 

düzeyde tanıtımını yapmak veya yaptırmak. 

i) Bölge illerinde yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluşlarının görev ve yetki alanına giren 

izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idarî iş ve işlemlerini, ilgili mevzuatta belirtilen süre içinde 

sonuçlandırmak üzere tek elden takip ve koordine etmek. 

j)  Yönetim, üretim, tanıtım, pazarlama, teknoloji, finansman, örgütlenme ve işgücü eğitimi 

gibi konularda, ilgili kuruluşlarla işbirliği sağlayarak küçük ve orta ölçekli işletmelerle yeni 

girişimcileri desteklemek. 

k) Türkiye'nin katıldığı ikili veya çok taraflı uluslararası programlara ilişkin faaliyetlerin 

bölgede tanıtımını yapmak ve bu programlar kapsamında proje geliştirilmesine katkı sağlamak. 

l) Ajansın faaliyetleri, malî yapısı ve ajansla ilgili diğer hususların güncel olarak yayınlanacağı 

bir internet sitesi oluşturmak. 
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1.3. AJANSA İLİŞKİN BİLGİLER 

1.3.1.Fiziksel Yapı 

T.C. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı geçici bir süre için faaliyetlerini sürdürdüğü Antakya 

Ticaret ve Sanayi Odası KOBİ Personel Destek ve TURSEM (Turizm Sürekli Eğitim Merkezi) 

Proje Uygulama binasından onarım, tadilat ve tefrişat işlemleri tamamlanan Merkez Hizmet 

Binasına taşınmıştır. Kahramanmaraş ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisi hizmet binalarının tadilat 

ve donanım ve tefrişat işleri tamamlanmış olup görevlendirilen personel söz konusu hizmet 

binasında görevine başlamıştır. Hatay Yatırım Destek Ofisi Ajansın merkez binasında hizmet 

vermektedir.  

Ajans Merkez Hizmet Binası ile Yatırım Destek 

Ofislerinin adresleri; 

Merkez Bina ve Hatay Yatērēm Destek Ofisi : Yavuz 

Sultan Selim Cad. 1. Tabakhane Sokak  No:20, 

Antakya – Hatay  

 

 

Kahramanmaraĸ Yatērēm Destek Ofisi: Menderes 

Mahallesi Caddesi Hafız Ali Efendi Meydanı Karşısı 

İl Müftülüğü Merkez – Kahramanmaraş  

 

 

 

Osmaniye Yatērēm Destek Ofisi: Rauf Bey 

Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı 9546 Sokak 

No:70 Merkez – Osmaniye  
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1.3.2.Teşkilat Yapısı 

5449 Sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında 

Kanun’un 7 nci maddesi gereği Ajansımızın teşkilat yapısı aşağıda yer alan organlardan 

oluşmaktadır: 

ü Kalkınma Kurulu 

ü Yönetim  Kurulu 

ü Genel Sekreterlik  

ü Yatırım Destek Ofisleri 

 

 

Şekil.1. Organizasyon Şeması 

 

Bu teşkilat yapısı baz alınarak oluşturulan organizasyon yapısı şu şekildedir: 
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Kalkınma Kurulu 

Kalkınma Kurulları Bölgesel gelişme hedefine yönelik olarak; Bölgedeki kamu kurum ve 

kuruluşları, özel kesim, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında 

işbirliğini geliştirmek ve Ajans’ı yönlendirmek üzere oluşturulmaktadır. Kalkınma Kurulları, illerin 

dengeli şekilde temsilini sağlayacak yapıda, en fazla yüz üyeden oluşmaktadır.  

2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Kalkınma 

Kurulu üye sayısı 100 olarak belirlenmiştir. Aynı kararla Bölge illerinin üye sayısı, illeri temsil 

edecek kuruluşlar ile bunların temsilci sayıları belirlenmiştir. Buna göre Kalkınma Kurulunda Hatay 

ilinden 40, Kahramanmaraş ilinden 34 ve Osmaniye ilinden 26 temsilci yer almaktadır. 

Kalkınma Kurulunun Görev ve Yetkileri; 

a) Tek ilden oluşan bölgelerde yönetim kurulunda yer alacak özel kesim ve/veya sivil toplum 

kuruluşları temsilcilerini ve iki katı yedeklerini sırasıyla seçmek.  

b) Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüşmek, değerlendirmek ve yönetim 

kuruluna önerilerde bulunmak.  

c) Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine yönelik 

olarak yönetim kuruluna tavsiyelerde bulunmak. 

d)  Toplantı sonuçlarını Kalkınma Bakanlığına raporlamak ve toplantıya ilişkin bir sonuç 

bildirisi yayımlamak.  

Yönetim Kurulu 

Yönetim Kurulu, Ajansın karar organıdır. Ajans Yönetim Kurulu, Bölge illerinin Valileri, İl 

Merkez  Belediye Başkanları, İl Genel Meclisi Başkanları ve Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlarından oluşmaktadır. Yönetim Kurulunun başkanı Vali’dir. Birden fazla ilden oluşan 

bölgelerde yönetim kurulu başkanlığı; ilk yıl Ajans merkezi olarak tespit edilen ilin valisi 

tarafından, müteakip yıllarda illerin alfabetik sırasına göre bölgedeki valiler tarafından birer yıl 

süreyle dönüşümlü olarak yürütülmektedir. 

Bu bağlamda Ajansımız Yönetim Kurulu’nun Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye 

illerinden ilgili temsilcilerinin katıldığı 12 üyesi bulunmakta olup, Yönetim Kurulu Başkanlığı 

görevi Osmaniye Valisi Celalettin CERRAH tarafından yürütülmektedir.  

Ajansımız Yönetim Kurulu, 5449 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin 9 uncu fıkrası 

gereğince her ay toplanmaktadır. 
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Yönetim Kurulunun Görev ve Yetkileri; 

a) Yıllık çalışma programını kabul etmek ve Kalkınma Bakanlığının onayına sunmak, 

b) Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek, 

c) Yıllık mali raporu ve kesinleşen bütçe sonuçlarını onaylamak, 

d) Taşınır ve taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek, 

e) Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu Kalkınma Bakanlığına göndermek, 

f) Ajans bütçesini onaylamak ve Kalkınma Bakanlığına göndermek, 

g) Genel Sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine ilişkin 

teklifler ile kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımları onaylamak, 

h) Ajansa yapılacak bağış ve hibeleri kabul etmek, 

i) Personelin işe alınması ve işine son verilmesine karar vermek, 

j)  Genel sekreterce belirlenen çalışma birimlerini ve bunlar arasındaki işbölümünü onaylamak, 

k) Genel sekreteri belirlemek ve Kalkınma Bakanlığının onayına sunmak, 

l) Taşıt dışındaki taşınır malların alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımı konularında 

Genel Sekreterin yetkili olacağı sınırları tespit etmektir. 

Genel Sekreterlik 

Genel sekreterlik Ajansın icra organıdır. Genel Sekreterliğin ve Yatırım Destek Ofislerinin 

en üst amiri Genel Sekreterdir. Genel Sekreter  Yönetim Kuruluna karşı sorumludur. 

Yönetim Kurulu Kararı ve Kalkınma Bakanlığının onayı ile Erdoğan SERDENGEÇTİ Doğu 

Akdeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri olarak atanmış ve 16.12.2009 tarihinde görevine 

başlamıştır. 

Genel Sekreterin Görev ve Yetkileri  

a) Yönetim Kurulu gündemini hazırlamak, toplantılarına katılmak, görüş ve tekliflerini 

bildirmek 

b) Yönetim Kurulunda alınan kararların takibini ve gereğinin zamanında yerine getirilmesini 

sağlamak, 

c) Yönetim Kurulunun devrettiği yetkileri kullanmak, 

d) Kalkınma Kurulunun tavsiyelerini değerlendirmek üzere Yönetim Kuruluna önerilerde 

bulunmak, 

e) Yıllık çalışma programı ile bütçeyi hazırlamak, Yönetim Kuruluna sunmak ve bunların 

uygulanmasını sağlamak, 
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f) Kalkınma Bakanlığına gönderilmek üzere Ajansın altı aylık ve yıllık faaliyeti hakkında 

Yönetim Kurulunca hazırlanacak raporun zamanında tanzimi için gerekli her türlü tedbiri 

almak, 

g) Ajans gelirlerini toplamak, belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde bütçe ve Yönetim Kurulu 

kararlarına uygun olarak harcamaları yapmak, 

h) Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taşıt dışındaki taşınır malların 

alımına, satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek, 

i) Ajansın faaliyet alanına giren konularda kamu ve özel kesim ile sivil toplum kuruluşlarıyla 

gerekli işbirliği ve koordinasyonu sağlamak, 

j)  Bölgedeki kişi, kurum ve kuruluşların proje üretme ve uygulama kapasitesini geliştirici 

faaliyetlerde bulunmak, 

k) Özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini 

değerlendirerek bunlara malî destek sağlamak üzere Yönetim Kuruluna öneri götürmek, 

l) Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak, 

m) Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dışındaki ajans ve kuruluşlarla işbirliği yapmak ve 

ortak projeler geliştirmek, 

n) Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına teknik destek sağlamak, 

o) Ajansın sekretarya işlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek, 

p) Ajansın insan kaynakları rejimi ve politikasının belirlenmesi için Yönetim Kuruluna görüş 

sunmak, Ajansın insan kaynakları politikasını izlemek, uygulamak ve geliştirmek, 

q) Uygulanmakta olan insan kaynakları politikasına ilişkin olarak her yıl Aralık ayının sonunda 

bir rapor hazırlayarak Yönetim Kuruluna sunmak, 

r)  Ajans Genel Sekreterliğini temsilen, bölgesel gelişme ile ilgili ulusal ve uluslar arası 

toplantılara katılmak ve yurt dışı temaslarda bulunmak, 

s) Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek, 

t) Personelin işe alınmasını ve işine son verilmesini Yönetim Kuruluna teklif etmektir. 
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1.3.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Bilgi teknolojilerindeki (BT) son yarım asırdır meydana gelen gelişmeler sonucu veriler 

hızlı hesaplanıp ve büyük miktarlarda depolanabilmektedir. Bu gelişmelere paralel olarak 

Ajansımızın iş ve işlemleri ile sağladığı destekleri kesintisiz, hızlı ve etkin bir şekilde yürütebilmek 

için bilgi teknolojileri altyapısının oluşturulması faaliyetlerine başlanmıştır. Bu çerçevede öncelikle, 

Mart 2010’da iki  bilgi işlemden sorumlu destek personel istihdamı edilmiştir. Aralık 2011 itibariyle 

donanımların ve yazılımların durumu aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Tablo.1.  Cihaz ve Donanımlar 

Sēra A­ēklama Adet 

1 Sunucu Bilgisayar(Aktif Dizin, E-posta, Dosya, Yedekleme) 6 

2 Dizüstü Kullanıcı Bilgisayarı 32 

3 Masaüstü Kullanıcı Bilgisayarı 17 

4 LOG (internet günlüğü) kaydedici cihaz 1 

5 Güvenlik Duvarı 3 

6 Switch  4 

7 Fiber-optik internet bağlantısı - 

8 Renkli lazer yazıcı  5 

9 Siyah-beyaz lazer yazıcı + tarayıcı + fotokopi 6 

10 Projeksiyon cihazı(3 adet merkez, 2 adet YDO’lar için) 5 

11 Fotoğraf  makinesi(3 adet merkez, 5 adet YDO’lar , 4 adet İDB, 1 adet PYB, 

1 adet SDP için) 
14 

12 Video Kamera Kayıt Güvenlik Sistemi 3 

13 20 saat kesintisiz hizmet verme kapasiteli güç kaynağı 1 

14 Sunum kumanda cihazı 8 

15 Seminer salonu ses sistemi 1 

16 Tüm kullanıcılar için Anti-virüs ve internet güvenlik yazılımı Var  

17 Tüm kullanıcılar için işletim sistemi ve ofis uygulamaları Var  

18 Bina içi kablosuz ağ Var  

19 Mobil A4 yazıcı 4 

20 Faks Özellikli Yazıcı 1 

21 Video Konferans Sistemi (1 adet merkez, 2 adet YDO’lar) 3 

 

Gelinen noktada Ajans merkez hizmet binası ile Yatırım Destek Ofislerinin BT altyapısı 

oluşturulması çalışmaları tamamlanmıştır. Ajans merkez binasında, en yeni telekomünikasyon 

altyapısı teknolojilerden biri olan ve hızlı veri gönderme ve veri alma kabiliyetine sahip fiber-optik 

ağ bağlantısı kullanılmaktadır.  
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Bilgi teknolojileri kaynaklarının güvenliği kapsamında; 

¶ e-posta sunucumuz fiziksel olarak binamız içinde kurulmuş olup, gelen ve giden elektronik 

postaların güvenliği sağlanmıştır. 

¶ Güvenlik Duvarı ile Ajans iç ağına karşı yapılacak olası saldırılar için önlem alınmıştır. 

¶ Anti-virüs ve internet güvenlik yazılımları kullanılarak sunucu ve kullanıcı bilgisayarların 

istenmeyen yazılımlara karşı güvenlikleri sağlanmıştır.  

¶ Yedekleme ünitesiyle e-posta ve diğer sunucuların yedekleri oluşturularak olası veri kaybı 

ve hizmet kesintisi riski en aza indirilmiştir. 

 

 Ajansın tanıtımı ve gerçekleştirdiği faaliyetlerde kullanılmak üzere www.dogaka.org.tr web 

sayfası kurulmuştur. 

 

Doğu Akdeniz Bölgesinin ve TR63 Bölgesinde yer alan illerin yabancı yatırımcılara 

tanıtılabilmesi için aşağıda sıralanan adreslerin alan adı tescil işlemleri tamamlanmış, 

Kahramanmaraş ili için www.investkahramanmaras.com sitesi yayına girmiş olup Hatay ve 

Osmaniye illeri için tasarım ve yapım çalışmaları devam etmektedir. 

www.investinhatay.com 

www.investinosmaniye.com 

www.investkahramanmaras.com 

www.investineastmediterranean.com 

http://www.dogaka.org.tr/
http://www.investkahramanmaras.com/
http://www.investinhatay.com/
http://www.investinosmaniye.com/
http://www.investkahramanmaras.com/
http://www.investineastmediterranean.com/
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1.3.4. İnsan Kaynakları 

Ajansımızın İnsan Kaynakları Politikası; Ajansın görevlerini etkin ve verimli bir şekilde 

yerine getirebilecek, alanında uzmanlaşmış, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan 

niteliklere sahip personelin istihdamının sağlanması ve bu personelin niteliklerinin geliştirilmesini 

ve sürdürülebilirliğini sağlanması olarak belirlenmiştir. 

İnsan kaynakları politikasının ilkelerinden bazıları şunlardır: 

a) Personel seçiminde dikkate alınacak temel ilke, bölgenin ihtiyaçları ve sektörel öncelikler 

olacaktır.  

b) İşin gerektirdiği niteliklere sahip kişiler seçilecek, işe alınacak ve görevlendirilecektir.  

c) Personel işin gereğine göre eğitilecek ve yetiştirilecektir. 

d) Personelin yaratıcılığı, girişimciliği, başarı ve çabası maddi ve manevi olarak desteklenecek, 

buna ilişkin sistemler geliştirilecektir. 

e) Personelin Ajansın amaçları doğrultusunda etkin ve verimli çalışması sağlanacaktır. 

f) Personel, etkinlik ve verimlilik ilkelerine bağlı olarak, maliyet ve tasarruf bilinci içinde 

çalıştırılacaktır. 

g) Personelin Ajansa olan sahipliliğin artırılması, aynı Ajansta çalışma bilincinin oluşturulması 

ve güçlendirilmesi için Ajans çalışanları arasında işbirliği ve dayanışmayı geliştirici ve 

motivasyonu sağlayıcı tedbirler alınacak, Ajansta çalışma özendirici hale getirilecektir. 

h) Personelin kişiliğine saygılı olmak, personele, mesleki ve kişisel yönden yetişme ve gelişme 

bakımından eşit ve uygun imkânlar sağlanacaktır. 

i) İstihdam edilecek personelin seçiminde, Ajansın çalışma esas ve usullerine ilişkin ilkeler ve 

görevin gerektirdiği uzmanlık bilgisine öncelik verilecek, personelin bilgi ve yeteneklerine uygun 

görevlerde çalışmasını sağlanacaktır. 

İnsan kaynakları planlaması, Ajansın hedefleri doğrultusunda ihtiyaç duyulan insan 

kaynağını belirlemek amacıyla yapılmıştır. İnsan kaynağı ihtiyaç planının hazırlanmasında 

aşağıdaki hususlar göz önünde bulundurulacaktır. 

- Ajansın faaliyet alanının zaman içerisindeki değişimlere göre alması muhtemel yeni şekil 

ve bu çerçevede iş hacminde beklenen gelişmeler, 

- Teknik, ekonomik ve sosyal gelişmelerin, Ajansın personel ihtiyacında gelecek yıllarda 

meydana getirmesi muhtemel değişiklikler, 
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- Ajans içinde ihtiyaç duyulan eğitim ve yetiştirme faaliyetleri, 

- Çalışma birimlerinin ihtiyaç ve özellikleri, 

- Personel istihdamını etkileyen teknolojik yenilikler ve insan kaynağındaki niteliksel 

gelişmeler, 

- Bütçe imkânları 

Bu çerçevede 13 Şubat 2010 tarihli 13. Yönetim Kurulu kararı ile 29 adet uzman, 1 iç 

denetçi 6 adet destek personel istihdamına karar verilmiştir. Personel alımı için gerekli tüm 

çalışmalar yapılmış ve sınav ilanına çıkılmış, 25 Şubat- 05 Mart 2010 tarihleri arasında sözlü sınav 

yapılmıştır. İstihdamına karar verilen personelden bazıları kurumumuzda çalışmaya başlamamış, 

bazıları da muvafakat problemleri yaşamışlardır. 

2011 yılında Ajansımız 1 Genel Sekreter, 24 uzman ve 4 destek personelle faaliyetlerine 

devam etmiştir. 

 

 

 

Erkek;  
24 

YŀŘƤƴΤ  
4 

tŜǊǎƻƴŜƭƛƴ /ƛƴǎƛȅŜǘŜ DǀǊŜ 
5ŀƐƤƭƤƳƤ 

0 

5 

10 

15 

20 

25 
24 

2 2 1 1 1 

Ajans personelinin %86’sını erkek 

personel oluşturmakta, %14’’ünü 

ise kadın personel oluşturmaktadır.  

Yaş ortalamasının 32 olduğu 

Ajansımız hem Bölge için etkin 

stratejiler geliştirebilecek 

tecrübeye hem de bu stratejileri 

uygulayabilecek gençlik ve 

dinamizme sahiptir. 

 

 

 

 gençlik  

 

 

 

 

 

gençlik ve dinamizme sahiptir. 

Kullanılan diller itibariyle de zengin bir 

görüntü çizen Ajans çalışanları arasında 

başta İngilizce olmak üzere Almanca, 

Arapça, Fransızca, Yunanca ve İspanyolca 

bilinmektedir.  
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Ajans personelinin eğitim durumuna 

bakıldığında, 8 personelin yüksek lisans, 

18 personelin lisans, 2 personelin ise Ön 

lisans mezunu olduğu görülmektedir. 

Mezun olunan üniversitelere ve bölümlere 

göre dağılımı gösteren aşağıdaki 

grafiklerden de anlaşılacağı gibi 

Ajansımız, ülkemizin değişik 

üniversitelerinin çeşitli bölümlerinden 

mezun olmuş zengin bir kadroya sahiptir.  
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1.3.5. Sunulan Hizmetler 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansının sunduğu hizmetler Genel Sekreterlik bünyesinde 

oluşturulan Sektörel Destekler ve Programlama Birimi, Program Yönetimi Birimi, İzleme ve 

Değerlendirme Birimi, Kurumsal Koordinasyon ve Tanıtım Birimi, İdari ve Mali İşler Birimi, 

Hatay Yatırım Destek Ofisi, Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi ve Osmaniye Yatırım Destek 

Ofisi tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Ajansımız bünyesinde oluşturulan birimlerin sağladıkları hizmetler ve görevleri aşağıdaki 

belirtilmiştir. 

 

Sektörel Destekler ve Programlama Birimi 

Sektºrel Destekler ve Programlama Birimi (SDP); Bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel 

gelişmesini hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapılması, yerel 

aktörlerin katılımı ile bölgesel ve sektörel bazlı plan ve programlar hazırlanması, yerel, ulusal ve 

uluslararası kurumlarla işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapılmasından 

sorumludur. Birimin faaliyet alanları aşağıda sıralanmaktadır.  

a) Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde bölge planı ve operasyonel programlara 

yönelik, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi hızlandırmak ve rekabet gücünü artırmak için 

araştırmalar yapmak veya yaptırmak. 

b) Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda, Ulusal Kalkınma Planı ile uyumlu olarak yerel 

aktörlerin katılımını sağlayarak bölge planını hazırlamak veya hazırlanmasını koordine etmek. 

c) Bölge Planında tanımlanan amaç ve önceliklerin bir veya birkaçının gerçekleştirilmesine 

yönelik olarak bölgesel operasyonel programlar hazırlamak. 

d) Diğer birimlerle işbirliği içinde bölge planı ve bölgesel operasyonel programlar ile uyumlu 

olarak sağlanacak desteklerin çerçevesini oluşturmak, zamanlamasını ve mali desteklerin bütçe 

dağılımını planlamak. 

e) Ajansın yıllık çalışma programı ve bütçesini diğer birimler ile koordineli bir şekilde 

hazırlamak ve mevzuatla belirlenmiş mercilere sunmak. 

f) Diğer birimlerle işbirliği içinde, bölge planı, bölgesel operasyonel programlar ve destek 

programlarının değerlendirilmesine yönelik program ve proje düzeyinde performans göstergelerini 

belirlemek. 
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g) Ajansın altı aylık ara raporlarını ve yıllık faaliyet raporlarını hazırlamak, mevzuatla 

belirlenmiş mercilere sunmak. 

h) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 

işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak. 

Program Yönetim Birimi 

Program Yºnetim Birimi (PYB); Bölgesel, Uluslararası Bölgesel İşbirliği, Doğrudan 

Faaliyet Desteği ve Teknik Destek Programlarının yönetimi ile görevli olan birimdir. Birim, tüm 

mali ve teknik destekler kapsamında, başvuru rehberleri ve ilgili diğer dokümanların 

hazırlanmasından, destek almaya hak kazanan projelerin/faaliyetlerin belirlenmesi ve başvuru 

sahipleri ile sözleşmelerin imzalanmasına kadar olan sürecin uygulanmasından sorumludur.  

Program Yºnetim Biriminin gºrev ve yetkileri ĸunlardēr: 

a) Sağlanacak desteklerin uygulama mekanizmasının genel çerçevesini oluşturmak ve 

güncellemek. 

b) Destek programları kapsamında, Kalkınma Ajansları Destek Yönetimi Kılavuzu’nda 

belirlenen çerçeve içerisinde başvuru koşullarını ve değerlendirme kriterlerini belirlemek. 

c) Potansiyel yararlanıcılara yönelik başvuru rehberlerini hazırlamak ve dağıtmak.  

d) Doğrudan Faaliyet Desteği, Teknik ve Mali Destek uygulamalarına yönelik başvuru 

rehberlerini hazırlamak ve Ajans internet sitesinde sürekli güncel bulundurmak. 

e) Destek programlarının bölgede tanıtımı için gerekli tedbirleri almak. 

f) Potansiyel başvuru sahiplerine yönelik proje hazırlama eğitimleri planlamak ve uygulamak. 

g) Potansiyel başvuru sahipleri tarafından yöneltilen soruları cevaplarıyla birlikte; Ajans 

internet sayfasında “Sıkça Sorulan Sorular (SSS)” bölümünde yayımlayarak herkesin aynı anda ve 

eşit düzeyde bilgi edinebilmesini sağlamak. 

h) Proje başvurularını kabul etmek ve kayıtlarını yapmak. 

i) Gerekli durumlarda, teklif çağrısına ilişkin düzeltmeler yapmak. 

j)  Proje değerlendirme süreçlerini planlamak ve yönetmek. 

k) Başvuruların değerlendirilmesinde görevlendirilecek bağımsız değerlendiricilerin seçim 

kriterlerini belirlemek ve seçim sürecinde etkin rol oynamak. 

l) Bağımsız değerlendiricilerin performanslarını değerlendirmek. 

m) Değerlendirme Komitesince yapılan nihai değerlendirmeler sonucu belirlenen ve Yönetim 

Kurulunca onaylanan “destek almaya hak kazananlar ve kazanamayanların listesini” kamuoyuna 

ilan etmek. 
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n) Proje teklifinde bulunan başvuru sahiplerine, yapılan değerlendirme sonucunda verilen 

kararları gerekçeleriyle birlikte bildirmek. 

o) Destek almaya hak kazanan projelerin bütçelerini değerlendirmeler ışığında revize etmek ve 

proje sahiplerini sözleşme sürecinden önce konu ile ilgili olarak bilgilendirmek. 

p) Destek almaya hak kazanan projelerin sahiplerini sözleşme imzalamaya davet etmek. 

q) Proje başvuruları, değerlendirme süreci ve seçilen projelerle ilgili temel verilerin Bilgi 

Sisteminde tutulmasını temin etmek. 

r)  Destek almaya hak kazanan projelere ilişkin gerekli bilgi ve belgeleri İzleme ve 

Değerlendirme Birimine devretmek. 

s) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 

işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak. 

İzleme ve Değerlendirme Birimi 

Ķzleme ve Deĵerlendirme Birimi (ĶDB); Ajans tarafından hazırlanan plan ve programların 

ve desteklenen projelerin izleme ve değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgilerin toplanması, 

analizi, bildirimi ve kullanılması hususunda çalışmalar yapar. Destekleme faaliyetlerinin verimlilik, 

etkinlik, yaratılan etki ve sürdürülebilirliğinin düzenli aralıklarla takip edilmesini sağlar. Bu 

 nedenle,  hibe  programı çerçevesinde desteklenen projelerin uygulanması,  izlenmesi, yasa ve 

usullere uygunluğunun kontrolü, hibe yararlanıcısının sorunları ve ihtiyaçları ile yakından ilgilenir.  

İzleme ve Değerlendirme Biriminin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Bölge planı ve programlarının gerçekleşmesi amacıyla desteklenen faaliyet ve projeleri 

izlemek, denetlemek, değerlendirmek ve sonuçlarını Yönetim Kurulu ve Kalkınma Bakanlığına 

bildirmek. 

b) Destek programlarının ve projelerin değerlendirilmesine yönelik performans/başarı gösterge 

setinin belirlenmesine katkı sağlamak.  

c) Ajansın yürüttüğü programların, desteklediği proje ve faaliyetlerin ilerlemelerine yönelik 

değerlendirmeler yapmak, periyodik değerlendirme raporları hazırlamak, bölgenin kalkınması 

bakımından yarattığı etki ve sonuçları ile başarı düzeylerini tespit etmek amacıyla etki 

değerlendirmelerini yapmak. 

d) Kalkınma Bakanlığı ile koordineli bir şekilde, Ajansın sağlayacağı mali ve teknik 

desteklerin izleme ve değerlendirmesine yönelik temel ilke ve kurallar, sorumluluklar, kullanılacak 

belge ve formların standartları, yararlanıcıların proje ve faaliyetlerini uygularken uymaları gereken 

kuralların yasal ve kurumsal altyapısının tasarlanmasına katkıda bulunmak. 
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e) Desteklenen proje ve faaliyetler için tasarlanan İzleme Bilgi Sistemi’nin koordinasyonunu 

sağlamak. 

f) Ajanstan destek almaya hak kazanmış proje/faaliyet sahipleri ile imzalanacak sözleşmeleri 

hazırlamak ve sözleşme imzalanması sürecine aktif olarak katılmak. 

g) Sözleşme öncesinde, Genel Sekreterce gerekli görülen projelere ön izleme ziyareti yapmak. 

h) Sözleşmelerin imzalanmasını müteakip, sözleşme bilgilerinin doğruluğunu teyit etmek, 

yararlanıcının uygulama kapasitesini değerlendirmek ve yararlanıcı ile birlikte proje uygulamasına 

ilişkin bir yol haritası hazırlamak; projenin risk ve ihtiyaç analizlerine göre ön ödeme yapılmasının 

uygunluğu ve ön ödeme miktarı konusunda görüşünü Genel Sekretere bildirmek. 

i) Yararlanıcılara, proje/faaliyet uygulama ve satın alma usulleri, İzleme Bilgi Sistemi’nin 

kullanımı, raporlama gibi konularda eğitimler vermek; bu amaçla bir Proje Uygulama Rehberi 

hazırlamak ve uygulamada yararlanıcılara karşılaştıkları problemlerin çözümüne yönelik destek 

vermek. 

j)  Desteklenen proje ve faaliyetlere izleme ziyaretleri gerçekleştirmek. 

k) Uygulama aşamasına geçmiş proje ve faaliyetlerde öngörülen amaç ve hedeflere 

ulaşılmasına yardımcı olmak, uygulamanın belirlenen ilke ve kurallara, usul ve esaslara ve sözleşme 

hükümlerine uygun yürümesini sağlamak. 

l) Riskleri önceden tespit ederek düzeltici ve önleyici tedbirler almak, gerekiyorsa sözleşme 

değişiklikleri, fesih, usulsüzlükler, geri ödemeler… vb. ile ilgili işlemleri yapmak. 

m) Yararlanıcılar tarafından sunulan raporları ve ödeme taleplerini değerlendirmek, ödemelerin 

zamanında yapılmasını sağlamak ve yapılan harcamaların usule uygunluğunu denetlemek.  

n) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 

işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak. 

İdari ve Mali İşler Birimi 

Ķdari ve Mali Ķĸler Birimi (ĶMB); Finans, Bütçe ve Satınalma, İdari İşler, İnsan 

Kaynakları, Kurumsal Koordinasyon, Bilgi işlem ve Tanıtım ve Halkla İlişkiler fonksiyonlarının bir 

araya gelmesinden oluşmaktadır. İdari Mali İşler Biriminin görevleri şu şekildedir. 

a) İdari İşlemler 

a) Ajans evraklarının kayıt altında tutulması, 

b) Arşiv ve dokümantasyon yönetiminin sağlanması, 

c) Ulaşım, Temizlik ve Güvenlik hizmetlerinin düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesinin 

sağlanması, 

d) Taşınır İşlemlerinin kayıt altına alınmasının sağlanması, 

e) Demirbaş Sisteminin takibinin yapılması, 
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f) Ajans Hizmet Binalarının ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli tedbirlerin alınmasının 

sağlanması 

g) Yönetim Kurulu toplantılarının sekretarya işlemlerinin yürütülmesi, 

b) Mali İşlemler 

a) Ajans bütçesinin hazırlanması 

b) Gelirlerin tahakkuku ve tahsili işlemlerinin yapılması 

c) Aylık harcama programı hazırlanması 

d) Ödenek takibinin yapılması 

e) Giderlerin mevzuata uygun olarak yapılmasının sağlanması ve muhasebeleştirme 

işlemlerinin gerçekleştirilmesi 

f) Ajans mevduatının işletilmesi. 

c) Kurumsal Koordinasyon, Bilgi İşlem ve Tanıtım 

a) Ajansın insan kaynakları politikasını belirlemek, uygulamak, izlemek ve geliştirilmesini 

sağlamak, 

b) Hizmet içi eğitim programlarını belirlemek ve uygulamak, 

c) Ajansın personel alımı ile ilgili işleri yürütmek, 

d) Ajansın tanıtım ve iletişimle ilgili her tür faaliyetini yürütmek, 

e) Toplantı, seminer, fuar, konferans, sempozyum v.b. organizasyonları planlamak ve koordine 

etmek, 

f) Medya takibi yapmak, 

g) Ajansın basılı tüm kurumsal kimlik materyallerinin tasarımı, basımı, uygulaması ile ajansın 

görünürlüğünü sağlamak, 

h) Ajansın bilgi işlem ihtiyaçlarının tespit etmek ve tedarik etmek, 

i) Ajansın web sayfasını oluşturmak ve güncelliğini sağlamak, 

j)  Ajansın tüm bilgisayar, yazıcı ve diğer donanım birimlerinin sorunsuz çalışmasını sağlamak, 

güncelliğini sağlamak ve bakımlarını yapmak, 

k) Genel Sekreterin randevu ve ziyaret programını düzenlemek, gerekli iş takibini yapmak, 

l) Kalkınma Kurulu ve Yönetim Kurulu toplantılarının ön hazırlıklarını yapmak, 

m) Genel Sekreterin gezi ve toplantı organizasyonlarını düzenlemek, 

n) Ajansta birimler arası iletişimi ve koordinasyonu sağlamak. 

İlgili işlemlere yönelik alt yapının hazırlanması, kurulması, yürütülmesi, raporlanması ile 

tüm işlemlerin şeffaf ve kontrol edilebilir olmasına yönelik sistemin hazırlanması birim faaliyetleri 

çerçevesinde değerlendirilmektedir.  
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Yatırım Destek Ofisleri 

Yatırım Destek Ofisleri (YDO), Bölge illerimizdeki iş ve yatırım ortamının yerli ve yabancı 

yatırımcılara tanıtımı ve yatırımcılar yönelik teşvik mekanizmalarıyla ilgilenen birimlerdir. 

YDO’ların başlıca görev ve yetkileri şunlardır: 

a) İlgili mevzuattaki başvuru koşulları ve istenen belgeler doğrultusunda yatırımcıya bilgi 

vermek ve yol göstermek, 

b) Kalkınma Ajanslarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğinin dördüncü 

bölümünde yer alan maddelere uygun olarak yatırımcıların başvurularını kabul ve takip etmek, 

c) Kalkınma Ajanslarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelikte yer alan 

maddelere ve Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak yatırımcıların başvuruları üzerinde ön 

inceleme yapmak, 

d) Kalkınma Ajanslarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelikte yer alan 

maddelere ve Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak, yatırımcıların izin ve/veya ruhsat 

işlemlerini yahut diğer idari iş ve işlemleri, ilgili makam veya makamlara intikal ettirmek ve gerekli 

takip işlemlerini yapmak, 

e) Bölge illerimizde yatırımcıların karşılaşabilecekleri engel ve sorunları tespit ederek 

sorunların çözümü konusunda ilgili merciler nezdinde girişimde bulunmak, 

f) Bölge illerimizin iş ve yatırım imkanlarının, ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtımını yapmak veya yaptırmak, 

g) Aylık faaliyet raporu düzenlemek ve bunları Valiliğe ve Genel Sekreterliğe vermek, 

h) Başbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı ve ilgili diğer kuruluşlarla işbirliği 

halinde Bölge illerimizde yatırım destek ve tanıtım stratejisini belirlemek ve uygulamak, 

i) Bölge illerimizde kamu kurum ve kuruluşları ve özel sektör kuruluşlarınca uluslararası 

düzeyde yürütülen yatırım destek ve tanıtım faaliyetlerini koordine etmek ve desteklemek, 

j)  Görev alanına giren konularda basılı ve elektronik yayınlar çıkarmak ve bu tür yayınları 

desteklemek, 

k) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 

işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak. 

1.3.6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinde iç kontrol sistemi, Ajans gelir, 

gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yönetilmesi, Ajansın 

mevzuata uygun olarak faaliyet göstermesi, her türlü malî karar ve işlemlerde usulsüzlük ve 
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yolsuzluğun önlenmesi, karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir bilgi 

edinilmesi amaçlarını gerçekleştirmek üzere, iç denetçinin görüşü alınmak suretiyle, Genel 

Sekreterin teklifi ve Yönetim Kurulunun kararı ile belirlenmesi gerektiği belirtilmektedir. 

İç kontrol sistemi, iç ve dış denetim raporları, öneriler, ihtiyaçlar ve şikayetler çerçevesinde 

yılda en az bir defa Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilir ve Kalkınma Bakanlığına rapor 

hâlinde sunulur. 

Ajansımızda devam eden İç Kontrol Sistemi oluşturma çalışmaları, İç Denetçinin istihdam 

edilmesi ile başlatılmıştır, İç Denetçinin Ajansımızdaki görevinden ayrılması ile Ajansımızda bir İç 

Kontrol Sistemi grubu oluşturulacak ve 2012 yılında da iç denetim çalışmalarına devam edilmesi 

planlanmıştır.  
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2. AMAÇ ve HEDEFLER 

2.1. DOĞU AKDENİZ KALKINMA AJANSININ AMAÇ ve HEDEFLERİ 

Ajansımız yürüttüğü faaliyet ve çalışmalarda kendisine aşağıda yer alan amaç ve hedefleri 

belirlemiştir:   

V Ulusal kalkınma planı ve programlarında ön görülen ilke ve politikalarla uyumlu olarak 

bölge plan ve programlarının oluşturulmasına katkıda bulunmak. 

V Yerel aktörlerin bu sürecin planlama ve uygulama safhalarında aktif olarak yer almasını, 

proje geliştirme kapasitesini artırması, üretilen projeleri sahiplenmesi sağlayıcı proje ve faaliyetleri 

desteklemek. 

V Sürdürülebilir kalkınmayı mümkün kılmak [içselleştirmek] amacıyla bölgesel kalkınma 

mekanizmasının “iç dinamiklerini” harekete geçirmek. 

V Küresel ekonomik konjonktür doğrultusunda yerel aktörlerin uluslararası devinimlere uyum 

gücünü arttırmak, kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesini destekleyerek rekabet gücünü artırmak 

ve nihayetinde yenilikçilik ve verimlilik potansiyellerinin artmasını sağlamak. 

V Kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğini geliştirmek 

ve aktörler arasında hızlı, etkin ve sürekli bir iletişim sürecinin oluşturulmasına katkı sağlamak,  

V Bölgenin doğal zenginliklerin ve kültürel mirasının korunmasına ve tanıtımına, sosyal 

kalkınma programları ile beşeri sermayesi ve maddi kaynaklarının geliştirilmesine, yönelik 

önerilerde bulunmak ve bu tür faaliyetlere destek vermek. 

V  Ajans tarafından yürütülecek faaliyetlerin tamamında şeffaflık, tarafsızlık, toplumsal 

mutabakat ve katılımcılık, verimlilik, sürdürülebilirlik, etkinlik ve hesap verilebilirliğin sağlanması 

için gerekli tedbirleri almak. 
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2.2.TEMEL POLİTİKA ve ÖNCELİKLER 
 

Ajansımızın, ilgili mevzuatı ve faaliyet bölgesinde yaptığı planlama çalışmaları 

doğrultusunda temel politika ve öncelikleri; 

V Kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör, sivil toplum örgütleri ve üniversiteler arasında 

işbirliğinin geliştirilmesine yönelik olarak faaliyetler gerçekleştirilmesi, 

V İletişim kanallarının etkin kullanımıyla, Ajansımız faaliyetleri ile ilgili konularda 

gerçekleştirilen tanıtım, bilgilendirme ve eğitim faaliyetlerinin arttırılarak sürdürülmesi, 

V Fiziksel ve teknolojik donanımın geliştirilmesi, 

V Kurumsal yapının güçlendirilmesi ve insan kaynakları gelişin süreçlerinin iyileştirilmesi, 

V Kurum içi ve dışı iletişimin güçlendirilmesi, 

V Yenilikçi fikirlere ve Ar-Ge’ ye dayalı, katma değeri yüksek, markalı ürün ve hizmetlerin 

üretim ve pazarlama süreçlerinin desteklenmesi, 

V KOBİ’lerin rekabet güçlerini arttırarak ölçek ekonomilerinin oluşturulmasına yönelik 

yapının tesis edilmesi, 

V e-ticareti özendirici ve ticareti kolaylaştırıcı düzenleme ve uygulamaların geliştirilmesine 

destek sağlanması, 

V Lojistik yapıların kurulmasını ve mevcutlarının iyileştirilmesini sağlayacak politikalar 

oluşturulması, ulusal ve uluslar arası uygulamaların izlenmesi, 

V İşgücü nitelik ve nicelik olarak artırılmasına ve dezavantajlı grupların ekonomik ve sosyal 

hayata katılımı özendirilmesine yönelik girişimlere destek olunması, 

V Bölgede faaliyet gösteren firmaların etkinliklerinin ve rekabet güçlerinin artırılmasına destek 

olacak faaliyetlerde bulunulması, 

V Bölgenin potansiyel yatırım alanlarını belirleyerek, araştırma ve fizibilite çalışmaları 

yapılması, ulusal ve uluslararası yatırımcılara tanıtılması, 

V Bölgenin ulusal ve uluslararası sermaye piyasalarından daha fazla yatırım çekmesi için 

gerekli olan çalışmaların yürütülmesi, 

V Katma değeri yüksek tarım ürünleri üretiminin teşvik edilmesi ve bu ürünlere dayalı sanayi 

kollarının gelişiminin desteklenmesi, 

V Bölgenin turizm sektöründe cazibe merkezi haline getirilmesi 

olarak belirtilebilir. 
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3.FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

3.1. MALİ BİLGİLER  

Ajansımız 2011 yılına ilişkin mali bilgiler bu bölümde sunulacaktır. Ajansımız alacakları ve 

bu alacaklara ilişkin gerçekleştirilen tahsilat miktarı ve bu dönem içerisinde yapılan harcamalara 

ilişkin bilgiler verilecektir. 

3.1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Ajansımız 2011 yılı bütçesi 58.136.534,00 TL. gelir 58.136.534,00 TL. gider olarak 

öngörülmüş edilmiş ve Yönetim Kurulumuz tarafından onaylanmıştır. 2011 yılında toplam 

18.883.793,55 TL gelir tahsilâtı gerçekleştirilmiştir. 2011 yılında gelir tahsilatının gerçekleşme 

oranı % 61,83 olarak gerçekleşmiştir. 

A CETVELĶ - GELĶR B¦T¢ESĶ       

                

KODLAR  GELĶR KALEMLERĶ 
MEBLAĴ 

(TL)  

TAHSĶLAT 

(TL)  

TAHSĶLAT

ORANI (%)  

                

01       MERKEZĶ Y¥NETĶM B¦T¢ESĶNDEN AKTARILAN PAYLAR 16.716.924,00 3.343.000,00 20,00 

  01     Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan Paylar 16.716.924,00 3.343.000,00 20,00 

02       ĶL ¥ZEL ĶDARELERĶNDEN AKTARILAN PAYLAR 978.655,78 1.063.072,40 108,63 

  05     Hatay İl Özel İdaresi 476.402,23 476.403,00 100,00 

  19     Kahramanmaraş İl Özel İdaresi 343.898,55 428.314,40 124,55 

  55     Osmaniye İl Özel İdaresi 158.355,00 158.355,00 100,00 

03       BELEDĶYELERDEN AKTARILAN PAYLAR 5.289.716,42 2.528.778,56 47,81 

  05     HATAY BELEDĶYELERĶNDEN AKTARILAN PAYLAR 2.859.710,07 1.593.325,30 55,72 

  19     KAHRAMANMARAķ BELEDĶYELERĶNDEN AKTARILAN PAYLAR 1.930.105,33 917.201,52 47,52 

  55     OSMANĶYE BELEDĶYELERĶNDEN AKTARILAN PAYLAR 499.901,01 18.251,74 3,65 

04       SANAYĶ VE TĶCARET ODALARINDAN AKTARILAN PAYLAR 118.070,60 78.588,71 66,56 

  05     Hatay Ķlindeki Ticaret ve Sanayi Odalarēndan Aktarēlan Paylar 62.281,95 40.112,21 64,40 

    01   Antakya Ticaret ve sanayi Odası  28.324,00 37.500,00 132,40 

    02       Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odası 1.000,00 0,00 0,00 

    03       Erzin Ticaret ve Sanayi Odası 555,00 555,00 100,00 

    04       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası 30.000,00 0,00 0,00 

    05       Kırıkhan Ticaret ve Sanayi Odası 1.202,95 2.057,21 171,01 

    06       Reyhanlı Ticaret ve Sanayi Odası 1.200,00 0,00 0,00 

  19     Kahramanmaraĸ Ķlindeki Ticaret ve Sanayi Odalarēndan Aktarēlan Paylar 41.653,15 28.078,87 67,41 

    01   Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası  35.000,00 22.200,08 63,43 
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    02       Elbistan Ticaret ve Sanayi Odası 4.653,15 4.653,15 100,00 

    03       Afşin Ticaret ve Sanayi Odası 2.000,00 1.225,64 61,28 

  55     Osmaniye Ķlindeki Ticaret ve Sanayi Odalarēndan Aktarēlan Paylar 14.135,50 10.397,63 73,56 

    01   Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası  12.100,01 8.029,70 66,36 

    02       Kadirli Ticaret ve Sanayi Odası(2) 2.035,49 2.367,93 116,33 

05       
AVRUPA BĶRLĶĴĶ VE DĶĴER ULUSLARARASI FONLARDAN 

SAĴLANAN KAYNAKLAR 
0,00   

 

  01     Avrupa Birliğinden Sağlanan Kaynaklar  0,00   
 

  09     Diğer Uluslararası Fonlardan Sağlanan Kaynaklar 0,00   
 

06       FAALĶYET GELĶRLERĶ 640.000,00 974.463,62 152,26 

  01     Gayri Maddi Hak Gelirleri 0,00   
 

  02     Faiz Gelirleri 640.000,00 971.119,69 151,74 

  09     Diğer Faaliyet Gelirleri 0,00 3.343,93 
 

07       BAĴIķ VE YARDIMLAR 7.500.000,00   0,00 

  01     Ulusal Kurum ve Kuruluşlarca Yapılan Bağış ve Yardımlar 7.500.000,00   0,00 

    01   Kamu Kurum ve Kuruluşlarından  7.500.000,00 7.700.000,00 102,67 

    02   Özel Hukuk Kurum ve Kuruluşlarından 0,00   
 

  02     Uluslararası Kurum ve Kuruluşlarca Yapılan Bağış ve Yardımlar 0,00   
 

    01   Avrupa Birliğinden  0,00   
 

    09   Diğer Uluslararası Kurum ve Kuruluşlardan  0,00   
 

        Önceki Yıllardan Devreden Gelirler 26.893.167,20   0,00 

      01 Nakit Devreden 17.061.796,41 17.061.796,41 100,00 

      02 2010 bütçe gelirlerinden tahsil edilecek gelirler 9.831.370,79 3.195.890,26  32,51 

        Ret ve İadeler (-) 0,00   
 

        TOPLAM  58.136.534,00 35.945.589,96 61,83 

 

 

Mer. İdareden 
Aktarılacak 

Paylar 

İl Özel 
İdarelerinden Ak. 

Pay. 

Belediyelerden 
Ak. Pay. 

TSO lardan Ak. 
Pay. 

Bütçe 16.716.924 978.656 5.289.716 118.071 

Yatırılan 3.343.000 1.063.072 2.528.779 78.589 

Kalan 13.373.924 0 2.760.938 39.482 

0 
2.000.000 
4.000.000 
6.000.000 
8.000.000 

10.000.000 
12.000.000 
14.000.000 
16.000.000 
18.000.000 
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Ajansımız giderlerine ilişkin gerçekleşmeler ise aşağıdaki tabloda bütçe kalemleri itibariyle 

gösterilmiştir. Dönem başında yine 58.136.534,00 TL olarak tahmin edilen gider bütçesi % 18,30 

oranında gerçekleşmiştir. Toplamda ise 10.638.396,40TL harcama yapılmıştır. Yapılan harcamanın 

4.601.140,04 TL ile % 43,25’i proje ve faaliyet desteklemeleri oluşturmaktadır. 2.756.293,77 TL 

proje ve faaliyet desteklemeleri avansı olarak verilmiş fakat giderleştirilmesi 2011 yılında 

gerçekleşmemiş 2012 yılı bütçesinde giderleştirilecektir. 

 

FONK.SNIF. GĶDER KALEMLERĶ 
MEBLAĴ 

(TL) 
HARCAMA 

(TL) 
ORANI 

(%) 

    DOĴU AKDENĶZ KALKINMA AJANSI 58.136.534,00 10.638.396,40 18,30% 

1   GENEL HĶZMETLER 9.994.467,00 6.037.256,36 60,41% 

  1 GENEL Y¥NETĶM HĶZMETLERĶ 7.353.164,00 4.771.676,61 64,89% 

  2 
ĶZLEME DEĴERLENDĶRME ve KOORDĶNASYON 
HĶZMETLERĶ 125.000,00 10.367,95 8,29% 

  3 PLAN, PROGRAM ve PROJE HĶZMETLERĶ 460.000,00 203.246,97 44,18% 

  4 ARAķTIRMA VE GELĶķTĶRME HĶZMETLERĶ 1.695.000,00 518.973,82 30,62% 

  5 TANITIM VE EĴĶTĶM HĶZMETLERĶ 667.500,00 532.991,01 79,85% 

2   
PROJE VE FAALĶYET DESTEKLEME 
HĶZMETLERĶ 48.142.067,00 4.601.140,04 9,56% 

 

3.1.2. Malî Yeterlilik Sonuçları 

5449 sayılı kanunun 25’inci ve Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliğinin 10’uncu 

maddesi doğrultusunda ajansımızda 2010 mali yılına ilişkin bağımsız dış denetim yapılmıştır. Dış 

denetim hizmeti 2010 yılı mart ayı içerisinde gerçekleştirilmiş ve düzenlenen rapor, Yönetmeliğinin 

24’üncü maddesi doğrultusunda Yönetim Kuruluna, Kalkınma Bakanlığına ve İçişleri Bakanlığına 

sunulmuştur. İlgili raporun tüm bölümlerinde olumlu görüş bildirilmiştir.  

Bunun yanı sıra Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliğinin 4. Maddesi doğrultusunda 25 

– 29 Temmuz 2011 tarihleri arasında ilgili yönetmeliğin 5. Maddesi doğrultusunda mülga Devlet 

Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı’ndan bir Başkan ve bir Üye, İçişleri Bakanlığı, Maliye Bakanlığı ve 

Hazine Müsteşarlığı’ndan birer Üye olmak üzere toplam 1 Başkan ve 4 Üyeden teşekkül komisyon 

tarafından Ajansımız Mali Yönetim Yeterliliği denetimine tabi tutulmuştur. Gerçekleştirilen 

denetim sonucunda komisyonca hazırlanan raporda Ajansımız işleyişine yönelik olarak majör 

eksiklikler tespit edilmemiştir. 11 Aralık 2010 tarih ve 27782 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 



 

Yıllık Faaliyet Raporu, 2011  

33 

Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliğinde değişiklik yapılmasına dair yönetmelikte belirtildiği 

üzere 01.07.2012 tarihine kadar Ajansımızın Mali Yönetim Yeterliliğini tamamlaması 

beklenmektedir. 

3.1.3. Diğer Hususlar 

5449 sayılı kanunun 25’inci maddesi ve Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliğinin 10. 

Maddesi doğrultusunda 2010 mali yılına ilişkin bağımsız dış denetim gerçekleştirilmiştir. Bilgili 

Bağımsız Denetim ve Y.M.M. A.Ş. tarafından gerçekleştirilen denetimde olumlu görüş bildirilmiş 

ve hazırlanan rapor Denetim Yönetmeliğinin 24’üncü maddesi doğrultusunda Yönetim Kuruluna 

sunularak değerlendirilmesi sağlanmıştır. 25.02.2011 tarihinde 6111 sayılı Kanunun yayımlanması 

ile ajans alacaklarının tahsilinde yeni bir dönemece girilmiştir. Ajans alacaklarının tahsilinin en üst 

düzeyde tahsil edilebilmesi için borçlu belediyelere bilgilendirme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 

Ziyaretler kapsamında 75 belediyeye ziyaret gerçekleştirilmiş ve 52 belediyenin yapılandırmaya 

başvuru yapması sağlanmıştır. Hizmet sunduğumuz üç ilimizden borçlu olan il özel idareleri de 

ilgili kanun kapsamında borçlarını tamamen nakit olarak ödemişlerdir. 6111 sayılı kanun 

kapsamında 2010 yılı ve öncesine ait 10.514.082,18 TL’lik Ajans alacaklarının 8.024.462,24 TL’si 

yapılandırılarak tahsiline başlanmıştır. Bu kapsamda 2011 yılı içerisinde 1.949.503,65 TL alacak 

tahsil edilmiştir.  
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3.2.PERFORMANS BİLGİLERİ 

3.2.1. Proje ve Faaliyet Bilgileri 

3.2.1.1. Yºnetim Kurulu Toplantēlarē 

Ajansın Yönetim Kurulu Başkanlığı görevi, 2011 yılı Ocak-Haziran dönemi için 

Kahramanmaraş Valisi Şükrü KOCATEPE tarafından, Haziran ayından sonra ise Osmaniye Valisi 

Celalettin CERRAH tarafından yürütülmüştür. 

Ajans Yönetim Kurulu 5449 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin 9 uncu fıkrası gereğince 

2011 yılında düzenli olarak toplanmıştır.  

 

Yönetim Kurulu tarafından 2012 yılı Çalışma Programı ve Bütçesi kabul edilmiş ve 

Kalkınma Bakanlığı’na gönderilmiştir. 2011 yılında gerçekleştirilen Yönetim Kurulu Toplantıları 

ile Ajans faaliyetlerine yön verilmiştir. 

 

3.2.1.2. Kalkēnma Kurulu Toplantēlarē 

III. Kalkınma Kurulu Toplantısı  

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 3. Kalkınma Kurulu 

Toplantısı’nı 27-28 Ocak 2011 tarihleri arasında 

Kahramanmaraş Ramada Oteli’nde gerçekleştirmiştir. 

Üç ilden gelen yerel aktörlerin buluştuğu toplantı 

süresince seminer ve etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

Programın ilk gününde açılış konuşmalarını DOĞAKA 

Genel Sekreteri Sayın Erdoğan SERDENGEÇTİ, 

Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın Mahmut ARIKAN  ve Kahramanmaraş Valisi Sayın Şükrü 

http://www.dogaka.org.tr/images/stories/ajansdan_haberler/110131_kalkinma_kurulu/Kahramanmaras3_KKToplantisi_36.jpg
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KOCATEPE gerçekleştirmiştir. Sayın SERDENGEÇTİ 

konuşmasında DOĞAKA’nın geçen yıl gerçekleştirdiği 

faaliyetlere değinerek göreve başladıkları son bir yıl 

içerisinde birçok önemli çalışmaya imza attıklarını ve 

bu çalışmalarda bölgedeki paydaşlardan aldıkları 

desteklerin rolünün büyük olduğunu vurgulamıştır. 

Aynı çalışma temposunu 2011 yılı içerisinde de 

sürdüreceklerini belirtmiştir.  

Kalkınma Kurulu Başkanı önceki dönem Başkanı Sayın Mahmut ARIKAN  konuşmasında, 

DOĞAKA’nın yürüttüğü faaliyetlerden duyduğu memnuniyeti dile getirerek “Diğer Ajanslardan 

farklı olarak DOĞAKA’nın Kalkınma Kurulu Toplantılarını daha katılımcı bir yaklaşımla çeşitli 

çalışmalarla içeriği çeşitlendiriyor olması bölgemizde yürütülecek çalışmalardan daha çok verim 

alınmasını sağlıyor” demiştir. Öte yandan her üç ilde kurulan Yatırım Destek Ofisleriyle 

çalışmaların daha hızlı yürütüldüğüne ve daha fazla kişiye ulaşıldığına değinmiştir. Açılış 

konuşmalarının sonuncusunu Kahramanmaraş Valisi Sayın Şükrü KOCATEPE gerçekleştirmiştir. 

Konuşmasında başta Ajans Genel Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTİ ve Ajans personelini 2010 

yılında yürüttüğü çalışmalardan dolayı kutladığını belirterek “DOĞAKA, aynı dönemde kurulan 

Ajanslar arasında en iyi çalışmalara imza atan Ajanslardan biri. Her üç ilde yürüttüğü faaliyetler ile 

gerek ekonomik gerekse de sosyal açıdan kalkınmaya büyük katkı sağladı. 2011 yılında da 

kendilerinden aynı tempoda çalışmalarını ve üç ilimizin de gelişmesine katkı sağlamasını 

bekliyoruz” demiştir. Açılış konuşmalarının ardından Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın Mahmut 

ARIKAN’ın bir önceki toplantıda alınan kararları ve yeni toplantının gündemi okumasıyla program 

başlamıştır. Programın ilk sunumunu Prof. Dr. Servet ÖZDEMİR gerçekleştirmiştir. άYǳǊǳƳǎŀƭ 

YŀǇŀǎƛǘŜ DŜƭƛǒǘƛǊƳŜ ǾŜ [ƛŘŜǊƭƛƪέ isimli sunumunda kurumların etkin çalışabilmelerinin yolları, etkin 

yönetim, liderlik, yöneticilerin rolleri vb. konulara değinmiştir. 

ñEĵitim Ķhtiya­ Analizi ve Ajans Ķletiĸim Stratejisi Hakkēnda Bilgilendirmeò isimli bir 

sonraki sunumu EDUSER Müdürü Sayın Aişe AKPINAR ve Gazeteci Sayın Tuba ÇAMELİ 

gerçekleştirmişlerdir. DOĞAKA’nın eğitim 

konusunda danışmanlık desteği aldığı EDUSER 

firmasının müdürü Aişe AKPINAR sunumunda 

Ajans aracılığıyla paydaşlara uygulanan anket 

çalışmasının sonuçlarını Kalkınma Kurulu üyeleri ve 

katılımcılarla paylaşmıştır. Tuba ÇAMELİ ise 

http://www.dogaka.org.tr/images/stories/ajansdan_haberler/110131_kalkinma_kurulu/Kahramanmaras3_KKToplantisi_23_copy.jpg
http://www.dogaka.org.tr/images/stories/ajansdan_haberler/110131_kalkinma_kurulu/3KKT_Calistaylar_7.jpg
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sunumunda Ajansın paydaşlarla yürüttüğü iletişim stratejisinin mevcut durumundan ve ileride bu 

stratejinin hangi medya araçlarıyla daha fazla kişiye duyurulabileceği hakkında bilgiler vermiştir. 

Sunumların ardından DOĞAKA’nın 2011 yılı faaliyetlerine yön verecek olan Sektörel 

Çalışma Toplantıları gerçekleştirilmiştir. Tarēm, Sanayi ve Turizm olarak 3 farklı ana başlık altında 

Kurul Üyeleri ve Bölge illerinden gelen katılımcılar uzmanlık ve ilgi alanları doğrultusunda çalışma 

gruplarına katılmışlardır. Uzman moderatörler eşliğinde bölgenin ve illerinin ilgili başlıklar altında 

avantajlı ve dezavantajlı yönleri tartışılmıştır.  

Programın ikinci günü DOĞAKA Genel Sekreteri Sayın Erdoğan SERDENGEÇTİ’nin 

ñ2010 Yēlē DOĴAKA Faaliyet Raporu Sunumuò ile başlamıştır. Sunumunda SERDENGEÇTİ, 

Ajansın kurulduğu günden günümüze yürüttüğü kurumsallaşma çalışmaları, düzenlenen 

bilgilendirme ve eğitim toplantıları, teklif 2011 

yılında teklif çağrısına çıkılan Teknik ve Mali 

Destek Programları hakkında ayrıntılı bilgiler 

vermiştir. 

SERDENGEÇTİ’nin sunumunun ardından 

ñ¦niversite Sanayi Ķĸbirliĵinin Geliĸtirilmesi ve 

Ajanslarēn Rol¿ò konulu bir panel 

gerçekleştirilmiştir. Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın Mahmut ARIKAN’ın yönetiminde Milli 

Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Abdussamet ASLAN ve Kahramanmaraş 

Sütçü İmam Üniversitesi ÜSKİM Müdürü Sayın Prof. Dr. Hakkı ALMA  kurul üyelerine ve 

katılımcılara sunum gerçekleştirmişlerdir. 

DOĞAKA 3. Kalkınma Kurulu Toplantısı Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın Mahmut 

ARIKAN’ın kapanış konuşması ile son bulmuştur. 
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IV. Kalkınma Kurulu Toplantısı  

26-27 Temmuz 2011 tarihlerinde Büyük Osmaniye 

Otelinde gerçekleştirilen Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 

(DOĞAKA) 4. Kalkınma Kurulu Toplantısı DOĞAKA 

Genel Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTİ’nin açılış 

konuşması ile başlamıştır. 2010 yılında faaliyetlerine 

başlayan DOĞAKA’nın bugüne kadar gerçekleştirmiş 

olduğu faaliyetler hakkında bilgi veren SERDENGEÇTİ 

toplantıda DOĞAKA’nın yeni Kalkınma Kurulu 

Başkanının seçilecek olmasının bu yıl dördüncüsü düzenlenen Kalkınma Kurulu Toplantısının 

öneminin daha da arttırdığını ifade etmiştir. 

 

Daha sonra söz alan Osmaniye Valisi ve 

DOĞAKA Yönetim Kurulu Başkanı Celalettin 

CERRAH DOĞAKA’nın desteklediği yeni 

araştırmalar ile Osmaniye’nin son yıllardaki 

gelişme ivmesinin devam edeceğini belirtmiştir. 

 Açılış konuşmalarının ardından 

Kahramanmaraş’ta gerçekleştirilen bir önceki 

Kalkınma Kurulu Toplantısı sonuç bildirgesi 

okunmuştur. Bildirgenin okunmasını müteakip 

DOĞAKA Kurumsal Koordinasyon Birim Başkanı 

Onur YILDIZ tarafından katılımcılara Kalkınma 

Kurulu Başkanlık seçimi oylama usulleri hakkında 

bilgi verilmiştir. 

Gerçekleştirilen oylama neticesinde; 

Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 

Başkanı Şahin BALCIOĞLU Kalkınma Kurulu Başkanı, Hatay Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Ersin 

TAŞLIALAN Kalkınma Kurulu Başkan Vekili seçilmiştir. Osmaniye Belediye Başkan Yardımcısı 

Ahmet KIRGIN ve Osmaniye Ticaret Borsası Başkanı Sait ÇENET’in katip üye seçildiği toplantıda 

Kartalkaya Sol Sahil Sulama Birliği Başkanı Mehmet ERGÜCEN ve Osmaniye Aktif Gazeteciler 

Derneği Başkanı Ali CİHANGİR de yedek üyeler olarak seçilmiştir. 
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Kalkınma Kurulu Üyelerinin seçimi sonrası, önceki dönem Kalkınma Kurulu Başkanı 

Mahmut ARIKAN yaptığı konuşmada yeni Kalkınma Kurulu Başkanlık Divanını üyelerini tebrik 

etmiştir. 4. Kalkınma Kurulu Toplantısının ilk günü, Kalkınma Kurulu Başkanı seçilen Şahin 

BALCIOĞLU tüm bölgeye hizmet etmekten dolayı mutluluğunu ifade etmiş ve kendisini bu göreve 

layık gören herkese teşekkür ettiğini belirten konuşmasıyla birinci gün sona ermiştir. 

 

Toplantının ikinci günü DOĞAKA Genel Sekreteri 

Erdoğan SERDENGEÇTİ’nin Ocak-Haziran 2011 

dönemi faaliyetlerini sunumu ile başlamıştır. 

Kalkınma Kurulu Üyelerine, ilk altı aylık dönemde, 

Ajans tarafından gerçekleştirilen organizasyonlar, 

destek programları ile iç kontrol ve mali yeterlilik 

faaliyetleri hakkında bilgi verilmiştir. 

DOĞAKA Uzmanlarından Erdal İLBAY tarafından 

gerçekleştirilen sunumda başvuruları devam eden SODES, Teknik Destek ve Doğrudan Faaliyet 

Destek Programları hakkında bilgi verilmiştir. Kalkınma Kurulu Üyelerinin görüş ve önerileri 

alındıktan sonra alınan kararların oylanmasıyla Kalkınma Kurulu Toplantısı sona ermiştir. 

3.2.1.3.Planlama Faaliyetleri 

Lojistik Mastır Planı Çalışmaları 

Hatay Valiliği tarafından oluşturulan Lojistik 

Platformu’nun çalışmaları ile ilde lojistik köyün 

kurulması gerekliliğinin ortaya çıkması üzerine Lojistik 

Köy’ün (İhtisas Lojistik OSB) fizibilitesi niteliğinde olan 

Hatay ve Osmaniye İlleri Lojistik Mastır Planının 

Ajansımız tarafından hazırlatılmasına başlanmıştır. Söz 

konusu Plan çerçevesinde; 04.03.2011 tarihinde Hatay ve 

Osmaniye İlleri içinde kurulacak olan Lojistik Köy ve Merkezlerin kurulum amaçlarının 
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belirlenmesi için çalıştan gerçekleştirilerek ilgili bölgenin GZFT Analizi (Güçlü yönler, Zayıf 

yönler, Fırsatlar, Tehditler Analizi) yapılmıştır. Bu çalıştay ile, İskenderun bölgesinde kara 

taşımacılığı, demiryolu taşımacılığı, hava taşımacılığı, deniz taşımacılığı, liman hizmetleri, 

depolama ve dağıtım gibi lojistik hizmetler yerel paydaşların düşünce ve önerileri doğrultusunda ele 

alınmış ve tespitler yapılmıştır.  

04.02.2011 tarihinde Hatay ve Osmaniye illeri için hazırlanmakta olan Lojistik Mastır Planı 

ile ilgili Osmaniye Belediyesi ve Osmaniye OSB Müdürlüğü ziyaret edilerek görüşmelerde 

bulunulmuştur. 01.03.2011 tarihinde Lojistik Mastır Planı çalışmaları için Osmaniye Organize 

Sanayi Bölgesi’ndeki 7 firma ziyaret edilip konu ile ilgili bilgi verilerek anket çalışması yapılmıştır. 

Lojistik Mastır Planının hazırlanmasında ikinci aşama olarak, İskenderun’a büyük katkı sağlayacak 

olan lojistik sektörünün geliştirilmesi, bu kapsamda kurulacak olan Lojistik Köyün kuruluş 

stratejilerinin belirlenmesi için “Hatay ve Osmaniye İlleri Lojistik Stratejilerin Belirlenmesi” 

çalıştayı 18.03.2011 tarihinde İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapılmıştır. 

Toplantıların çıktıları doğrultusunda şekillenen Hatay ve Osmaniye Lojistik Mastır Planı çalışmaları 

takip eden aylarda devam etmiştir.  

Hatay İli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı Çalışmaları 

Tarihi, kültürel mirası ve iklimi ile turizmde önemli bir potansiyele sahip Bölge illerimizin 

turizm sektöründen alacağı payın arttırılması ve 

illerimize yatırım yapmak isteyen kişi ve kuruluşlar için 

bir yol haritası oluşturulması amacıyla, Ajansımız 

desteği ile hazırlıkları sürdürülen Hatay İl Turizm 

Stratejisi ve Eylem Planı için 08.01.2011 tarihinde, 

Hatay YDO’nun organizasyonu ve ilgili paydaşların 

katılımıyla bir çalıştay gerçekleştirilmiştir. Bu çalıştayda, 

hazırlıkları sürmekte olan  mastır plan hakkında bir 

sunum gerçekleştirilmiş ve dört farklı konuda güçlü ve 

geliştirilmesi gereken yönlerin belirlendiği bir atölye çalışması yapılmıştır. Buna göre, çalıştaya 

katılan paydaşlar turizm varlıkları, fiziki altyapı, beşeri sermaye ve işletmelerle ilgili olarak 

stratejiye katkı sağlayabilecek görüşlerini paylaşmışlardır.Ocak ayında yapılan toplantının 

çıktılarının da eklenmesiyle güncellenen Strateji ve Eylem Planı belgesi, Hatay Valisi M. Celalettin 

LEKESİZ’in ev sahipliği ve Ajansımızın organizasyonu ile 07.02.2011 tarihinde Hatay Kültür 

Merkezinde düzenlenen geniş katılımlı bir toplantıyla planın genişletilmiş versiyonu ile genelinden 

paydaşlara tanıtılmıştır. Toplantı sırasında alınan geribildirimler, takip eden iki aylık dönemde 
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yazılı olarak Hatay YDO’ya iletilen geribildirimlerle birleştirilmiş ve bu doğrultuda güncellenen 

planın taslağı Mayıs 2011’de DOĞAKA ve Hatay Valiliği’ne sunulmuştur. 

09.05.2011 tarihinde DOĞAKA merkezinde Hatay Valisi M. Celalettin LEKESİZ, Kültür 

ve Turizm İl Müdürü Aysun ÇELENK ve İl 

Planlama ve Strateji Koordinasyon Müdürü 

Mehmet BOYACIOĞLU ve ilgili uzmanların 

katılımıyla gerçekleştirilen toplantı ile, 

mevcut taslakta yapılması önerilen 

değişiklikler belirlenerek mastır plan 

çalışmasının paydaşlara daha etkili bir şekilde 

tanıtılması ve geribildirimlerinin alınması için 

İlçe çalıştayları düzenlenmesi kararı 

alınmıştır. 

Mayıs - Haziran aylarında Ajansımız tarafından düzenlenen ilçe çalıştayları ile Hatay İli 

Turizm Stratejisi ve Eylem Planı taslağı Altınözü, Belen, Erzin, Hassa, Kırıkhan, Kumlu, Reyhanlı 

ve Yayladağı’nda konunun paydaşlarına tanıtılmıştır. Sunum katılımcılarının konuya ilişkin somut 

proje fikir ve önerileri planda kullanılmak üzere İskenderun Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Halil DEMİRER tarafından alınmıştır. İlerleyen dönemde, 

ilçe çalıştayları tamamlanarak, planın iletilen geribildirimlerle şekillenen son hali basım için 

hazırlanmıştır. 

Kahramanmaraş İli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı Çalışmaları 

Kahramanmaraş ilinin turizm potansiyellerinin tespit edilmesi, mevcut tarihi, kültürel ve 

doğal varlıkların önümüzdeki dönemlerde daha etkin bir şekilde değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi 

doğrultusunda önem taşıyan konuların katılımcı bir yaklaşımla tartışılmasına yönelik olarak Turizm 

Çalıştayı düzenlenmiştir. 

8 Nisan 2011 Cuma günü saat 10.00’da Kahramanmaraş Saffron Otel’de düzenlenen 

çalıştaya başta Kahramanmaraş Vali Yardımcısı Sn. Mustafa ANTEPLİOĞLU, İl Kültür ve Turizm 

Müdürü Sn. Seydihan KÜÇÜKDAĞLI, İl Çevre ve Orman Müdürü Sn. Hüseyin ÇANAK, 

Kahramanmaraş Belediye Başkan Yardımcısı Sn. Cevdet KABAKÇI gibi kamu kurum ve 

kuruluşları temsilcileri olmak üzere ilçe ve belde belediye başkanları, KMTSO, KMESOB gibi 

kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları temsilcileri, ilde turizm alanında faaliyet gösteren 
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sivil toplum kuruluşları (turizm dernekleri ve birlikleri) ve yine sektörde faaliyet gösteren özel 

sektör temsilcileri (tur acenteleri, oteller) katılmıştır. 

Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisinin desteğiyle yürütülen çalıştayın ilk oturumunda 

ilimizin turizm konusunda yaşadığı sorunlar tartışılarak ana sorun eksenleri belirlenmiştir. 

Çalıştayın öğleden sonraki kısmında ise belirlenen sorunların çözümüne yönelik çalışma grupları 

oluşturulmuştur. Program gruplardan elde edilen çıktıların katılımcılarla paylaşılmasının ardından 

son bulmuştur. 

  

Osmaniye İli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı Çalışmaları 

Osmaniye ilinin turizm potansiyellerinin tespit edilmesi, mevcut tarihi, kültürel ve doğal 

varlıkların önümüzdeki dönemlerde daha etkin bir şekilde değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi 

doğrultusunda önem taşıyan konuların katılımcı bir yaklaşımla tartışılmasına yönelik olarak turizm 

çalıştayı düzenlenmiştir. Turizm Stratejisi ve Eylem Planı çalışmaları takip eden aylarda da devam 

etmiştir. 
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Çalışma Programı Hazırlama Faaliyetleri 

Ajansımızın çalışmalarına temel teşkil etmesi amacıyla mevzuatta belirlenen hükümler 

çerçevesinde Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 2011 yılı Çalışma Programı hazırlanarak Ajansımızın 

10 Mayıs 2011 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısında kabul edilip Kalkınma Bakanlığının onayına 

sunulmuş olup 10 Haziran 2011 tarihinde Kalkınma Bakanlığı tarafından onaylanmıştır. Ayrıca 

2012 yılına ilişkin Çalışma programı ve bütçesi için taslak çalışmalara başlanmıştır. 

TR63 Düzey 2 Bölge Kimliği Çalışmaları 

 

Bölgemizin temel göstergelerini içerisinde barındıran TR63 

Düzey 2 Bölge Kimliği kitapçığı bastırılmış olup paydaşlara 

dağıtılmıştır. Olumlu geri bildirimler neticesinde içerisinde 

bulunan ve güncelliğini yitiren verileri revize çalışmaları 

yapılarak yeniden basıma hazır hale getirilmiştir. 

 

 

 

TR63 Bölgesi Zeytincilik Sektör Raporu Çalışmaları 

 

Bölgemizdeki zeytincilik faaliyetlerine ilişkin kaynak yayın teşkil 

etmesi amacıyla; zeytin ve zeytinyağı üretiminde dünya ve 

Türkiye örneklerinin incelenerek Bölgemizdeki potansiyelin de 

bu doğrultuda değerlendirildiği ve örnek bir fizibilite çalışmasına 

yer verilen bir raporun yayına hazırlanmasında, basımı ve 

dağıtımı konularında çalışmalar yürütülmüştür. 
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Doğrudan Faaliyet Desteği Kapsamında Yapılmış olan Planlama Faaliyetleri 

Ajansımızın Doğrudan Faaliyet Mali Destek programı kapsamında kurum/kuruluşlara 

sağladığı destekler neticesinde; “Hatay İli Tarım ve Kırsal Kalkınma Strateji Planı”, “Hatay 

Kırsalında Kadının Statüsü ve Sorunlarının Tespiti“, “Kahramanmaraş İli Özürlü Envanterinin 

Oluşturulması Projesi” “Kahramanmaraş Bölgesel Kuyumcukent Fizibilite Çalışması”, 

“Kahramanmaraş İli Tarımsal Yatırım ve Üretim Stratejik Planı”, “Osmaniye Demir-Çelik 

Sanayinde Kümelenme”, “Tarımsal Araştırma, Geliştirme ve Uygulama Merkezi Kurulmasına 

Yönelik Fizibilite Çalışması”, “Teknopark veya TEKMER Kurulması Fizibilite Çalışması” planları 

hazırlanmıştır. 

 

3.2.1.4. Program Yºnetim Faaliyetleri 

2011 yılında Program Yönetimi Faaliyetleri çerçevesinde Teknik Destek Programı, 

Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı, Güdümlü Proje Desteği, Sosyal Destek Programı 

(SODES), Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı ve Turizm Altyapısını 

Geliştirilmesi “Küçük Ölçekli Altyapı” Mali Destek Programları uygulanmıştır. 

Programlara yapılan başvuruların değerlendirilmesi neticesinde, Teknik Destek Programı 

kapsamında 104 proje başvurusu, SODES kapsamında 125 proje başvurusu destek almaya hak 

kazanmıştır. Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı, Güdümlü Proje Desteği, Tarıma Dayalı 

Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı ve Turizm Altyapısını Geliştirilmesi “Küçük 

Ölçekli Altyapı” Mali Destek Programları kapsamında değerlendirme süreci devam etmektedir. 

Teknik Destek Faaliyetleri 

DOĞAKA 2011 yılı Çalışma Programı uyarınca, 11 

Temmuz 2011 tarihinde Teknik Destek Programı 

kapsamında ilanına çıkılmıştır. Son başvuru tarihi ise 19 

Ağustos 2011 olarak belirlenmiştir. Ancak SODES 

programına yapılan yoğun başvuru sebebiyle ve Teknik 

Destek Programına başvuru yapmak isteyen kurum ve 

kuruluşlara yeterli süre tanınması amacıyla son başvuru 

tarihinin 9 Eylül 2011 tarihine kadar uzatılması Genel 

Sekreterlik Makamınca uygun görülmüştür. 
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09.09.2011 tarihi saat 17:00 itibariyle 187 proje başvurusu alınmıştır. Son başvuru tarih ve 

saatinden sonra alınan 3 başvuru ile birlikte, 2011 Teknik Destek programı kapsamında toplamda 

190 adet proje başvurusu alınmıştır. 190 adet başvurunun il ve konu bazlı dağılımları aşağıda yer 

almaktadır. 

2011 Yēlē Teknik Destek Programē Sayēlarē 

ĶL PROJE SAYISI 
2 Başvurusu Olan Kurum 

Sayısı 

Hatay 101 19 

Kahramanmaraş 61 12 

Osmaniye 28 4 

TOPLAM  190 35 

 

2011 YILI TD PROGRAMI ĶL VE KONULARINA G¥RE PROJE DAĴILIMI 

TD Baĸvuru Konularē Toplam % Hatay Kahramanmaraş Osmaniye 

Kişisel Gelişim-İletişim 47 25 25 17 5 

Teknik Danışmanlık 10 5 5 3 2 

Mesleki Eğitim 18 9 7 8 3 

Mesleki Danışmanlık 4 2 4 0 0 

EKAP 13 7 7 4 2 

Tarımsal Eğitim 14 7 11 1 2 

Kurumsal Kimlik ve Kapasite 

Geliştirme 

18 9 5 7 6 

Girişimcilik 5 3 3 1 1 

Kalite Sistemleri 9 5 6 2 1 

Aile Danışmanlık 5 3 4 1 0 

Tanıtım 2 1 1 0 1 

Bilgisayar-İnternet 9 5 2 5 2 

Proje Hazırlama, Hibelere 

Başvurma 

36 19 21 12 3 

TOPLAM  190 100 101 61 28 

 

12-16 Eylül 2011 tarihleri arasında yapılan idari kontrol sonucunda 190 projeden 11 adedi 

idari kontrolden kalmış ve 179 adet proje üzerinden değerlendirme devam etmiştir. Yapılan 

değerlendirme sonucu 125 proje 70 ve üzeri puan almıştır. Başarılı projelerin 21 adedi kurumların 

2. Proje başvurusu olduğu için (her kurum en fazla 1 projesi kapsamında destek alabileceği için) 

destek almaya hak kazanamamıştır. Toplamda ise 104 adet proje başvurusu başarılı bulunmuş ve 

destek almaya hak kazanmıştır. 
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Doĵrudan Faaliyet Mali Destek Faaliyetleri 

DOĞAKA 2011 yılı Çalışma Programı uyarınca, 11 

Temmuz 2011 tarihinde Doğrudan Faaliyet Mali 

Destek Programı kapsamında ilanına çıkılmıştır. Son 

başvuru tarihi ise 25 Kasım 2011 olarak 

belirlenmiştir. Ancak aynı dönemde Tarımsal 

Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı ve 

Turizm Altyapısının Geliştirilmesi “Küçük Ölçekli 

Altyapı” Mali Destek Programları kapsamında 

başvuru yapmak isteyen kurum ve kuruluşlara 

yeterli süre tanınması amacıyla son başvuru tarihinin 

31 Aralık 2012 tarihine kadar uzatılması Genel 

Sekreterlik Makamınca uygun görülmüştür. 

30.12.2011 tarihi saat 17:00 itibariyle Hatay ilinden 

79, Kahramanmaraş ilinden 33 ve Osmaniye ilinden 22 olmak üzer toplamda 132 proje başvurusu 

alınmıştır. Son başvuru tarih ve saatinden sonra Hatay ilinden alınan 1 başvuru ve Kahramanmaraş 

ilinden alınan 1 başvuru ile birlikte (geç teslim), 2011 yılı Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı 

kapsamında toplamda 134 proje değerlendirmeye başvurusu alınmıştır. 

Alınan projelerden 2 adedi geç teslim olup, 1 adedinin matbu suretleri ajansa teslim 

edilmemiş; 1 adedi de elektronik olarak siteme yüklenmemiştir.  

Hatay; 47 

YŀƘǊŀƳŀƴƳŀǊŀǒ
; 36 

Osmaniye; 21 

¢wсо .ǀƭƎŜǎƛ .ŀǒŀǊƤƭƤ ¢5 tǊƻƧŜƭŜǊƛ 
 TƭƭŜǊ .ŀȊƤƴŘŀ {ŀȅƤǎŀƭ 5ŀƐƤƭƤƳ 
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Program kapsamında gelen başvuruların teknik ve mali değerlendirmeleri devam etmekte 

olup sonuçların 2012 yılı şubat ayı Yönetim Kurulu Toplantısı sonrasında kamuoyuna açıklanması 

planlanmaktadır. 

Güdümlü Proje Desteği (GDP) Faaliyetleri 

 Ajansımız tarafından Kahramanmaraş İl Özel İdaresi tarafından Kahramanmaraş Belediyesi 

ortaklığı ile “Tarihi Katip Han Sergi, Fuar ve Ticaret Alanı Projesi” nin Güdümlü Proje Desteği 

kapsamında desteklenmesi Yönetim Kurulunun 12.04.2011 tarihli kararı ile uygun görülmüştür.  

 Söz konusu proje kapsamında taraflarla 14.04.2011 tarihinde mutabakat zabtı imzalanmıştır. 

Proje başvuru paketi ajansımız tarafından teslim alınmış olup yapılan idari, teknik ve mali 

değerlendirme sonucunda başarılı bulunmuş olup bahsi geçen projenin desteklenmesi hususu 

Yönetim Kurulu kararıyla uygun görülmüştür. 

  “Tarihi Katip Han Sergi, Fuar ve Ticaret Alanı Projesi” nin 2012 yılında hayata geçirilmesini 

teminen Kalkınma Bakanlığı nezdinde nihai onay amacıyla gerekli müzakereler devam etmektedir. 

Sosyal Destek Programı (SODES) Faaliyetleri 

 

DOĞAKA 2011 yılı Çalışma Programı uyarınca, 27 

Haziran 2011 tarihinde Sosyal Destek Programı (SODES) 

kapsamında teklif çağrısı ilanına çıkılmıştır. Son başvuru 

tarihi ise 12 Ağustos 2011 olarak belirlenmiştir.  

Program kapsamında Hatay inden 1332, Kahramanmaraş 

ilinden 557 ve Osmaniye ilinden 361 olmak üzere 

toplamda 2250 adet proje başvurusu alınmıştır. Alınan 

proje başvurularına ilişkin tablolar aşağıda yer almaktadır: 
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Ajans tarafından yapılan değerlendirme sonucunda Hatay ilinden 139, Kahramanmaraş 

ilinden 84 ve Osmaniye ilinden 81 olmak üzere toplam 304 proje başvurusu Bağımsız 

Değerlendirme aşamasına alınmıştır. 

 

Bağımsız dış uzmanlar tarafından, SODES-BİS sitemi üzerinden online olarak yapılan 

değerlendirmeler ile Değerlendirme Komitesi incelemeleri sonucunda Hatay ilinden 52, 

Kahramanmaraş ilinden 41 ve Osmaniye ilinden 32 olmak üzere toplam 125 proje başvurusu destek 

almaya hak kazanmıştır.  
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Destek almaya hak kazanan projelere ilişkin tablolar aşağıda yer almaktadır: 
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Proje Teklif Çağrısı Faaliyetleri 

DOĞAKA 2011 yılı Çalışma Programı uyarınca, 31 Ekim 2011 tarihinde Tarımsal 

Sanayinin Geliştirilmesi ve Turizm Altyapısının Geliştirilmesi “Küçük Ölçekli Altyapı” Mali 

Destek programları kapsamında teklif çağrısı ilanına çıkılmıştır. Son başvuru tarihi ise 30 Aralık 

2011 olarak belirlenmiştir.  

30.12.2011 tarihi saat 17:00 itibariyle Tarımsal Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek 

Programı kapsamında 124 proje başvurusu ve Turizm Altyapısının Geliştirilmesi “Küçük Ölçekli 

Altyapı” Mali Destek Programı kapsamında 87 proje başvurusu olmak üzere toplam 211 proje 

başvurusu alınmıştır.  

Son başvuru tarih ve saatinden sonra alınan (geç telim), 4’ü Tarımsal Sanayinin 

Geliştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında ve 1’i Turizm Altyapısının Geliştirilmesi “Küçük 

Ölçekli Altyapı” Mali Destek Programı kapsamında olmak üzere başvuru ile birlikte, 2011 yılı proje 

Teklif Çağrısı Mali Destek Programları kapsamında toplamda 216 adet proje başvurusu alınmıştır. 

Alınan proje başvuru sayılarına ilişkin tablolar aşağıda yer almaktadır: 

 

  Ķl­eler Turizm  Tarēm TOPLAM  

 

H
A

T
A

Y
 

Altınözü 0 3 3 

Antakya 18 20 38 

Belen 1 4 5 

Dörtyol 3 3 6 

Erzin 3 5 8 

Hassa 2 2 4 

İskenderun 6 9 15 

Kırıkhan 1 2 3 

Kumlu 1 0 1 

Reyhanlı 10 1 11 

Samandağ 9 1 10 

Yayladağı 8 10 18 

Toplam 62 60 122 
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  Ķl­eler Turizm  Tarēm TOPLAM  
  

K
A
H
R
A
M
A
N
M
A
R
A
ķ

 
Afşin 0 2 2 

Andırın 0 0 0 

Çağlayancerit 2 3 5 

Ekinözü 1 0 1 

Elbistan 2 4 6 

Göksun 1 0 1 

Kahramanmaraş 9 12 21 

Nurhak 0 0 0 

Pazarcık 0 5 5 

Türkoğlu 0 1 1 

Toplam 15 27 42 

 

  

O
S
M
A
N
Ķ
Y
E

 

Ķl­eler Turizm  Tarēm Toplam 

Bahçe 1 4 5 

Düziçi 1 2 3 

Hasanbeyli 0 0 0 

Kadirli 3 9 12 

Osmaniye 4 24 28 

Sumbas 1 0 1 

Toprakkale 1 2 3 

Toplam 11 41 52 

 

Ķller Turizm  Tarēm Toplam 

Hatay 62 60 122 

Kahramanmaraş 15 27 42 

Osmaniye 11 41 52 

Toplam 88 128 216 

 

Alınan proje başvurularına ilişkin değerlendirme sürecinin tamamlanmasıyla nihai değerlendirme 

sonuçlarının 2012 yılı Şubat ayı Yönetim Kurulu Toplantısı onayı sonrasında kamuoyuyla 

paylaşılması planlanmıştır. 
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Mali Destek Programları Sözleşmeleri  

DOĞAKA 2010 Yılı İktisadi Kalkınma ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programlarına 

ilişkin değerlendirme sonuçları 10 Şubat 2011 tarihi itibariyle Ajansımız internet sitesinde 

kamuoyuna duyurulmuştur.  

Söz konusu programlar kapsamında destek almaya hak kazanan başvuru sahiplerine 

sözleşme ve proje uygulama sürecine ilişkin olarak Ajansımız İzleme ve Değerlendirme Birimi 

tarafından gerekli yazılı bildirimler 18.02.2011 tarihi itibariyle postaya verilmiştir. 

İktisadi Kalkınma ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programları kapsamında hibe almaya 

hak kazanan yararlanıcıların destek sözleşmelerini imzalamak üzere faaliyetlerini yürüttükleri ilde 

bulunan ilgili birimlerimiz Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi, Osmaniye Yatırım Destek Ofisi 

ve Hatay’daki Ajans merkezinde bulunan İzleme Değerlendirme Birimine gelerek buralarda 

sözleşmelerini imzalamışladır. 

 

DOĞAKA Hibelerinin Eşfinansmanı İçin Halkbank İle Protokol İmzalanması 

DOĞAKA ve Türkiye Halkbankası A.Ş. arasındaki protokol 26 Ocak Çarşamba günü 

DOĞAKA Merkez Binasında, DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTİ ve Türkiye 

Halk Bankası A.Ş. Adana Bölge Müdürü Menderes CİHANER tarafından imzalandı. İmza törenine, 

Ajansımız uzmanları, Halkbank Şube Müdürleri  ve 

basın mensupları katılmıştır. Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı tarafından yürütülen İktisadi 

Kalkınma Mali Destek Programı kapsamında başarılı 

bulunarak destekten faydalanabilecek KOBİ’lerin eş 

finansman yükümlülüklerini yerine getirebilmelerini 

kolaylaştırmak üzere, DOĞAKA ve Halkbank 

arasında imzalanan protokole göre, DOĞAKA hibelerinden faydalanacak kuruluşlar, bankacılık 

hizmetleri için ek ücret ödemeden projeleri kapsamında gerçekleştirecekleri işlemleri 

yapabilecekler. Ayrıca, ihtiyaç duydukları takdirde, eş finansman kredisi için Halkbank’a 

başvurabilecekler.  
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3.2.1.4. Eĵitim Faaliyetleri 

Eğitim İhtiyacı Analizinin Yapılması 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Eğitim İhtiyacı Analizi Ajansın 

hedef ve amaçlarına katkı sağlamak amacıyla, kendi personeli, 

organlarında görev yapan kişiler ve yararlanıcıların ihtiyacı olan 

eğitimleri tanımlamak amacıyla yapılmıştır. Bu kapsamda, başta 

DOĞAKA Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulu üyeleri olmak 

üzere Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye’deki kilit aktörlerle 

görüşülmüş, DOĞAKA’nın bu üç ilde çalışan personeliyle bir 

çalıştay gerçekleştirilmiş, DOĞAKA çalışanları ve paydaşlarına 

anket uygulanmıştır. Tüm çalışmalar sonucu oluşan elde edilen 

bulgular rapor halinde sunulmuştur. 

 

2011 Yılı Çalışma Programı’nda Eğitimlerinin Planlama Çalışmaları 

DOĞAKA tarafından hizmet alım yoluyla yürütülen Eğitim İhtiyaç Analizi Çalışması 

Raporu ve Faydalanıcı Anketleri incelenerek Ajansın 2011 yılı eğitimlerinin planlanması ve 

Çalışma Programına aktarılması sağlanmıştır. 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı’nın 2011 Yılı Faaliyetleri çerçevesinde Eğitim, İletişim ve 

Araştırma Faaliyetlerine Yönelik Hizmet Alınması işi gerçekleştirilmiş olup, Eğitim İhtiyaç 

analizinde tespit edilmiş olan eğitim ihtiyacı karşılanmaya çalışılmıştır. 
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Ajans Personeline Yºnelik Eĵitim Faaliyetleri 

ü Satēn alma Eĵitimleri 

ü Ocak ayında Ajansımız İç Denetçisi Ahmet TOK tarafından verilen Satın alma Mevzuatına 

ilişkin toplantıya katılım sağlanmıştır. 

ü 14 Mart 2011 tarihinde Ajansımız İzleme ve Değerlendirme Birimi tarafından düzenlenen 

Satın alma Eğitimlerine katılım sağlanmıştır. 

ü Tüm uzmanlara yönelik olarak organizasyonu Hatay YDO ve eğitim hizmeti sağlayan 

EDUSER firması ile koordineli olarak gerçekleştirilen “Şartname Hazırlama ve Sözleşme, Satın 

alma Süreci ve KAYS (Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi) Eğitimleri” 9-11 Eylül Tarihlerinde 

Ajans merkezimizde verilmiştir.  

ü 16 Aralık 2011 Tarihinde DOĞAKA Merkezinde Ajans personeline yönelik Ajans Destek 

Personeli Bayram İnce tarafından satın alma eğitimine katılım sağlanmıştır. 

 

ü Avrupa Birliĵi K¿lt¿r Programē Dizin II Eĵitimi 

5-6 Nisan 2011 tarihlerinde İstanbul’da, Avrupa Birliği Kültür Programı Dizin II Avrupa 

Düzeyinde Kültür Alanında Faaliyet Gösteren Kuruluşların Desteklenmesine Yönelik Proje Teklif 

Hazırlama Eğitimine Hatay Yatırım Destek Ofisini temsilen Cenk ÖZBAYKAL katılmıştır. 

 

ü Toplantē Yºnetimi ve ¥rg¿tsel Ķletiĸim Semineri  

Eskişehir Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. 

Erhan EROĞLU’nun katılımıyla 23.05.2011 tarihinde DOĞAKA Seminer Salonunda ‘’Toplantı 

Yönetimi ve Örgütsel İletişim’’ konularında  seminer  düzenlenmiştir. Seminerde etkili, verimli ve 

sonuç odaklı toplantıların iş hayatındaki önemi üzerinde durulmuş, toplantının kalitesi ve iyi bir 

toplantı organizasyonu için yapılması gerekenler hakkında DOĞAKA uzmanlarına bilgiler 

vermiştir. 

 

ü Yatērēmlarda Teĸvik Mevzuati Eĵitimi 

1-2 Ekim 2011 tarihinde Nazım BARKÇIN tarafından Ajans uzmanlarına yönelik olarak 

verilen ve  aşağıdaki konuların ele alındığı eğitime birim olarak katılım sağlanmıştır. 

V Türkiye’nin İdari Yapısı  

V Bakanlıklar ve Bakanlıkların Görev Tanımlamaları 
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V Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu 

V Teknik Komiteler 

V Şirket İşlemleri  

V İstihdam 

V Sektörel Lisanslar 

V Yatırım Yeri 

V Vergi ve Teşvikler  

V Gümrükler ve Dış Ticaret 

V Fikri ve Sınaî Mülkiyet Hakları 

V Yatırım Promosyon 

V Doğrudan Yabancı Yatırım Mevzuatı 

V KOBİ 

V Kurumsal Yönetim 

V AR-GE 

V Teknik Komite Eylem Planları 

V YASED  

V Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı 

V Teşvik Uygulama 

V YDO 

 

ü Ķĸ Planē Hazērlama Eĵitimi 

14.10.2011 Tarihinde Ajans merkezimizde tüm uzmanlara yönelik Yrd. Doç. Dr. Nilay 

ALUFTEKİN tarafından “İş Planı Hazırlama Eğitimi” düzenlenmiştir. Söz konusu eğitimde 

aşağıdaki konular ele alınmıştır. 

V İş kavramı 

V İş kapsamının belirlenmesi 

V Faaliyetlerin ve görevlerin planlanması 

V Görev listesinin oluşturulması 

V İş Kırılım Diyagramının hazırlanması 

V Görev niteliklerinin belirlenmesi 

V Görev ve çıktıların kabul kriterlerinin belirlenmesi 

V Görev ilişkilerinin tanımlanması 

V Kritik iş süreçlerinin belirlenmesi 

V Kaynak ve zaman planlama 
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V Kaynak gereksinimlerinin değerlendirilmesi 

V Kaynakların atanması 

V Bütçenin hesaplanması 

V Hazırlanan iş planının uygulamaya konulması 

V Değerlendirme 

 

ü Mali Analiz Eĵitimi 

15.10.2011 Tarihinde Ajans merkez binamızda Ajans personeline yönelik olarak projelerin 

mali değerlendirilmesinde katkı sağlayacak olan “Mali Analiz Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. Eğitim 

kapsamında finansal tablolar (gelir tablosu ve bilanço) ve bu tabloların incelenmesi ile analiz 

tekniklerinden “rasyo analizi” konuları ele alınmıştır. 

ü Markalaĸma Eĵitimi 

15.10.2011 Tarihinde Ajans merkez binamızda Ajans personeline yönelik olarak “Markalaşma 

Eğitimi” düzenlenmiştir. Eğitimde aşağıda yer alan konular ele alınmıştır. 

V Mevcut Pazarlama Sistemi ve Firma Durum Analizi 

V Piyasa –Pazar ve Rakip Analizi 

V Marka Konumlama Analizi 

V Kurumsal Kimlik Revizyonu 

V Marka Rekabet Stratejileri  ve Marka Segmentasyon Çalışmaları 

V Pazarlama Stratejileri ve Planlama Analizi 

V Pazarlama Karma Bileşenlerinin Analizi(İç Pazar Boyutlu) 

V Hedef Pazar ve Müşteri Analiz Çalışmaları-Müşteri Elde Tutma Programı 

V İletişim Stratejilerinin Analizi 

V Marka Plan Sunumu ve Pazarlama Sisteminin Kurulması 

 

ü Etki Analizi Eĵitimi 

28 Ekim 2011 Tarihinde Ajans merkezimizde tüm uzmanlara yönelik Etki Analizi Eğitimi 

verilmiştir. Eğitimde aşağıdaki konular ele alınmıştır. 

V Etki değerlendirmeye genel bakış 

V Dünyadan örnekler 

V İzleme ve etki değerlendirme farkları 

V Teknik oturum: etki değerlendirme metotları 
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V Teknik oturum: etki değerlendirme metotları 

V Metotların avantaj ve dezavantajları 

V Metot Seçimi 

 

ü Fizibilite Hazērlama ve Deĵerlendirme Eĵitim Programē 

29-30 Ekim Tarihlerinde Ajans merkezinde uzmanlara yönelik Fizibilite Eğitimi 

gerçekleştirilmiştir. Eğitim Kapsamında bir fizibilite raporunda bulunması gereken bilgiler önce 

genel hatlarıyla ele alınmıştır. Eğitimin ilk gününde fizibilite raporlarının ekonomik analiz ve 

değerlendirme aşamasına gelene kadar hazırlanması gereken genel bilgileri, ikinci gününde ise 

fizibilite raporlarının ekonomik hesapları ve bu hesapların değerlendirilmesi konuları ele 

alınmıştır.  

12-16 Aralık tarihlerinde  Hatay ve Osmaniye Yatırım Destek Ofislerinden birer uzmanla  

Kalkınma Bankası tarafından Kalkınma Ajansı Uzmanlarına yönelik Ankara’da düzenlenen 

“fizibilite eğitimine” katılım sağlanmıştır.Söz konusu eğitimde, Kalkınma Bankası’nda ilgili 

şubelerin müdürleri tarafından “Proje Değerlendirme Temel Kavramlar”, “Proje Değerlendirme 

Yöntemleri”, “Ekonomik İnceleme ve Değerlendirme”, “Teknik Değerlendirme”, “Mali İnceleme 

ve Değerlendirme” konuları işlenmiştir. 

 

ü Teĸvik Mevzuatē Eĵitimi 

14 Kasım 2011 tarihinde Yatırım Destek Ofislerinin kapasitelerinin geliştirilmesine 

yönelik olarak, görevli personelin yetkinliklerini artırmak, yatırımcıları hızlı ve doğru şekilde 

bilgilendirebilmek amacıyla teşvik mevzuatı ve uygulamalarına ilişkin Ankara’da düzenlenen 

eğitime katılım sağlanmıştır. Eğitimde Teşvik Mevzuatının kapsamı, amaçları ve destek unsurları 

işlenmiş ve önümüzdeki dönemde çıkması beklenen teşvik mevzuatının revizyonuyla ilgili fikir 

alış verişinde bulunulmuştur. 

ü Patent Eĵitimi 

16 Aralık 2011 Tarihinde DOĞAKA Merkezinde Ajans personeline yönelik Patent eğitimi 

düzenlenmiştir. 

ü Protokol Eĵitimi ve Resmi Yazēĸma Eĵitimleri 

16 Aralık 2011 Tarihinde DOĞAKA Merkezinde Ajans personeline yönelik öğleden önce 

protokol eğitimi öğleden sonra ise resmi yazışma eğitimi verilmiştir. 

ü ¥n Ķzleme Faaliyeti Eĵitimi  
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Ön İzleme süreci ile ilgili olarak Ajans merkezinde Ocak ayında İzleme ve Değerlendirme 

Birimi tarafından gerçekleştirilen bilgilendirme ve eğitim toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

 

ü Yatērēm Destek Ofisleri Bilgi ve Tecr¿be Paylaĸēmē Toplantēsē  

Türkiye’de çeşitli Kalkınma Ajansları bünyesinde faaliyet gösteren Yatırım Destek 

Ofislerine yönelik olarak tecrübe ve bilgi paylaşımı amacıyla İzmir Kalkınma Ajansı ev 

sahipliğinde düzenlenen “Yatırım Destek Ofisleri Bilgi ve Tecrübe Paylaşımı Toplantısı”na 11 

Şubat 2011 tarihinde katılım sağlanmıştır. İzmir Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi (YDO) 

Koordinatörü Hale Kayalıoğlu’nun gerçekleştirdiği sunumda YDO’ nun kuruluşundan günümüze 

gerçekleştirdiği faaliyetler hakkında katılımcılara bilgilendirme gerçekleştirilmiş ve YDO’ lar 

arasındaki işbirliğinin önemi konuları üzerinde durulmuştur.  

ü UNIDO K¿me Geliĸtirme Eĵitimi 

İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçıları Birlikleri’nin (ITKIB) proje yürütücüsü olduğu 

ve Dış Ticaret Müsteşarlığı tarafından desteklenen “KOBİ’lerin Ağ Yapılanmaları ve Bölgelerarası 

İşbirliğinin Geliştirilmesi Projesi” kapsamında kümelenme uzmanları Vedat Kunt ve Gökçe Yalçın 

tarafından 09-10 Mayıs 2011 tarihleri arasında Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası’nda 

“Kümelenme ve Küme Geliştirme” eğitimi ücretsiz olarak verilmiştir. Kamu kesiminden ve özel 

sektörden 15 katılımcının yer aldığı eğitimlere Yatırım Destek Ofisi uzmanı Y. Emre Özkan katılım 

sağlamıştır. 

ü Input ï Output ve GEODA Eĵitimleri 

İpekyolu Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen Kalkınma Ajanslarının kurumsal kapasite 

geliştirme faaliyetleri kapsamında 20-22 Temmuz 2011 ve 25-26 Temmuz 2011 tarihlerinde 

gerçekleştirilen ve Arizona Üniversitesi School of Geography ve Development Bölümünden 

Yardımcı Doçent Doktor Sandy Dall’erba tarafından verilen Girdi-Çıktı (Input-Output) ve GEODA 

eğitimine Kahramanmaraş YDO uzmanlarından Cumhur Çiçekçi tarafından katılım sağlanmıştır.  

 

ü Makro Ekonomik Gºstergeler ve Ekonomik Gºstergelerin Yorumlanmasē Eĵitimi 

Kalkınma Bankası tarafından Kalkınma Ajansları personeline yönelik olarak 31 Ekim ve 1 

Kasım 2011 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen “Makro Ekonomik Göstergeler ve Ekonomik 

Göstergelerin Yorumlanması” isimli eğitime katılım sağlanmıştır. 

ü ñBilgi ve Ķletiĸim Teknolojileri Politika Destek Programē (ICT PSP)ò Toplantēsē  

Kalkınma Bakanlığı tarafından düzenlenen “Bilgi ve İletişim Teknolojileri Politika Destek 

Programı (ICT PSP)” bilgilendirme toplantısına 21 Şubat 2011 tarihinde katılım sağlanmıştır. 
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Paydaĸlara Yºnelik Eĵitim Faaliyetleri 

ü SODES Programēna Yºnelik Proje Hazērlama Eĵitimleri 

Sosyal Destek Programı bağlamında ilde bulunan konu paydaşlarına, resmi yazışma, SMS 

ve internet sitemiz aracılığı ile proje yazma eğitimleri yapılacağı duyurulup eğitim almalarını 

önerdikleri kurum çalışanlarını bildirmeleri istenmiştir. Alınan teklifler doğrultusunda Hatay, 

Kahramanmaraş ve Osmaniye il lerinde proje yazma eğitimleri verilmiştir. Eğitimler hizmet alım 

yöntemi ile gerçekleştirilmiş olup 1265 kişiye bu kapsamda eğitim verilmiştir. 

Bu kapsamda Hatay ilinde 583 kişiye eğitim verilmiş olup gerçekleştirilmiş olan eğitimleri 

gösteren tablo aşağıdaki gibidir. 

Ķl­e Yer Tarih  Katēlēmcē 

Sayēsē 

Antakya 

Kumlu 
Doğaka Seminer Salonu 20 – 22 Haziran 35 

İskenderun 

Belen 
İskenderun Ticaret Ve Sanayi Odasi 20 – 22 Haziran 38 

Antakya 

Kumlu 
Doğaka Seminer Salonu 23 – 25 Haziran 31 

Altinözü Altinözü Atatürk İlköğretim Okulu 23 – 25 Haziran 55 

Antakya Doğaka Seminer Salonu 27 – 29 Haziran 56 

İskenderun 

Belen 
İskenderun Ticaret Ve Sanayi Odasi 27 – 29 Haziran 60 

Dörtyol Dörtyol Öğretmenevi 27 – 29 Haziran 55 

Erzin Kaymakamlik Toplanti Salonu 27 – 29 Haziran 39 

Samandağ Dr. Alâeddin Cilli İlköğretim Okulu 27 – 29 Haziran 40 

Kirikhan 

Hassa 
Kirikhan Öğretmenevi 30 Haziran – 2 Temmuz 34 

Samandağ Dr. Alâeddin Cilli İlköğretim Okulu 30 Haziran – 2 Temmuz 33 

Yayladaği Yayladaği Öğretmenevi 30 Haziran – 2 Temmuz 18 

Reyhanli Reyhanli Öğretmenevi 30 Haziran – 2 Temmuz 31 

Antakya 
Esnaf Ve Sanatkârlar Odasi Toplanti 

Salonu 
4 – 6 Temmuz 25 

İskenderun 
Esnaf Ve Sanatkârlar Odasi Toplanti 

Salonu 
4 – 6 Temmuz 33 

TOPLAM   583 
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Bu kapsamda Kahramanmaraş genelinde düzenlenen eğitimler neticesinde toplam 272 kişiye proje 

hazırlama eğitimleri verildiği aşağıdaki tablodan görülmektedir. 

Ķl­e Yer Tarih  Katēlēmcē 

Sayēsē 

Merkez Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi 

Odası 

20-22 Hazıran 2011 43 

Merkez Kahramanmaraş Tıcaret Borsası 20-22 Hazıran 2011 24 

Elbistan Elbıstan Ticaret ve Sanayi Odası 23-25 Hazıran 2011 30 

Göksun Göksun Halk Eğıtım Merkezı 23-25 Hazıran 2011 58 

Afşin Afşın Merkez Anaokulu Konferans 

Salonu 

23-25 Hazıran 2011 78 

Merkez Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi 

Odası 

27-29 Hazıran 2011 39 

TOPLAM  272 

 

Osmaniye’de SODES kapsamında 410 kişiye eğitim verilmiş olup, verilen PCM eğitimlerini 

gösteren tablo ise aşağıdaki gibidir. 

Ķl­e Yer Tarih  Katēlēmcē 

Sayēsē 

Merkez Osmanıye Valılığı Cevdet Paşa Salonu 20-22 Haziran  46 

Kadirli Kadırlı Tıcaret Borsası 20-22 Haziran 29 

Düziçi Düzıçı Halk Eğıtım Merkezı 23-25 Haziran 103 

Bahçe Bahçe Atatürk İlköğretım Okulu 23-25 Haziran 82 

Merkez Osmanıye Tıcaret ve Sanayı Odası  27-29 Haziran 150 

TOPLAM  
410 

 

 

ü Osmaniyeôde Proje Hazērlama Eĵitimleri 

Osmaniye Yatırım Destek Ofisi olarak Osmaniye’de proje bilincini artırmak, şehrin proje 

üretme kapasitesine katkı sağlamak amacıyla çeşitli zamanlarda proje hazırlama eğitimleri 

verilmektedir. 2011 yılında Osmaniye’de 206 kişiye Proje Hazırlama Eğitimi verilmiştir. 
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Eĵitim Tarihi Eĵitim Yeri Katēlēmcē Sayēsē 

13.04.2011 Osmanıye Yatırım Destek Ofısı 22 

20.04.2011 Osmanıye Yatırım Destek Ofısı 13 

23.04.2011 Osmanıye Yatırım Destek Ofısı 14 

27.04.2011 Osmanıye Yatırım Destek Ofısı 21 

28.04.2011 Osmanıye Yatırım Destek Ofısı 39 

30.04.2011 Osmanıye Yatırım Destek Ofısı 35 

24.05.2011 Osmanıye Yedıocak İ.Ö. Okulu 32 

25.05.2011 Düzıçı Kaymakamlığı 17 

26.05.2011 Osmanıye Yatırım Destek Ofısı 13 

 

 

ü Uygulamalē Giriĸimcilik Eĵitimleri Faaliyetleri 

Uygulamalı girişimcilik eğitimi ile, girişimci adaylarına Ajansımız tarafından sağlanan 

eğitim sonucunda verilen sertifika ile KOSGEB’den 27.000 TL hibe, 70.000 TL faizsiz kredi 

imkanı sağlamaktadır. 

28.09.2011 tarihinde Hatay YDO Koordinatörü Abdullah Lütfi Kılıçoğlu ve Uzman Serdar 

Çınar tarafından KOSGEB Hatay Hizmet Merkezi Müdürlüğü ziyaret edilerek 2011 yılı içerisinde 

Antakya ve İskenderun ilçelerinde yapılacak Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi başvurusu yapılıp, 

DOĞAKA-KOSGEB işbirliği sürecine ilişkin görüş alışverişinde bulunularak hazırlık aşamaları 

tamamlanmıştır.  

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından bölgemizde girişimciliğin geliştirilmesi amacıyla 

KOSGEB Hizmet Merkezi Müdürlükleriyle işbirliği içerisinde Hatay ve Kahramanmaraş illerinde 

90’ar, Osmaniye ilinde 60 girişimci adayının katılabileceği 'Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri' 

düzenlenmiştir. 

Ekim ayı içerisinde Hatay ilinde Ajansımız ile KOSGEB işbirliği içerisinde yürütülecek 

girişimcilik eğitimlerine katılacak girişimci adaylarının belirlenebilmesi için sınav duyurusu 

yapılmıştır. Söz konusu eğitime katılabilmek üzere ön  başvuruda bulanan adaylar ile veri 

tabanımızda bulunan ilgililere SMS sistemi ve internet sitemiz vasıtasıyla duyurulmuştur. 
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Yapılan test sonrası mülakata katılmaya hak kazanan adaylar internet sitemizde yayınlandı. 

Mülakatlar sonucu başarılı olan adaylar internet sitesi ve SMS yöntemiyle ilgililere duyurularak 

eğitimlere davet edilmiştir. Söz konusu eğitimler için 37 kamu kurum ve kuruluşuna yazı 

gönderilerek konu hakkında bilgi verildi. Ayrıca yazı ekinde bir afiş ve bilgi notunu vasıtasıyla 

konunun duyurulması istenilmiştir.. 

Hatay ilinde düzenlenecek olan 2011 yılı Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleriyle ilgili Ekim ayı 

içerisinde başvurular alınarak, testler değerlendirilmiş, mülakat ve eğitim organizasyonu 

gerçekleştirilmiştir. 

Duyurular neticesinde DOĞAKA ve KOSGEB işbirliğinde 2011 yılında düzenlenen eğitimlere 

Antakya’dan 377 ve İskenderun’dan 105 olmak üzere toplam 482 başvuru alındı. Testler 

değerlendirilerek 281 kişi mülakatlara davet edildi. 60 saatlik eğitimleri başarı ile tamamlayanlar 

sertifika almaya hak kazanmıştır. 

Kahramanmaraş ilinde; Merkez’de ve Elbistan ilçesinde 14 Kasım – 01 Aralık 2011 tarihleri 

arasında gerçekleştirilmiş olan eğitimlerden Merkez ilçede 60 girişimci adayı, Elbistan ilçesinde 30 

girişimci adayı faydalanmıştır. Eğitimler sonucunda Merkez ilçede 52, Elbistan ilçesinde ise 28 kişi 

sertifika almaya hak kazanmıştır. 

Duyurular neticesinde DOĞAKA ve KOSGEB işbirliğinde 14 Kasım - 06 Aralık 2011 tarihlerinde 

düzenlenen eğitimler için Osmaniye’den 116 başvuru alınmıştır. Yapılan mülakatlar sonucu 60 kişi 

eğitime katılmıştır. 60 saatlik eğitimleri başarı ile tamamlayanlar sertifika almaya hak kazanmıştır. 

 

ü Dēĸ Ticaret Eĵitimleri 

Firmaların, dış ticaret departmanlarında çalışmak veya kendi işini kurup dış ticaret yapmak 

isteyen kişilere, dış ticaret hakkında gerekli pratik ve teorik bilgilerin verilerek dış ticaret 

yapmalarının sağlanması amacıyla 01-03 Kasım 2011 tarihleri arasında DOĞAKA Ana Hizmet 

Binasında Eğitmen Elif ÜNAL, Kahramanmaraş ilinde Sema TUFANYAZICI ve Osmaniye ilinde 

Emine EGE tarafından “Uygulamalı Dış Ticaret Eğitimleri” verilmiştir.   

Söz konusu eğitimi başarı ile tamamlayan kursiyerlere sertifika verilmiştir. 
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ü DOĴAKA S¿rekli Eĵitim Merkezi ñProje Hazērlama Eĵitimleriò 

Kasım ayında DOĞAKA Sürekli Eğitim Merkezi tarafından gerçekleştirilecek olan 2012 

Proje Hazırlama Eğitiminin Program Takvimi oluşturulmuş ve her il için ayrı başvuru formları 

hazırlanmıştır. Program bir yazı ile tüm kaymakamlıklara duyurulmuştur. 

2012 yılında Hatay Yatırım Destek Ofisi tarafından, il merkezi ile tüm ilçelerde düzenlenecek olan 

Proje Hazırlama Eğitimleri için gelen başvuruların toplanmasına ve düzenlenmesine başlanmıştır. 

Konuyla ilgili ilçelerle ve il merkezindeki ilgili kurumlarla yazışmalar takip edilmiştir. Bilhassa il 

merkezinden gelen başvuruların yoğunluğu üzerine, daha önce 40 kişilik tek bir sınıf olarak 

planlanan eğitimin, kamu, özel sektör ve MEB personelinin katılacağı üç ayrı sınıf ile, yaklaşık 

170 kişinin katılabileceği şekilde düzenlenmesine karar verilmiştir. İlgili planlama, İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ve diğer ilgili kuruluşlarla koordinasyon içinde gerçekleştirilmiştir. 

ü Markalaĸma ve Marka Yºnetimi Eĵitimi 

29 Kasım’da Hatay Ajans merkezinde, 30 Kasım’da Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odasında 

ve 1 Aralık’ta Kahramanmaraş’ta düzenlenen Markalaşma ve Marka Yönetimi Eğitiminin 

hazırlıkları yürütülmüştür. Kalkınma Kurulu üyeleri, odalar, borsalar, kooperatifler ve sektörel 

derneklerden oluşan paydaş kurumlar belirlendi; DOĞAKA ve KOSGEB işbirliği ile 2010 ve 

2011 yıllarında düzenlenmiş Uygulamalı Girişimcilik Eğitim Programı katılımcıları eğitimden 

faydalanmak üzere davet edilmiştir. Hatay’da toplam 39 kişinin faydalandığı eğitimin tamamına 

katılan 28 kişiye, Osmaniye’de 28 kişiye, Kahramanmaraş’ta 15 kişiye sertifikaları verilmiştir. 

ü SODES Uygulama Usul ve Esaslarē Eĵitimi  

20.12.2011 tarihinde SODES kapsamında başarılı bulunan proje yürütücülerine projelerin 

başlangıcından son aşamasına kadar uyulması gereken usuller hakkında genel bilginin sağlanması 

amacıyla, başarılı proje sahiplerine yönelik olarak “SODES Uygulama Usul ve Esasları” eğitimi 

verilmiştir. 

 

ü DOĴAKA Proje Uygulama ve Satēnalma Eĵitimleri  

 Ajansımız tarafından 2010 Yılı İktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programları 

kapsamında desteklenmeye hak kazanan projelerin başlangıcından son aşamasına kadar uyulması 

gereken usuller hakkında genel bilginin sağlanması amacıyla, başarılı proje sahiplerine yönelik 

olarak 15.03.2011 tarihinde Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu’nda, 

16.03.2011 tarihinde Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odasında İzleme ve Değerlendirme Birimi 

tarafından “Proje Uygulama ve Satınalma Eğitimleri” düzenlenmiştir.  
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Eğitimlerde, başarılı projelerin yürütülmesinden ve bu kapsamdaki satın alımlardan sorumlu 

personellere; Sözleşme Yönetimi, İzleme, Muhasebe ve Hesap Kaydı, Satın Alma, İzleme Bilgi 

Sistemi ve Görünürlük konuları anlatılmıştır.   

ü AB ve Kalkēnma Ajanslarēna Yºnelik Proje Hazērlama Semineri 

Yatırım Destek Ofisimiz tarafından Mayıs ayında Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü 

Brifing Salonunda AB ve Kalkınma Ajansları tarafından sunulan desteklere yönelik olarak Proje 

Döngüsü Yönetimi (PCM) ve Proje Hazırlama Semineri düzenlenmiştir. Yatırım Destek Ofisi 

uzmanı Y. Emre Özkan tarafından verilen seminere Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü ve İlçe 

Emniyet Müdürlüğü’nden 51 personel katılmıştır.  

 

ü Teknik Destek Programē Kapsamēnda Kahramanmaraĸ YDO Personeli Tarafēndan 

Verilen PCM Eĵitimleri 

DOĞAKA 2011 yılı Teknik Destek Programı kapsamında Kahramanmaraş ilinden 

desteklenen PCM Eğitimleri’nin bir bölümü, Aralık ayı içerisinde Kahramanmaraş Yatırım Destek 

Ofisi Uzmanları tarafından verilmiştir.  

 

Baĸvuru Sahibi Eĵitim 

Yeri  

Katēlēmcē 

Sayēsē 

Tarih  

Göksun Gıda, Tarım Ve 

Hayvancılık İlçe 

Müdürlüğü  

Göksun 28 13-14 Aralık 2011 

Andırın İlçe Mıllı Eğıtım 

Müdürlüğü 

Andırın 40 20-21 Aralık 2011 

Nurhak İlçe Mıllı Eğıtım 

Müdürlüğü 

Nurhak 30 24-26 Aralık 2011 

Pazarcık İlçe Mıllı Eğıtım  

Müdürlüğü  

Pazarcık 28 27-28 Aralık 2011 

 

 

ü Ķzleme Bilgi Sisteminin Tanētēmē ve Kullanēmē  

 Osmaniye ilinde Ajans desteğiyle proje yürüten kurum ve kuruluşlara yönelik olarak 

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonunda Mayıs ayında İzleme Bilgi Sisteminin 

tanıtımı ve kullanımı ile ilgili eğitim toplantısı düzenlenmiştir. 
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3.2.1.5. Yatērēm Destek Faaliyetleri 

Sektör Raporlarının Hazırlanması 

TR63 Bölgesi illerinin önde gelen sektörleri için DOĞAKA Yatırım Destek Ofisleri 

tarafından sektör raporları hazırlanmıştır. Bu raporlarda akademik bilgilerin yanı sıra özel sektörden 

ilgili şirketler ve kamu kurum kuruluşları ile görüşmeler yapılarak raporların reel sektörü mümkün 

olduğu kadar yansıtmasına dikkat edilmiştir. Bu kapsamda  2011 yılında; 

 Osmaniye Yatırım Destek Ofisi tarafında hazırlanan/revize edilen raporlar: 

 

V Osmaniye Yer Fēstēĵē Raporu 

V Osmaniye Demir-¢elik Sektºr Raporu 

V Osmaniye Tarēm Sektºr Raporu 

 

Hatay Yatırım Destek Ofisinde tarafından hazırlanan /revize edilen raporlar: 

V Yaĸ Sebze- Meyve Sektºr Raporu   

 

Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi tarafında hazırlanan/revize edilen raporlar: 

V Metal Mutfak Eĸyasē Raporu 

V Kuyumculuk Sektºr Raporu 

V Dondurmacēlēk Sektºr Raporu 

V Kērmēzē Bibercilik Sektºr Raporu 

 

Yatırımcılara Yönelik Gerçekleştirilen Faaliyetler 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisleri, faaliyete geçtiği 2010 Ağustos 

ayından günümüze Ajansın, Bölgemizde uygulanan teşvik ve desteklerin ve Ajans desteklerinin 

tanıtımına yönelik olarak yoğun bir çalışma dönemini geride bırakmıştır. 

Ofislerimize gerçekleştirilen ziyaretlerin ve yapılan başvuruların daha güvenli ve etkin bir 

şekilde takibine yönelik olarak ofislerimiz bünyesinde Microsoft Windows Sharepoint sistemi 

kurulmuştur. Sistemde günlük ve aylık olarak, görüşülen kişilerin kaydı tutulmaktadır. 2011 yılı 

boyunca görüşülen kişi sayıları aşağıdaki tablo yer almaktadır.  
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Yatērēm Destek Ofislerince Gºr¿ĸ¿len Kiĸi Sayēlarē 

 

ķekil.3 2011 yēlēnda  YDOôlarca Gºr¿ĸ¿len Kiĸi Sayēlarē 

Ofislerimizi ziyaret eden kişi sayılarında Ajansımızın teklif çağrısına çıktığı ve proje 

sonuçlarının açıklandığı dönemlerde artış yaşandığı görülmektedir. Ziyaretçilere Ajansın ve Yatırım 

Destek Ofislerinin, bölge ve il düzeyinde yürütmekte olduğu faaliyetler, destek türleri ve bölgesel 

teşvikler/destekler hakkında danışmanlık hizmeti verilmiştir. Bu kapsamda gelen görüşmecilere 

bölgedeki tarım, turizm, nakliyecilik, mermer işleme, plastik hammadde, tavuk besiciliği, kağıt 

üretimi gibi çok çeşitli konularda yatırımlara ilişkin bilgiler sunulmuştur. 

Yatırım Destek Ofislerimiz yatırımcılarla görüşmelerin yanı sıra, faaliyet gösterdikleri 

illerdeki pek çok Kamu kurumu, STK ve özel sektör ziyaretleri de gerçekleştirerek hem Ajans 

faaliyetleri hakkında bilgiler vermiş hem de Bölge hakkında bilgi sahibi olarak yakın ilişkiler 

geliştirmişlerdir. 

3.2.1.6.Ķzleme ve Deĵerlendirme Faaliyetleri 

Ķlk Ķzleme Ziyaretleri  

Ajansımızın sağladığı Mali Destek Programları 

kapsamında destek almaya hak kazanan başvuru sahipleri ile 

sözleşmelerin imzalanması ve proje uygulama sürecine ilişkin 

eğitimlerin verilmesinin ardından Ajansımız İzleme ve 

Değerlendirme Birimi Uzmanları tarafından ikişerli guruplar 

halinde başarılı olan proje sahiplerine yönelik ilk izleme 

ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.  
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 Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde eş zamanlı 

olarak gerçekleştirilen ilk izleme ziyaretleri ile yaralanıcılar 

ile görüşülmüştür. Bu görüşmeler esnasında yararlanıcıların 

proje yürütme kapasiteleri mevzuatta belirtilen kriterlere 

uygun olarak ölçülmüş ve varsa proje ile ilgili sorunlar 

bunların çözümüne yönelik olarak alınabilecek tedbirler 

görüşülmüştür. 

Proje İzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri 

Ajansımız Mali Destek Programı kapsamında desteklenen Projelerin uygulanmasına 

başlanmıştır. Ajansımızdan destek almaya hak kazanan proje sahipleriyle sözleşme imzalanmasının 

ardından ñĶlk Ķzleme Ziyaretleriò Mart-Nisan 2011’de gerçekleştirilmiştir. Bu doğrultuda firmalar 

ziyaret edilerek proje sorumlularına uygulama ve satın alma süreçleriyle ilgili bilgiler verilmiş ve 

proje faaliyet takvimi yeniden düzenlenmiştir. 

Risk puanı düşük olan projelerin ön ödemeleri gerçekleştirilmiştir. Projeler kapsamında 

satın alımlar başlamış olup bu kapsamdaki ihaleler Ajansımız tarafından takip edilmiştir. Satın alma 

işleri doğrultusunda firma sahipleri tarafından düzenlenen ihalelere gözlemci olarak katılım 

sağlanarak ihalelerin etkin ve şeffaf bir şekilde gerçekleştirilmesi sağlanmıştır. 

 

İlk İzleme Ziyareti yapılan firmalara ait proje bilgileri Ajansımız İzleme ve Değerlendirme 

Bilgi sistemine yüklenmiştir. 2010 yılı İktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programlarının 

sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte proje yürütme süreci Mart ayı içerisinde tamamlanmıştır.  
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Mayıs ayı içerisinde DOĞAKA 2010 yılı İktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek 

Programları kapsamında desteklenen projelerin “Ara İzleme Ziyaretleri” gerçekleştirilmeye 

başlanmıştır. Haziran ayı içerisinde Mayıs ayı itibariyle başlayan “Ara İzleme Ziyaretlerine” devam 

edilmiştir. 

 

ü Ajansımız Mali ve Teknik Destek Programı kapsamında desteklenen Projelerin 

uygulanmasına devam edilmiştir. 

ü Projelere ilişkin Raporlar incelenmekte ve ödemeler gerçekleştirilmiştir. 
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ü Projelerin İzleme faaliyetlerine devam edilmektedir. 

ü Projeler kapsamındaki ihalelerin takibi yapılmakta ve yararlanıcılara gerekli teknik destekler 

sağlanmaktadır. 

Ajansēmēz Ķzleme ve Deĵerlendirme Birimi tarafēndan takibi yapēlan projeler; 

2010 Yılı proje Teklif Çağrısı  99  Proje  

2010 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği  15  Proje  

2011 Yılı SODES Programı                                    125  Proje  

2011 yılı Teknik Destek Programı  104  Proje  

TOPLAM                                            343 Proje 

 

3.2.1.7.Tanētēm Faaliyetleri 

 DOĞAKA Resmi Açılış Töreni  

Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinden oluşan TR63 Düzey 2 Bölgesi’nde faaliyet 

gösteren Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA)’nın resmi açılışı; Kalkınma Bakanımız Sayın 

Cevdet YILMAZ  ve Adalet Bakanımız Sayın Sadullah ERGİN’in katılımları ile 21 Şubat 2011 

tarihinde gerçekleştirilmiştir. Ajansımızın  açılışı Bakanlarımızın yanı sıra, Hatay Valisi M. 

Celalettin LEKESİZ, Osmaniye Valisi Celalettin CERRAH, Ajansımızın Yönetim Kurulu Üyeleri, 

Kalkınma Kurulu üyeleri ve başkanı, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, STK’ların 

temsilcileri ve halkın geniş katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  
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Açılış konuşmasında Kalkınma Bakanımız Cevdet YILMAZ, Türkiye genelinde 26 ajans 

kurduklarını ve bunların 81 ili kapsar şekilde olduğunu ifade ederek, rekabet gücünü arttırarak 

dengesizlikleri giderme hedefini aynı anda gerçekleştirmeyi istediklerini belirtmiştir. 

DOĞAKA'nın, 1 yıllık bir sürede büyük başarılara imza 

attığını vurgulayan YILMAZ, Ajansın 32 kişilik ekiple 

çalışmalarını sürdürdüğünü 277'si iktisadi, 207'si sosyal 

kalkınma olmak üzere toplam 484 proje başvurusu olduğunu 

bunlardan 113'ünün kabul edildiğini ve 35 milyonluk 

yatırımın harekete geçirildiğini belirtmiştir. DOĞAKA’nın 

kısa sürede önemli işler gerçekleştirdiğini belirten YILMAZ , 

ülkemizin kalkınmasında Ajanslara ve Ajanslarda çalışanlara 

önemli görevler düştüğünü belirtmiştir. 

Adalet Bakanı Sadullah ERGİN de, işsizliği azaltan, 

yatırımları arttıran büyüyen ülkemizin göz kamaştırdığını 

ifade ederek, merkezi idarenin, yerel yönetimlerin, ajansların 

yerel ve ºzel sektör ile vatandaşların işbirliğiyle meydana 

çıkan sinerjiyi çok iyi değerlendirmek gerektiğini, bu sayede 

geleceğe doğru emin adımlarla ilerlenebileceğini 

kaydetmiştir. 

 

Hatay Valisi Mehmet Celalettin LEKESİZ de, DOĞAKA'nın 

Türkiye'de kurulu tüm kalkınma ajansları içerisinde ilk kez 

teknik destek programını gerçekleştirdiğini, 115 proje 

başvurusu aldığını ve bunlardan 87'sinin Ajans tarafından 

desteklendiğini belirtmiştir. 

 

DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTİ, 

sadece hibe dağıtan bir kuruluş olmadıklarını, bölgenin her 

anlamda gelişimine de katkıda bulunmaya çalıştıklarını 

vurgulamıştır. 

http://www.dogaka.org.tr/images/stories/ajansdan_haberler/110222_ajans_acilis/DSC_0112.jpg
http://www.dogaka.org.tr/images/stories/ajansdan_haberler/110222_ajans_acilis/DSC_0095.jpg
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Konuşmaların ardından Devlet Bakanı Cevdet YILMAZ , Hatay Valisi Celalettin  LEKESİZ, 

Hatay Milletvekilleri Abdülhadi KAHYA, Fevzi ŞANVERDİ, Orhan KARASAYAR ile Osmaniye 

Valisi Sayın Celalettin CERRAH DOĞAKA'nın açılışını yapmıştır. 

Açılışın ardından Kalkınma Bakanımız Cevdet YILMAZ,  DOĞAKA Yönetim Kurulu 

Üyeleri ve Ajans çalışanları ile bir toplantı gerçekleştirmiştir. Ajans uzmanlarının kendilerini 

tanıttığı toplantıda, Yönetim kurulu üyeleri de Bölgemiz ve Ajansla ilgili görüşlerini dile 

getirmişlerdir. 

Açılış töreninin ardından katılımcılar Antakya Ottoman Palace Otelinde gerçekleştirilen 

Medeniyetler Korosu Konserine katılmıştır. Antakya Medeniyetler Korosu, 66. Türkiye-AB Karma 

Parlamento Komisyonu (KPK) Toplantısı için Antakya'da bulunan Adalet Bakanı Sadullah ERGİN, 

Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen BAĞIŞ ile Devlet Bakanı Cevdet YILMAZ'ın yanı sıra 

Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu üyesi Türk ve yabancı parlamenterler onuruna konser 

vermiştir. 

 

Sayın Bakanlar Sadullah ERGİN, Egemen BAĞIŞ ve Cevdet YILMAZ'ın yanı sıra Hatay 

Valisi M. Celalettin LEKESİZ, Osmaniye Valisi Celalettin CERRAH, yerli ve yabancı 

parlamenterler, 3 semavi din ve 6 mezhep temsilcilerinden oluşan Antakya Medeniyetler 

Korosu'nun konserini izlemiştir. Ayrıca konseri Hatay milletvekilleri, Antakya Belediye Başkanı 

Lütfü SAVAŞ ile yerli ve yabancı çok sayıda davetli izlemiştir. 
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Antalya YÖREX 2011 Fuarına Katılım 

'Sizin oralarēn nesi meĸhur?' sloganıyla 2'ncisi düzenlenen YÖREX fuarı 28 Nisan-1 

Mayıs tarihleri arasında  Antaya Expo Center' da düzenlen fuarın açılış törenine Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rıfat 

HİSARCIKLIOĞLU, Antalya Vali 

Yardımcısı Fuat ERGÜN, Isparta Vali 

Yardımcısı Mehmet YILDIZ,  Türk Patent 

Enstitüsü Başkanı Habip ASAN, çok sayıda 

siyasi parti temsilcisi ile oda başkanları 

katılmıştır. Fuarın açılışında konuşan Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı 

Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Türkiye’de her 

ilin birer marka deposu olduğunu söylemiştir. Hisarcıklıoğlu, "Başka coğrafyada bulamayacağımız 

kadar ürün var, ama bunları tanıtamıyoruz." demiştir. Bir ürünü katma değere dönüştürmek için 

üretimin yanında tanıtım ve pazarlamanın da büyük önem taşıdığını vurgulayan 

HİSARCIKLIOĞLU, "Bunun için kalite ve pazarlamaya öncelik verilmesi lazım. Anadolu’da 
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yöresinin adıyla tanınan, tescillenen çok sayıda gıda, 

el sanatı ve sanayi ürünü var ama bunlar bilinmiyor. 

Bilinmediği için de ithal ürünler arasında sıkışıp 

kayboluyor. Halen 140 yörenin ürünü, ülkemiz içinde 

coğrafi tescil almış durumda ama bu yetmez" diye 

konuşmuştur.  

Yöresel ürünlerin tescillenmesinin önemini 

vurgulayan TOBB Başkanı, Yunanistan’da 33 yöresel 

ürün tescil edilirken, Türkiye’de sadece Gaziantep baklavasının tescilli olduğunu, Anadolu’nun 

yöresel ürünü olan yoğurda da Fransızların sahip çıktığına dikkat çekmiştir. 

   

 

TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU, konuşmasında Ortadoğu ülkelerinin yılda 30 

milyar dolara yakın gıda ithalatı yaptığını, bu pazara Türkiye’nin yöresel ürünleriyle talip 

olabileceğini dile getirmiştir. Yöresel ürünlerin Ortadoğu pazarına sunulabileceğini belirten 

HİSARCIKLIOĞLU, "Bizde bu lezzet varken neden 30 milyar dolarlık gıda pazarında olmayalım" 

ifadelerini kullanmıştır. HİSARCIKLIOĞLU, yöresel ürünleri dünya çapında markalaştırmak için 

TOBB bünyesinde bir enstitü kurarak tescilini yapacaklarını açıklamıştır. HİSARCIKLIOĞLU, 

fuarı düzenleyen ATB ve ATSO’dan YÖREX’i EXPO’ya dönüştürme çağrısında bulunmuştur. 

ATB Yönetim Kurulu Başkanı Ali ÇANDIR da, Anadolu’nun 10 bin yıllık birikimini, el 

emeği-göz nuru yöresel ürünleri, dünyaya tanıtma ve yayma konusunda herkese görev düştüğünü 

söylemiştir. ÇANDIR, "Yöresel ürünler piyasasının, gelişmiş dünya ekonomilerindeki en az 200 

milyar dolarlık hacmini ve sadece Fransa örneğindeki yüzde 30’u ihraç edilen, 30 milyar dolarlık 

büyüklüğünü düşünürsek, Anadolu’muzun eşsiz birikimini ve potansiyelini harekete geçirmenin 

yollarını bulmak gerektiği kanaatindeyim" diye konuşmuştur. Yöresel ürünlerin hakkını-hukukunu 

koruyarak ticarileştirmek için tescillemenin hayati önem taşıdığını vurgulayan ÇANDIR, Türk 

Patent Enstitüsü’nün yaptığı bir araştırmaya göre, Türkiye’de coğrafi işaret alabilecek en az 2 bin 

500 adet yöresel ürün bulunduğunu, bunun sadece 139’unun coğrafi işaret aldığını aktarmıştır. 
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Fuarda kurulan 119 stantta 52 ilin yöresel ürünleri sergilenerek Anadolu’nun kültürel 

ürünleri yerli ve yabancı ziyaretçilerle buluşturulmuştur. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansının 

şemsiyesi altında Hatay, Kahramanmaraş, Osmaniye illerimizin yöresel ürünlerinin tanıtımı 

yapılmıştır. 

Hatay; künefe, oruk, kabak tatlısı, defne sabunu, defne şampuanı, zeytinyağı, nar ekşisi, 

kekik, ipek ürünleri ile, Kahramanmaraş; dövme dondurma, bakır işleri, çarık, biber, ahşap el 

sanatları, tarhana ile Osmaniye; yer fıstığı, fıstık ürünleri, kilim, ahşap el sanatları gibi yöresel 

ürünleriyle stantlarımızda tanıtılmıştır. 

Ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle karşılaşan standımızı TOBB Başkanı Rıfat 

HİSARCIKLIOĞLU, TOBB yönetim kurulu üyesi Mehmet Ali KUSEYRİ, Patent Enstitüsü 

Başkanı Habip ASAN, ATB Yönetim Kurulu Başkanı Ali ÇANDIR, ATSO Başkanı Çetin Osman 

BUDAK, Deniz BAYKAL , Tuncay TOSKAY, Sümer EZGÜ ziyaret ederek memnuniyetlerini 

bildirmişlerdir. 

 

Ķstanbul EMITT  Fuarēna Katēlēm 

Dünyanın en büyük turizm fuarlarından biri olarak kabul edilen EMITT Fuarı’nın (Doğu 

Akdeniz Turizm ve Seyahat Fuarı) on beşincisi 10-14 Şubat 2011 tarihleri arasında İstanbul’da 

düzenlenmiştir. Bölgemizin ulusal ve uluslararası tanıtımını yapmak ve bilinirliğini arttırmak 

amacıyla EMITT 2011 Fuarına DOĞAKA olarak katılım sağlanmıştır. 

              

Altmışın üzerinde ülkeden katılımcıların yer aldığı fuarda Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 

desteğiyle Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinin tanıtımı gerçekleştirilmiştir.  EMITT 

Fuarının hazırlıkları Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye Valilikleri koordinasyonunda yoğun bir 

çalışma temposu içerisinde yürütülmüştür. Doğu Akdeniz Bölgesi’nin illerinin en iyi şekilde 

tanıtılmasına yönelik olarak ile özgü ürünlerin, el sanatlarının, tarihi mekânların, doğal güzelliklerin 

tespit edilmesi hususunda titiz bir çalışma gerçekleştirilmiştir. Ziyaretçilerin ilgisini en iyi şekilde 

çekmek amacıyla 300 m
2
 kullanım alanı ile başka fuarlarda da kullanılabilen ve ile ait çeşitli 
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görsellerin yer aldığı fuar standı hazırlanmıştır. Ziyaretçilere Hatay’ın künefesi, Kahramanmaraş’ın 

dondurması ve Osmaniye’nin yer fıstığı fuar boyunca ikram edilmiştir. 

 
 

  
 

Hatay Valisi M. Celalettin LEKESİZ, Osmaniye Valisi Celalettin Cerrah ve DOĞAKA Genel 

Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTİ’nin de katıldığı EMITT fuarında standımızı Kültür ve Turizm 

Bakanı Sayın Ertuğrul GÜNAY ziyaret ederek bölgemize özgü ürünleri beğeniyle incelemiştir. 

Fuarın sonunda “Bölge tanıtımı için bir araya gelerek en geniş, en etkin organizasyon ve 

işbirliğini gerçekleştirerek fuarın başarısına katkıda bulunan Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansına” 

katılımlarından dolayı teşekkür plaketi verildi. Plaketi DOĞAKA adına Kahramanmaraş Yatırım 

Destek Ofisi Koordinatörü Ertuğrul KAZANCI almıştır. 

OLIVTECH, Zeytin Zeytinyağı Ve Teknolojileri Fuarına Katılım 

3–6 Mart 2011 tarihleri arasında Uluslararası İzmir Fuar Alanında düzenlenen Olivtech 

Zeytin, Zeytinyağı ve Teknolojileri Fuarına Ajansımız tarafından katılım sağlanmıştır. Türkiye’nin 

uluslararası pazarda rekabet gücü yüksek tarımsal ürünleri arasında yer alan zeytin ve zeytinyağında 

ürün çeşitliliğinin ve kalitesinin sergilendiği fuara zeytin, zeytinyağı, fidan, tohum ve gübre 

üreticileri, üretim teknolojileri, ambalaj malzemeleri, gıda analiz laboratuarları, saklama üniteleri 

sektörel yayınlar, dernek, vakıf ve birlikler gibi sektörün birçok paydaşları katılmıştır. Fuarda 

Hatay; Antakya Ticaret ve Sanayi Odasının açtığı iki stant ile tanıtılmıştır. Antakya’nın yöresel 
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lezzetlerinin tanıtılması ve firmaların iş bağlantıları kurması açısından önem taşıyan fuara 

Hatay’dan 16 firma katılım sağlamıştır. 

 Hatay İl Logosu ve Marka Kent Çalışmaları  

Marka Kent çalışmaları çerçevesinde Hatay'ın ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtılması, 

yatırımların ve yeteneklerin çekilmesi, ekonomik değerlerin pazarlanması, küresel ölçekte rekabet 

avantajlarının sağlanabilmesi amacıyla ilimizi 

en iyi şekilde ifade eden, Hatay’daki tüm kamu, 

özel sektör ve sivil toplum paydaşlarının ortak 

simgesi olacak sekiz ayrı logo tasarımı 

arasından hangi logonun Hatay Logosu 

olacağının seçimine 12.01.2011 tarihinde Hatay 

Valisi M. Celalettin Lekesiz’in katıldığı kokteyl 

ile başlanmıştır. Hatay’ın tüm ilçe 

merkezlerinde kurulan sandıklarla ve internet ortamında yürütülen oylama 31.01.2011 tarihinde 

tamamlanmıştır. Bu süreçte oylamanın duyurulması için, logo tasarımını yapan firma ile birlikte 

tanıtım stratejisi belirlenmiş ve tanıtım için kullanılacak afiş, broşür vb. tasarımları Hatay YDO 

tarafından son haline getirilip prodüksiyonları tamamlanmış ve oylamanın organizasyonuna katkı 

sağlanmıştır. 

İl Tanıtım Çalışmaları  

Euro D “Tatilde ” Program Çekimleri  

Geniş kitlelere ulaşarak Bölgemizin turizm gelirlerinin ve bilinirliğinin arttırılabilmesi ve 

marka kent olma çalışmalarının desteklenebilmesi amacıyla Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı’nın 

teknik ve mali desteği ile illerimizin tarihi, kültürel ve doğal 

potansiyellerinin çekimleri Euro D televizyon kanalında 

yayınlanmak üzere gerçekleştirilmiştir. Çekim yapılacak 

yerlerin ve röportaj alınacak kişilerin belirlenmesi, ziyaret 

takviminin hazırlanması ve ulaşım gibi konularda Yatırım 

Destek Ofisleri Uzmanlarımız destek vermiştir. Çekimlere 

28 Mart – 1 Nisan 2011 tarihleri arasında Kahramanmaraş’ta 

ve 2-5 Nisan 2011 tarihleri arasında da Osmaniye illerinde devam edilmiştir. 
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Yatırım Destek Ofisleri Broşürleri Hazırlanması  

Yatırım Destek Ofislerinin görevleri arasında yer alan ñĶldeki iĸ ve yatērēm olanaklarēnēn 

ulusal ve uluslararasē d¿zeyde tanētēmēnēn yapēlmasēò doğrultusunda Yatırım Destek Ofislerinin 

genel hatlarıyla tanıtımının yapıldığı Yatırım Destek Ofisleri broşürü DOĞAKA’nın 3 Yatırım 

Destek Ofisinin koordineli bir şekilde yürüttüğü çalışmalar neticesinde hazırlanmıştır.  

Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi Internet Sayfasının Kurulması  

Yatırım Destek Ofislerimizin temel faaliyet alanlarından biri olan ilimize yabancı yatırımcı 

çekme faaliyetleri kapsamında ilk etapta İngilizce içeriğe sahip www.investkahramanmaras.com 

isimli internet sayfası çalışmaları Mayıs ayı içerisine tamamlanmış ve 6 Haziran 2011 tarihi 

itibariyle yayına geçirilmiştir. Kahramanmaraş’a ilişkin güncel sektörel verilerin, yatırım 

olanaklarına ilişkin bilgilerin yer alacağı; yatırımcıların yatırım yapmak istedikleri konuları Yatırım 

Destek Ofisine iletebileceği interaktif bir ara yüze sahip internet sayfası oluşturulmasına özen 

gösterilmiştir. 

 İnternet sayfası, internette Kahramanmaraş’a ilişkin yabancı dilde yayın yapan bir internet 

sayfası olmaması nedeniyle bu eksikliği kapatmayı amaçlamaktadır. Diğer illerimiz içinde aynı 

çalışmalara devam edilmektedir. 

 

 

http://www.investkahramanmaras.com/
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Travel TURKEY 2011 İzmir Fuarı’na Katılım 

 Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) faaliyet gösterdiği TR63 Doğu Akdeniz 

Bölgesi illeri Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye'nin turistik değerlerinin en etkili şekilde 

tanıtılmasına yönelik olarak bu yıl beşincisi düzenlenen Travel Turkey 2011 fuarına katılım 

sağlamıştır. 

Ajansımız, dört gün süren fuarda Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerini aynı çatı 

altında fuarın yerli ve yabancı ziyaretçilerine tanıtmıştır. Her il için ayrı düzenlenen alanlarda 

bölgede yer alan turizm seyahat acenteleri ve konaklama tesisleri bölgenin turistik değerlerini 

tanıtırken; illere özgü yiyecekler, el sanatları, doğal ve kültürel varlıklara ilişkin görseller 

sergilenmektedir. Hatay'ın defne sabunu, nar ekşisi, ipek işlemeleri; Kahramanmaraş'ın dondurması, 

tarhanası, el sanatları; Osmaniye'nin yer fıstığı, kilimleri ve yöresel ürünleri stantlarda ziyaretçilerin 

beğenisine sunulmuştur. 

DOĞAKA desteğiyle hazırlanan alanı, fuarın açıldığı tarih olan 8 Aralık'ta ziyaret edenler 

arasında Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Ertuğrul Günay, Avrupa Birliği Bakanı Sayın Egemen 

Bağış, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Başkanı Sayın Başaran Ulusoy İzmir, 

Manisa, Sakarya ve Urfa Valileri de yer almıştır. Gerçekleştirdikleri ziyarette, sergilenen ürünleri 

büyük bir beğeniyle inceleyen Bakan Günay, stantlarımızın güzelliğine atıfta bulunurken, fuara 

yapmış oldukları desteklerinden ötürü DOĞAKA ve illerimizden gelen katılımcılara teşekkür 

etmiştir. 
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3.2.1.8. Bilgilendirme Faaliyetleri  

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı olarak, Bölgede yaşayanların Ajans desteklerinden azami 

ölçüde faydalanabilmeleri amacıyla 2011 yılı içerisinde bilgilendirme toplantıları düzenlemiş 

bulunmaktayız. Söz konusu toplantılara toplam katılan kişi sayısı 3530 olup illerimize göre 

dağılımını gösteren tablo aşağıdaki gibidir. 

 

Teknik ve Mali Destekleri Tanētan Bilgilendirme Toplantēlarēna Katēlēm (2011) 

Hatay 1375 

Kahramanmaraş 925 

Osmaniye  1230 

Toplam 3530 

  

SODES Bilgilendirme Toplantēlarē 

Ajansımızın SODES programı için pilot Ajans seçilmesinin ardından ilgili programın 

tanıtımı ve önceki yıllarda GAP ve DAP illerinde uygulanmış proje örnekleri hakkında bilgi 

verilmesi amacıyla teklif çağrısı öncesi bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir. Bu kapsamda 

Haziran ve Temmuz ayları içerisinde gerçekleştirilen bilgilendirmeler aşağıdaki gibidir. 

Hatay SODES Bilgilendirme Toplantēlarē 

Yer  Tarih  Katēlēmcē Sayēsē 

Dörtyol 06.07.2011 83 

Belen 06.07.2011 22 

İskenderun 06.07.2011 50 

Erzin 06.07.2011 40 

Kumlu 07.07.2011 22 

Kırıkhan 07.07.2011 24 

Hassa 07.07.2011 21 

Altınözü 08.07.2011 50 

Samandağ 08.07.2011 43 

Reyhanlı 11.07.2011 54 

Toplam  409 
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Kahramanmaraĸ SODES Bilgilendirme Toplantēlarē 

Bilgilendirme Yapēlan Yer  Tarih  Katēlan Kiĸi Sayēsē  

Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü  31.05.2011 52 

Afşin  07.06.2011 26 

KSÜ  10.06.2011 8 

Türkoğlu  14.06.2011 12 

Çağlayancerit  15.06.2011 25 

Kahramanmaraş İl Genel Meclisi  04.07.2011 45 

Beyoğlu  04.07.2011  27 

Nurhak  06.07.2011  32 

Ekinözü  06.07.2011  26 

Pazarcık  07.07.2011  73 

Andırın  08.07.2011  54 

Toplam   380  

 

Osmaniye SODES Bilgilendirme Toplantēlarē 

Bilgilendirme Yapēlan Yer Tarih  Kiĸi Sayēsē 

Osmaniye Valiliği Cevdet Paşa Salonu 22.06.2011 46 

Kadirli Ticaret Borsası 22.06.2011 29 

Düziçi Halk Eğitim Merkezi 25.06.2011 103 

Bahçe Atatürk İlköğretim Okulu 25.06.2011 82 

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası  29.06.2011 150 

Osmaniye Valiliği Cevdet Paşa Salonu 13.07.2011 58 

Toprakkale İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

19.07.2011 16 

Düziçi 20.07.2011 23 

Hasanbeyli 20.07.2011 16 

Kadirli 21.07.2011 39 

Bahçe 21.07.2011 37 

Toplam                           599 

BİRSİAD Üyeleri ile Tanışma Toplantısı 

23.01.2011 tarihinde BİRSİAD tarafından düzenlenen “Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı ve 

Sunduğu Fırsatlar” konulu toplantıya Hatay YDO olarak katılım sağlanmıştır. Dernek üyeleri ile 

tanışılarak Ajans faaliyetleri hakkında bilgi verilmiştir. 
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İskenderun Meslek Yüksekokulu Toplantısı 

08.02.2011 tarihinde Mustafa Kemal Üniversitesi İskenderun Meslek Yüksekokulunda 

öğretim üyelerine yönelik olarak DOĞAKA, KOSGEB, Ulusal Ajans ve uluslararası destek 

mekanizmalarıyla ilgili bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

İŞGEM Tanıtım Toplantısı 

22.03.2011 tarihinde Hatay’ın Reyhanlı ilçesinde düzenlenen İŞGEM tanıtım toplantısına 

katılım sağlanarak, toplantıda hazır bulunan paydaşlarla Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı ve Hatay 

Yatırım Destek Ofisi faaliyetleri hakkında bilgiler paylaşılmıştır. Toplantıda, Adana İŞGEM 

yönetim kurulu üyesi Süleyman ONATÇA, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Gülay GÜL, 

Reyhanlı Belediye Başkanı Hüseyin ŞANVERDİ ve Reyhanlı Kaymakamı Dr. Yusuf GÜLER 

Bölgede kurulması planlanan İş Geliştirme Merkezinin özellikleri, avantajları ve bölgeye yapacağı 

katkılar üzerine bilgi vermiştir. 

Mustafa Kemal Üniversitesi Toplantısı 

16.05.2011 tarihinde MKÜ Rektörlüğünün ev sahipliğinde DOĞAKA faaliyetlerini ve 

desteklerini tanıtan bir sunum gerçekleştirilmiştir. Sunum sonrası Rektör ve üniversite birim 

yöneticileri, öğretim görevlileri ile MKÜ’nün proje geliştirebileceği alanlara dair fikir alışverişi 

yapılarak somut proje önerileri oluşturulmaya çalışılmıştır. 

Hasanbeyli İlçesi Bilgilendirme Toplantısı 

Hasanbeyli’de kamu kurum ve kuruluşlarından oluşan 32 kişilik bir ekibe Ajansımız ve 

faaliyetleri hakkında Osmaniye Yatırım Destek Ofisi tarafından ayrıntılı bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Toplantısı 

20.01.2011 Osmaniye Yatırım Destek Ofisimizde Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 

öğretim üyelerinin katılımı ile AGROPARK bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Kahramanmaraş Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Bilgilendirme 

Toplantısı 

Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi olarak ilde öne çıkan sektörler ve yatırım 

olanaklarının araştırılması faaliyetleri kapsamında ziyareti gerçekleştirilen ve bu ziyaret neticesinde 

Ajans destekleri hakkında kurum olarak bilgi talebinde bulunan Kahramanmaraş Tarımsal 

Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü’nde “Kalkınma Ajansları ve Ajans Destekleri” konulu sunum 

gerçekleştirilmiştir. 
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Ayakkabıcılık Sektörünün Bilgilendirme Toplantısı 

  22 Mart tarihinde Antakya Ayakkabıcılar Odası üyeleri ve sektörde faaliyet gösteren çeşitli 

firmaların katılımıyla DOĞAKA hizmet binasında Hatay ayakkabı sektörünün sorunları ve çözüm 

önerilerinin masaya yatırıldığı bir toplantı gerçekleştirilmiştir. DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan 

SERDENGEÇTİ Başkanlığında sektör temsilcileri ile  yapılan toplantıda, DOĞAKA teknik ve mali 

desteğinden yararlanarak ayakkabıcılık sektörünün daha rekabetçi bir yapıya kavuşması ve daha fazla 

katma değer üretebilmesinin sağlanabilmesi için yapılması gerekenler üzerinde durulmuştur. 

DOĞAKA, Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı kapsamında “ Antakya Mobilya ve 

Ayakkabıcılık Sektörel Araştırma Projesi” çıktılarında da yararlanarak ayakkabıcılık sektörünün 

potansiyeli ve sektörün sorun ve ihtiyaçları üzerine görüş alış verişinde bulunulmuştur. Toplantı,  

Hatay Yatırım Destek Ofisi uzmanlarınca, katılımcılara ajans faaliyetleri ve destekleri hakkında 

yapılan bilgilendirme ile son bulmuştur. 

 

Medeniyetler Korosuna Avrupa Kültür Programı Tanıtımı 

  15.04.2011 tarihinde Hatay YDO uzmanı Cenk ÖZBAYKAL tarafından Antakya 

Medeniyetler Korosu Genel Koordinatörü Yılmaz ÖZFIRAT ile AVRUPA Kültür Programı Dizin II 

Avrupa Düzeyinde Kültür Alanında Faaliyet Gösteren Kuruluşların Desteklenmesine Yönelik Proje 

hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Koronun programın şartlarına uygunluğu sorgulanarak fikir alış 

verişinde bulunulmuştur. 

 

MKÜ’ye DOĞAKA Faaliyetlerini ve Destekleri Hakkında Bilgilendirme Toplantısı 

  16.05.2011 tarihinde MKÜ Rektörlüğü’nün ev sahipliğinde, Ajansımız Genel Sekreteri 

Erdoğan SERDENGEÇTİ ve Hatay YDO Koordinatörü Abdullah KILIÇOĞLU’nun da katılımı ile 

DOĞAKA faaliyetlerini ve desteklerini tanıtan bir sunum gerçekleştirilmiştir. Sunum sonrası 

Üniversite Rektörü ve Üniversite birim yöneticileri öğretim görevlileri ile  MKÜ’nün hangi alanlarda 

projeler geliştirebileceği konusunda beyin fırtınası çalışması yapılarak somut proje önerileri 

oluşturulmaya çalışılmıştır. 

 

 “Kalkınma Ajansları ve Ajans Destekleri Sunumu”, Kahramanmaraş Tarımsal 

Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 

 Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi olarak ilde öne çıkan sektörler ve yatırım 

olanaklarının araştırılması faaliyetleri kapsamında daha önce ofisimize ziyaret gerçekleştiren ve bu 

ziyaret neticesinde Ajans destekleri hakkında kurum olarak bilgi talebinde bulunan Kahramanmaraş 
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Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü’nde “Kalkınma Ajansları ve Ajans Destekleri” konulu 

sunum gerçekleştirilmiştir. 

Uzman personeller Y. Emre Özkan ve Sayre Aysal tarafından 22.04.2011 tarihinde gerçekleştirilen 

sunumun ilk bölümünde bölgesel kalkınma, kalkınma Ajansları, Türkiye’de Kalkınma Ajanslarının 

kuruluş süreci ve genel olarak Ajans Destekleri anlatıldı. Sunumun ikinci bölümünde ise 

DOĞAKA’nın 2010 yılında yürüttüğü programlar olan Teknik Destek Programı, Doğrudan Faaliyet 

Mali Destek Programı, İktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programları hakkında bilgiler 

verilmiştir. 

“Kalkınma Ajansı ve Ajans Destekleri” Bilgilendirme Toplantısı, Kahramanmaraş 

TEMA İl Temsilciliği 

 TEMA Vakfı üyelerine yönelik olarak Kahramanmaraş TEMA İl Temsilciliği’nde Mayıs 

ayında Uzman Yunus Emre Özkan tarafından Kalkınma Ajansları ve Ajans Destekleri hakkında 

bilgilendirme sunumu gerçekleştirilmiştir. 

Bibercilik Sektöründe Faaliyet Gösteren İşletmelere Yönelik Bilgilendirme 

Toplantısı, KMTSO 

 “Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı”nın tanıtımı doğrultusunda 

15 Aralık 2011 tarihinde Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda bibercilik 

sektöründe faaliyet gösteren işletme sahiplerine yönelik bilgilendirme toplantısı düzenlenmiş olup 

sektörde faaliyet gösteren 15 işletme sahibi toplantıya katılım sağlamıştır. 

Cevdetiye Bilgilendirme Toplantısı 

 Cevdetiye'deki Fıstıkçılar sitesi yönetim binasında yerfıstığı işletmesi olan 54 firma 

temsilcisinin katıldığı toplantıda Ajansımız destekleri hakkında bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

Hasanbeyli Bilgilendirme Toplantısı 

 Hasanbeyli’de kamu kurum ve kuruluşlarından oluşan 32 kişilik bir ekibe Ajansımız ve 

faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Kadirli Kaymakamlığı Bilgilendirme Toplantısı 

 06.12.2011 tarihinde Kadirli Kaymakamlığı Toplantı Salonunda 2011 Yılı Tarıma Dayalı 

Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı bilgilendirme toplantısı ve proje hazırlama eğitimi 

yapılmıştır. 
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Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Bilgilendirme Toplantısı 

  07.12.2011 tarihinde Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası seminer salonunda 2011 Yılı 

Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı bilgilendirme toplantısı ve proje 

hazırlama eğitimi yapılmıştır. 

Toprakkale Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Bilgilendirme Toplantısı 

 15.12.2011 tarihinde Toprakkale’de Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi toplantı salonunda 

tarım ve gıda işletme sahiplerine 2011 Yılı Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek 

Programı bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

 

3.2.1.9.Toplantē, Seminer, Konferans v.b. Faaliyetler 

Hatay Yaş Meyve-Sebze İhracatı Konferansı 

Akdeniz Yaş Meyve-Sebze İhracatçılar Birliği tarafından 22.01.2011 tarihinde organize 

edilen ve Devlet Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN, Milletvekili Prof. Dr. Vahit KİRİŞÇİ, Adana 

Milletvekili Dengir Mir Mehmet FIRAT, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mehmet 

BÜYÜKEKŞİ, Tarım Köy işleri Bakanlığı Koruma ve Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Ahmet 

ARSLAN ve Akdeniz Yaş Meyve ve Sebze İhracatçılar Birliği ve Ulusal Turunçgil Konseyi 

Başkanı Ali KAVAK’ın konuşmacı olarak katıldığı “Yaş Meyve-Sebze İhracatı ve Hatay” konulu 

konferansa katılım sağlanmıştır. 

Ulusal Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejileri Çalıştayı 

Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı (TYDTA) ile Kalkınma Ajansları arasındaki 

işbirliği ve koordinasyonun güçlendirilmesi, yurtdışı örneklerin incelenmesi suretiyle yatırım destek 

ve tanıtım faaliyetleri konusunda ulusal bütünlüğün sağlanabilmesi amacı ile 2-3 Mart 2011 

tarihinde, Devlet Bakanımız Cevdet YILMAZ ’ın teşrifleriyle Ankara’da düzenlenen Ulusal Yatırım 

Destek ve Tanıtım Stratejileri Çalıştayına katılım sağlanmıştır. 

Sanayide Ar-Ge ve Yenilik Konferansı 

DOĞAKA Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı çerçevesinde desteklenen ve Osmaniye 

Korkut Ata Üniversitesi tarafından yürütülen “TR63 Bölgesinde Teknopark veya TEKMER 

Kurulabilirliğinin Fizibilite Edilmesi Projesi” kapsamında, 17.03.2011 tarihinde Antakya Ticaret ve 

Sanayi Odası toplantı salonunda düzenlenen “Sanayide Ar-Ge ve Yenilik” Konferansına katılım 

sağlanmıştır. 
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Defne ve Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Çalıştayları 

19.03.2011 tarihinde Defne Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Derneği tarafından düzenlenen ve 

bölgedeki tıbbi ve aromatik bitki potansiyelinin, kullanım alanlarının ve Bölge ekonomisine yaptığı 

katkıların ele alındığı toplantıya katılım sağlanmıştır. 04.05.2011 tarihinde Orman Bölge 

Müdürlüğü tarafından Antakya’da düzenlenen Defne ve Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Sempozyumuna 

katılım sağlanmıştır. Sempozyumu takiben, Hatay YDO tarafından ilimizde defne ve genel olarak 

tıbbi ve aromatik bitkiler sektöründe geliştirilebilecek projelerin bir listesi oluşturulmuştur. 

08.06.2011 tarihinde Hatay Valiliğinin ev sahipliğinde gerçekleşen Defne ve Tıbbi & Aromatik 

Bitkiler Çalıştayına katılım sağlanmıştır. 

Hava Kargo Taşımacılığında Güncel Sorunlar ve Çözüm Önerileri Paneli 

04.05.2011 tarihinde İskenderun MKÜ Mustafa Yazıcı Devlet Konservatuarı Konferans 

Salonunda ağırlıklı olarak İskenderun Sivil Havacılık Yüksekokulu öğrencilerinin katıldığı MNG 

Havayolları Genel Müdürü Sedat ÖZKAZANÇ, Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Hikmet ÇİNÇİN ve MNG Havayolları Charter Ticaret Başkanı Hasan TASUS’un 

konuşmacı olarak yer aldığı konferansa katılım sağlanmıştır. 

Çevre ve Orman Bakanlığı Planlama Portalı Çalıştayı 

Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından, Coğrafi Bilgi Sistemlerinin kullanım alanlarının 

tanıtılması amacıyla 16.05.2011 tarihinde Afyon’da düzenlenen ve belediyeler, il özel idareleri ve 

kalkınma ajansları temsilcilerinin hazır bulunduğu çalıştaya katılım sağlanmıştır.  

Uluslararası Ekonometri Yöneylem Araştırması ve İstatistik Sempozyumu 

Pamukkale Üniversitesi Ekonometri Bölümünün ev sahipliğinde 26-29 Mayıs 2011 tarihleri 

arasında Denizli’de düzenlenen 12. Uluslararası Ekonometri Yöneylem Araştırması ve İstatistik 

Sempozyumuna katılım sağlanarak, Ajans Uzmanlarından Betül YAPRAK YORGUN ve Serdar 

ÇINAR’ın hazırlamış oldukları “Yönetsel Süreçlerde Etki Analizi” başlıklı bildiri sunulmuştur. 

1. Uluslararası Bölgesel Kalkınma Konferansı 

Fırat Kalkınma Ajansı tarafından 22-23 Eylül 2011 tarihlerinde Malatya’da ekli gündem ile 

düzenlenen 1. Uluslararası Bölgesel Kalkınma Konferansına “GAP Projesi’nden “Bölgesel 

Kalkınmaya Küresel Bakış” gibi çok boyutlu konuların yer aldığı konferansa Bölge Millet 

Vekilleri, Odalar ve Borsalar Üniversiteler, Kamu Kurumları, İslam Bankası, AB, Kalkınma 

Bakanlığı ve Kalkınma Ajansları gibi kurumların yetkili ve uzmanları katılmışlardır. Ajansımızdan 

da farklı birimlerden 4 kişi katılım sağlamıştır. 
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Kümelenme ve Kalkınma Ajanslarının Bu Aşamadaki Rolü Semineri  

Kalkınma Bakanlığı tarafından Ocak ayında düzenlenen ve mevcut kümelenme örneklerinin 

anlatıldığı seminerlere Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Cumhur ÇİÇEKÇİ tarafından 

katılım sağlanmıştır. 

İtalya Ülke Sohbet Toplantısı 

Avrupa İşletmeler Ağı Akdeniz Ofisi ve İhracatı Geliştirme Etüd Merkezi (İGEME) 

ortaklığında Şubat ayında düzenlenen bilgilendirme toplantısına, İtalya – Türkiye ticari ilişkileri, 

İtalyan pazarının Türk firmalarına sunduğu fırsatlar, ikili işbirliği imkânları ve İGEME’nin 

ihracatçılarımıza sunduğu Devlet Destekleri hakkında bilgi edinmek ve öğrenilen bilgiler ışığında 

Yatırım Destek Ofislerimize gelen kişileri ilgili konularda yönlendirmek amacıyla Kahramanmaraş 

Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Y. Emre ÖZKAN tarafından katılım sağlanmıştır.  

Tekstil Sektörüne Yönelik Moderasyon Çalışması  

Kahramanmaraş’ın öne çıkan sektörlerinden, tekstil sektörüne yönelik moderasyon 

çalışması Şubat ayında Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 

gerçekleştirilmiştir. Sektörün önemli temsilcilerinin de katıldığı toplantıda Kahramanmaraş ilinin 

kalbi olan sektörün mevcut durumu, 2008 krizi sonrası dönem ve sektörün sorunları tartışılmıştır. 

Birleşmiş Milletler Sanayi Kalkınma Teşkilatı Kümelenme Uzmanı M. Hakan ZOBU ve 

Kümelenme Program Danışmanı İ.Vedat KUNT yönetiminde gerçekleştirilen moderasyon 

çalışmasına KMTSO Başkan Yardımcısı Sayın Serdar ZABUN ve Sanayi ve Ticaret İl Müdürü 

Sayın Nesih TANRIVERDİ de katılmıştır. KTMSO’ da gerçekleştirilen moderasyonda Ajansımızı 

temsilen K.Maraş Yatırım Destek Ofisi koordinatörü Ertuğrul KAZANCI yer almıştır. 

“KOBİ’lerin Ağ Yapılanmaları ve Bölgelerarası İşbirliğinin Geliştirilmesi Projesi” 

Bilgilendirme Toplantısı  

Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda Mart ayında gerçekleştirilen 

Dış Ticaret Müsteşarlığı’nın (DTM) yürüttüğü Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası’nın ortak 

ve yerel sorumlusu olduğu “KOBİ’lerin Ağ Yapılanmaları ve Bölgelerarası İşbirliğinin 

Geliştirilmesi Projesi”ne yönelik bilgilendirme toplantısına katılım sağlanmıştır. Toplantıda; 

Kümelenme uzmanları John MURRAY ve Vedat KUNT, ortaklaşa gerçekleştirdikleri sunumlarında 

projenin genel amaçlarından, hedeflerinden ve proje bileşenlerinden bahsetmiştir. Öte yandan 

projenin Bölgesel Rekabet Operasyonel Programı kapsamında Çorum, Gaziantep, Kahramanmaraş, 

Samsun ve Trabzon illerindeki sektörlere yönelik uygulanacağını ve kümelenme potansiyeli olan 

sektörlerin araştırılacağı belirtilmiştir. 
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2. Dünya Akdeniz Üniversiteleri Bölgesel Ar-Ge Projeleri Pazarı  

İlki 2010 yılında Mersin’de gerçekleştirilen Doğu Akdeniz Üniversiteleri Bölgesel Ar-Ge 

Projeleri Pazarı’nın ikincisi 27 Mayıs 2011 tarihinde Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi’nde 

(KSÜ)  gerçekleştirilmiştir. Ajansımızın destekleri ile gerçekleşen etkinlik, KSÜ Rektörü Sayın 

Prof. Dr. Mehmet Fatih KARAASLAN, ÜSKİM Müdürü Sayın Hakkı ALMA,  KMTSO üyesi 

Sayın Resul ALTINKÖPRÜ ve Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Araştırma ve Geliştirme Genel Müdürü 

Sayın Ziya KARABULUT’un konuşmaları ile başlamıştır. Etkinliğe çevre illerdeki 11 üniversitenin 

temsilcileri, öğrencileri ve sanayicilerin yanı sıra Kahramanmaraş ilindeki kurum müdürleri ve yerel 

paydaşlar katılmıştır. Program, Değerlendirme Komitesinin projeleri değerlendirmesinin ardından 

başarılı olan projelerin açıklanması ile sona ermiştir. Üç tanesi mansiyon ödülü olmak üzere 

toplamda 6 adet proje ödül almaya hak kazanmıştır. 

Girişimcilik Eğitimleri Sertifika Töreni 

Kahramanmaraş merkezde düzenlenen Girişimcilik Eğitimleri’ni başarıyla tamamlayan 

kursiyerlerin sertifikalarının verilmesi amacıyla 26 Ocak 2011 Saat 10.00’da Valilik Fikret Kiraz 

Toplantı Salonu’nda “Sertifika Töreni” düzenlenmiştir. Törene Kahramanmaraş Valisi Sayın Şükrü 

KOCATEPE, DOĞAKA Genel Sekreteri Sayın Erdoğan SERDENGEÇTİ ve KOSGEB 

Kahramanmaraş Hizmet Merkezi Müdürü Sayın Mehmet YILMAZ  katılmıştır. 

“Türkiye'nin Enerji Stratejisi ve Dünya Enerji Piyasasında Türkiye'nin Konumu”, 

Konferansı  

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Mühendislik Fakültesi tarafından yürütülen “TR63 

Bölgesinde Teknopark veya Tekmer Kurulmasının Fizibilitesi” projesi kapsamında Nisan ayında 

düzenlenen konferansa katılım sağlanmıştır. Bu proje kapsamında tecrübe paylaşımı ve gözlem 

amacıyla düzenlenen Kayseri Erciyes Teknoparkı Ve Teknoloji Merkezi İnceleme Ziyareti’ne 

katılım sağlanmıştır. 

Zeytincilik Sektörü Bilgi Günü 

  Doğu Akdeniz Bölgesinin yükselen sektörü zeytincilikte; yetiştiricilik, Dünya ve Türkiye 

pazarı, ürün geliştirme, markalaşma, organik tarım, atık yönetimi vb. konuların değerlendirilmesini 

amaçlayan ve 22.07.2011 tarihinde Mersin’de gerçekleştirilen Bilgilendirme Gününe, Akdeniz 

İşletmeler Ağı protokolüne dayanarak, Zeytincilik Sektöründeki Yeni Gelişmeler hakkında bilgi 

almak ve Hatay’da yer alan sektör temsilcileri ile diğer illerin işbirliği imkânlarını araştırmak üzere 

Hatay YDO uzmanlarından Serdar ÇINAR tarafından katılım sağlamıştır. Hatay Yatırım Destek 

Ofisi tarafından bölgemizdeki zeytin ve zeytinyağı üreticilerine duyuru yapılmış; Akdeniz İşletmeler 

Ağı ile koordineli olarak Hatay’dan Yılmaz DÖNMEZ (Zeytin ve Zeytinyağı Üreticileri, Zeytinyağı 
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Fabrika ve İşletmelerini Koruma Derneği), Fikriye MAVİ (Hatay Tarım İl Müdürlüğü) ve Mehmet 

KAHRAMAN’ın (Kahraman Yağ ve Gıda San. İhracat Müdürü) ulaşımları ve toplantıya katılımları 

sağlanmıştır. 

 

DOĞAKA Kahramanmaraş Kalkınma Kurulu Üyelerine Yönelik Tecrübe 

Paylaşımı Toplantısı 

  Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansının kurulmuş olduğu günden günümüze gerçekleştirdiği 

faaliyetlerin değerlendirilmesi, üyeler arasında fikir alışverişinin gerçekleştirilmesi ve tecrübe 

paylaşımı amacıyla Kalkınma Kurulu Kahramanmaraş ili üyeleri 28 Kasım 2011 tarihinde DOĞAKA 

Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi’nde toplanmıştır. 

DOĞAKA Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın Şahin Balcıoğlu tarafından yönetilen toplantıya 

Kahramanmaraş İl Kültür ve Turizm Müdürü Seydihan Küçükdağlı, Aile ve Sosyal Hizmetler İl 

Müdürü Mehmet Sertpolat, Türkoğlu Belediye Başkanı Mustafa Taşhan, Göksun Belediye Başkanı 

Ramazan Hurç, TKDK İl Koordinatörü Dr. Süha Uslu, Kahramanmaraş Arıcılar Birliği Başkanı 

Metin Özdemir, KASİAD Başkanı Ahmet Kamil Şirikçi, KALİDA Genel Sekreteri Mahir Keçe, 

PANİAD Genel Sekreteri Harun Eskigün, Kişisel Gelişim ve Sinerji Derneği Başkan Yardımcısı Sefa 

Öngel ve AKSU TV Genel Müdür Yardımcısı Erol Öner katılım sağlamıştır. 

 

Kalkınma Kurulu Üyeleri Hatay Toplantısı 

 DOĞAKA Kalkınma Kurulu Başkanı Şahin BALCIOĞLU’nun girişimi ile, Kalkınma 

Kurulu’nun Hatay’daki üyelerinin bir araya gelmesi amacı ile 6 Aralık 2012 tarihinde DOĞAKA 

merkez binasında bir toplantı yapılmıştır. Kalkınma Kurulu üyesi 16 kurumdan yaklaşık 25 kişinin 

katılım sağladığı toplantıda, katılımcılar Ajans çalışmalarına ilişkin eleştiri ve önerilerini ifade 

etmişlerdir. 

Tarım Paydaşları Toplantısı 

 Tarımla ilgili güncel konular hakkında bilgi paylaşmak ve sektörün sorunları hakkında fikir 

alışverişinde bulunmak amacıyla düzenli aralıklarla toplanan Tarım Paydaşları toplantısına katılım 

sağlanmıştır. Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği ev sahipliğinde düzenlen toplantıya 

Kahramanmaraş ilinde faaliyete gösteren kurum ve kuruluşlar, Tarım İl Müdürlüğü, Tarımsal 

Araştırma Enstitüsü, Beyoğlu Belediyesi, Büyükbaş Hayvan Yetiştiricileri Birliği, Kahramanmaraş 

Ziraat Odası, Kartalkaya Sağ Sahil Sulama Birliği, TKDK, Ziraat Fakültesi ve Kahramanmaraş 

Yatırım Destek Ofisi katılım sağlamıştır.  
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İllerin Dış Ticaret Potansiyellerinin Değerlendirilmesine Yönelik Toplantı 

 Dış Ticaret Müsteşarlığı tarafından hazırlanan “İl İl Dış Ticaret Potansiyeli” çalışmasının 

Ajanslarca da değerlendirilmesi, olası görüş ve öneriler çerçevesinde çalışmanın 

geliştirilmesi/revize edilmesine ilişkin Ajansların katılımı ile 15 Temmuz 2011 tarihinde Ankara’da 

Kalkınma Bakanlığı’nda düzenlenen toplantıya Kahramanmaraş YDO uzmanlarından Cumhur 

Çiçekçi tarafından katılım sağlanmıştır. 

Ortak Akıl Toplantısı 

 Kahramanmaraş Valisi Sn. Şükrü Kocatepe başkanlığında gerçekleştirilen, ilde yer alan il 

müdürlüklerinin katılım sağladığı toplantıya Ajansımızı temsilen YDO Koordinatörü Ertuğrul 

Kazancı katılım sağlamıştır.  

II. Küme Geliştirme Çalıştayı 

 Dış Ticaret Müsteşarlığı’nın yürüttüğü, KMTSO' nun proje ortağı ve yerel yürütücüsü 

olduğu; “KOBİ’lerin Ağ Yapılanmaları ve Bölgelerarası İşbirliğinin Geliştirilmesi Projesi” 

kapsamında, Kahramanmaraş ili için yapılan Ekonomik Analiz çalışmasının çıktılarının sunulduğu, 

ayrıca katılımcılar ve Teknik Destek Ekibi’nin ortak çalışması ile öncelikli sektörlerin belirlendiği 

2. Küme Geliştirme Çalıştayına, 29 Eylül 2011 Perşembe günü Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi 

Odası’nda katılım sağlanmıştır.  

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Paydaş Çalıştayı 

 Bakanlığın bilim, sanayi ve teknoloji alanlarındaki faaliyetlerini kapsayacak şekilde yeni 

misyon, vizyon, amaç ve hedeflerinin belirlenmesinde ve bu sayede geleceğe ilişkin temel 

yönelimlerin biçimlendirilmesine amacıyla 2 Kasım 2011 tarihinde Gaziantep Ticaret Odasında 

düzenlenen çalıştaya katılım sağlanmıştır. İki grup altında yapılan çalışmalarda ilk olarak “Bilim, 

Sanayi ve Teknoloji Alanlarında En Önemli 5 Fırsat, 5 Tehdit ve 5 Sorun” tartışılmıştır. Ardından 

“Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından Öncelikli 10 Beklenti” konusu araştırılmıştır. Program, 

grupların yapmış oldukları sunumların ardından son bulmuştur. 

Uluslararası Eshab-ı Kehf Sempozyumu Düzenleme Kurulu Toplantısı 

 2012 yılının Mayıs ayında yapılması planlanan Uluslararası Afşin Eshab-ı Kehf 

Sempozyumu toplantısı, Kahramanmaraş Vali Yardımcısı Sn. Mustafa Anteplioğlu'nun 

başkanlığında düzenlendi. Kahramanmaraş Valiliği'nde düzenlenen toplantıya; Afşin Kaymakamı 
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Faik Arıcan, Afşin Belediye Başkanı Fazlı Aydoğan, İl Kültür ve Turizm Müdürü Seydihan 

Küçükdağlı, Afşin Milli Eğitim Şube Müdürü Feyyaz Solak ve DOĞAKA’dan Kahramanmaraş 

YDO İl Koordinatörü Ertuğrul Kazancı katılım sağlamıştır. Sempozyumun organize edilmesine 

yönelik olarak oluşturulan Düzenleme Kurulu’nda sempozyum kapsamında yapılması gereken 

hazırlıklar görüşülmüştür. 

2. Küresel Girişimcilik Zirvesine Katılım  

 TBMM Başkanı Cemil Çiçek, ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden, Başbakan Yardımcısı Ali 

Babacan, Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan, Dünyanın önde gelen 

yatırımcıları, finansör girişimciler, STK temsilcileri, akademisyenler ve çok sayıda özel sektör 

temsilcisi katılımıyla 3-6 Aralık tarihleri arasında İstanbul Kongre Merkezi’nde düzenlenen 

2.Küresel Girişimcilik Zirvesi’ne katılım sağlanmıştır. 

Küresel Ekonomik Krizin Sürdürülebilir Kalkınma Üzerine Etkileri, Girişimcilikte Küresel Çağ,   

Girişimciler Arası Uluslar Arası İşbirlikleri ve İş Ortaklıklarının Geliştirilmesi, İdeal İş Ortamının 

Oluşturulması, Girişimcilik İçin Özel Yaklaşımlar  (Kadın Girişimciliği, Genç Girişimcilik, Sosyal 

Girişimcilik, Eko Girişimcilik) ve yan oturumlardan oluşan zirvede bölgemizin yatırım ortamı ve 

Ajans destekleri hakkında bilgilendirme sunumu yapılmıştır. 

 

Doğu Akdeniz Bölgesi Zeytincilik Çalıştayı 

23-24.12.2011 tarihlerinde Ajansımız tarafından, bölgemiz üretici ve sanayicilerinin zeytin 

üretimi ve zeytincilik faaliyetlerindeki bilgi birikimi ve tecrübelerinin artırılması ve bu konudaki iyi 

uygulama örneklerinin bölgemize kazandırılmasını sağlamak amacıyla Osmaniye’de “Doğu 

Akdeniz Bölgesi Zeytincilik Çalıştayı” düzenlenmiştir. 
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V. Uluslararası Türkiye Mozaik Corpusu Sempozyumu 

2004 yılından günümüze iki yılda bir gerçekleştirilen Uluslararası Türkiye Mozaik Corpusu 

Sempozyumu bu yıl 28-30 Haziran tarihleri arasında Kahramanmaraş’ta düzenlenmiştir. 

Kahramanmaraş Valiliği ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün ev sahipliğinde düzenlenen 

sempozyuma Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) ve Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi 

Odası gibi kurum ve kuruluşlar destek vermiştir. Açılış seremonisinin ardından 3 gün boyunca 

arkeoloji alanında uluslararası üne sahip kişilerin katıldığı çeşitli oturumlar düzenlenmiştir. 

Sempozyum süresince Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi personeli organizasyon kapsamında 

destekte bulunmuştur. 

 

1. Kalkınma Ajansları Konferansı 

Türkiye genelinde faaliyet gösteren 26 Kalkınma Ajansı arasında işbirliği ve deneyim paylaşımını 

geliştirmek amacıyla 16-19 Haziran 2011 tarihleri 

arasında Erzurum’da gerçekleştirilen 1.Kalkınma 

Ajansları Konferansının organizasyonuna destek 

verilmiş ve konferansa katılım sağlanmıştır.  

Devlet Bakanı Sayın Cevdet YILMAZ’ın da 

katıldığı 1. Kalkınma Ajansları Konferansı, 

Kalkınma Bakanlığından Genel Müdür, Daire 

Başkanları ve Uzman düzeyinde ve ülke genelinde 

kurulan 26 kalkınma ajansından genel sekreter, 

uzman ve destek personeli düzeyinde yaklaşık 500 kişinin katılımı ile 16-19 Haziran 2011 tarihleri 

arasında Erzurum Palandöken’de KUDAKA’nın ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Yaklaşık 500 

kişinin katıldığı konferansta DOĞAKA organizasyon komitesinde yer alarak aktif rol üstlenmiştir. 

26 kalkınma ajansının tanışmasını sağlamak, tecrübe paylaşımı gerçekleştirmek, geçmiş 

yılların muhasebesini yapmak, gelecek için ortak bir vizyon belirlemek ve Ajanslar arasında 
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işbirliği sağlamak amacıyla düzenlenen konferans, beş ana tema çerçevesinde oturumlar halinde 

gerçekleştirilmiştir. Ajansların bugünü ve ortak geleceğinin ele alındığı konferansta DOĞAKA 14 

personel ile katılım sağlamıştır. Programda yer alan “Bºlgesel Kalkēnmada Neler Oluyor?ò teması 

kapsamındaki “Sosyal Giriĸimcilik ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk” başlıklı oturumda bir sunum 

gerçekleştirilerek, söz konusu kavramların tanımları, dünyadaki iyi örnekler ve Ajansların bu alanı 

desteklemek için yapabileceklerine ilişkin öneriler oturuma katılan toplam 107 genel sekreter ve 

ajans uzmanı ile paylaşılmıştır. 

  

 
 

3.3. DİĞER HUSUSLAR 

Antakya Mobilyacılığını Geliştirme Projesi 

Antakya Mobilyacılığını Geliştirme Projesi (ANMOGEP) kapsamında Antakya Ticaret ve 

Sanayi Odası ev sahipliğinde Antakya’da düzenlenen toplantıya katılım sağlanmıştır. Toplantıda 

projenin sürdürülebilirliğine ilişkin hususlar tartışılmıştır. Müteakiben, projede sürdürülebilirliğin 

sağlanması amacıyla 26.01.2011 tarihinde Ankara’da düzenlenen toplantıya proje sahibi Antakya 

Ticaret ve Sanayi Odası, Antakya Belediyesi, Hatay Esnaf ve Sanatkâr Odaları Birliği, Antakya 

Küçük Sanayi Sitesi, Mobilyacılar ve Hızarcılar Odası temsilcileri ile birlikte katılım sağlanmıştır. 

Toplantı TOBB binasında gerçekleştirilmiştir. Projede belirlenen amaç ve hedeflere ulaşılması, 

makine ekipmanların alımı, satın almada uyulması gereken kurallar, projede eğitim faaliyetleri, 

istihdam edilecek kişiler, bütçe kalemleri arasında aktarma gibi hususlar toplantıda tartışılmış ve 

ilgili kısımlarda revizyonlar yapılmıştır. 
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Hatay İstihdam Fuarı ve Kariyer Günleri 

Hatay Valiliği koordinatörlüğünde, İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından Mustafa Kemal 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde 25-26 Mayıs 2011 tarihlerinde düzenlenen “Hatay İstihdam Fuarı 

ve Kariyer Günleri” etkinliğine katılım sağlanmıştır. 

Sosyal Girişimcilik Çalışma Grubu 

1. Kalkınma Ajansları Konferansı’nı takip eden süreçte, Kalkınma Bakanlığı Bölgesel 

Gelişme ve Yapısal Uyum Genel Müdürü Nahit BİNGÖL’ün öncülüğünde Ajanslar arasında 

oluşturulacak bir Sosyal Girişimcilik Çalışma Grubu oluşturulması çalışmalarına başlanmıştır. Bu 

çerçevede diğer Ajansların bünyesinde görevli Uzmanlar arasından bu konuya katkı sağlayacak 

gönüllüler belirlenerek Temmuz ayında yapılacak ilk toplantı için hazırlıklar yürütülmüştür. 

Türkiye Yüzer Sergisi Bilgilendirme Toplantısı 

“Türkiye Yüzer Sergisi” Bilgilendirme Toplantısı 16 Şubat 2011 tarihinde Kahramanmaraş 

Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda düzenlenmiştir. Türkiye Yüzer Sergisine yönelik 

bilgilendirme, Organizasyon Komitesi Başkanı Sayın Oktay ÜLKÜGÜNER tarafından 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi uzmanı Sayre AYSAL 

katılım sağlamıştır. 

KÖYDES Tahsisat Toplantısı   

KÖYDES Projesi kapsamında Yüksek Planlama Kurulu tarafından Kahramanmaraş iline 

tahsis edilen ödeneğin kullanımı ile ilgili olarak Şubat ayında Kahramanmaraş Valiliği’nde 

düzenlenen toplantıya Ajansımızı temsilen Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 

Ertuğrul KAZANCI katılım sağlamıştır. 

İl Yenilik Platformu Toplantısı 

TÜBİTAK’ın desteklemekte olduğu İl Yenilik Platformları projeleriyle ilgili olarak 4 Nisan 

2011 tarihinde Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Prof. Dr. Nafi Baytorun Konferans 

Salonunda İl Yenilik Platformu Toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Kahramanmaraş İl Özel 

İdaresi, Kahramanmaraş Belediyesi, Kahramanmaraş Ticaret Borsası, KOSGEB Kahramanmaraş 

Hizmet Merkezi Müdürlüğü, KAGİAD ve KALİDA gibi Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri 

ve DOĞAKA Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi Uzmanları katılmıştır. Toplantıda ilk olarak 

ÜSKİM  (Üniversite-Sanayi-Kamu İşbirliği Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi) Müdürü 
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Sayın Prof. Dr. M. Hakkı ALMA,  İl Yenilik Platformlarıyla ilgili bir konuşma gerçekleştirmiştir. 

Ardından ÜSKİM Sosyal Bilimler Koordinatörü Doç. Dr. Mustafa TAŞLIYAN İl Yenilik 

Platformları ile ilgili bir sunum yapmıştır. Toplantı Kahramanmaraş ili için oluşturulabilecek proje 

konuları hakkında katılımcıların görüşlerinin alınması ile sonlanmıştır. 

Enerji Piyasasındaki Gelişmeler ve Fırsatlar Paneli 

İpekyolu Kalkınma Ajansı Gaziantep Yatırım Destek Ofisi koordinasyonunda Gaziantep 

Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonunda Mayıs ayında düzenlenen “Enerji Piyasasındaki 

Gelişmeler ve Fırsatlar” isimli panele Yatırım Destek Ofislerimizden uzman personeller Beyza 

BAYSAL, Sayre AYSAL ve A.Nihat ŞİMŞEK dinleyici olarak katılım sağlamıştır. Enerji 

sektöründe faaliyet gösteren ve göstermek isteyenleri bilgilendirmek amacıyla düzenlenen panelde; 

sektörde yaşanan son gelişmeler ve yenilenebilir enerji gibi konular tartışılmıştır.  

AB’ye Uyum Dayanışma ve Yönlendirme Kurulu  

Osmaniye Vali Yardımcısı başkanlığında Şubat ayında Osmaniye Valiliği’nde düzenlenen 

toplantıda Osmaniye Yatırım Destek Ofisi uzmanı Ümit DEMİR tarafından “Tarımsal Alanda 

Verilen Destekler” konulu sunu gerçekleştirilmiştir. 

Mersin RIS Projesi, Kümelenme ve Tarım Teknoparkı Çalışmaları Toplantısı  

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası’nda Şubat “Mersin RIS Projesi, Kümelenme ve Tarım 

Teknoparkı” çalışmaları konusundaki toplantıya katılım sağlanmış, Alata Bahçe Kültürleri 

Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nde yürütülmekte olan "Agforise Projesi" konusunda bilgi 

alışverişinde bulunulmuştur. 

Kadirli Çalıştayı  

Kadirli ilçesinin ekonomik ve sosyal olarak kalkınmasını sağlamak için yapılması gereken 

etkinliklerin konuşulduğu Mart ayında gerçekleştirilen panele tüm Osmaniye Yatırım Destek Ofisi 

uzmanları katılmıştır. Osmaniye YDO Koordinatörü Hakan TORUN panelde konuşmacı olarak 

görev almıştır. 

Verimliliği Artırma Projesi Tanıtım Toplantısı  

Milli Prodüktivite Merkezi tarafından Osmaniye’de başlatılacak olan “Verimliliği Artırma 

Projesi”  ile ilgili Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası’nda Mayıs ayında gerçekleştirilen 

bilgilendirme toplantısına katılım sağlanmıştır. Toplantıda Milli Prodüktivite Merkezi’nden gelen 

uzmanlar proje ile ilgili ayrıntılı bilgi vermişlerdir. 
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TYDTA tarafından yönlendirilen yatırımcılar 

Şubat ayında, Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Proje Direktörü Ahmet Burak 

DAĞLIOĞLU’nun elektronik posta ile Erzin ilçesinde konum bilgileri bulunmayan yer için yabancı 

bir tarım yatırımcısının Hazine’den yer kiralayarak tarım faaliyeti gerçekleştirmek istediğini 

belirtmesi ve söz konusu alanın arazi kullanım bilgilerini istemesi üzerine; ilimizin 1/25000 Çevre 

Düzeni Planından yararlanılarak talep edilen bilgiler yabancı yatırımcıya elektronik posta 

aracılığıyla iletilmiştir. Yine Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı’nın talepleri doğrultusunda 

takribi 15-20 milyon TL arasında ve 35-40 kişinin istihdamına katkısı olacak plastik hammaddeleri 

imalatı konusunda yabancı bir ortağı ile yatırım yapacak diğer bir yatırımcı için Mayıs ayı içinde 

Antakya OSB bünyesinde yer bulunarak ilgili bilgiler TYDTA’ya iletilmiştir. 

Hollanda Ticaret Heyeti Gezi Programının Duyurulması  

20-25 Mart 2011 tarihlerinde Hollanda Büyükelçiliği tarafından gerçekleştirilen Hollanda 

Ticaret Heyeti ziyaret programı çerçevesinde, heyette bulunan Hollanda firmalarının potansiyel iş 

ortakları ile eşleştirilmesi amacıyla firmaların özellikleri bilgi notu haline getirilerek ve ilimizin 

ilgili aktörlerine duyurulmuştur. Duyuru sonrasında ilimizden bir firmanın Ankara’da yapılacak 

eşleştirme toplantısına katılma talebiyle Hatay YDO’ya başvurması üzerine, başvuru formunun 

Türkçe ve İngilizce olarak doldurulması konusunda ilgiliye destek verilmiştir. 

Batoflora Tarım Ürünleri 

Batoflora Tarım Ürünleri Sanayi ve Tic. A.Ş. firması Kırıkhan ilçesi, Saylak köyü sınırları 

içerisinde bulunan ekim alanlarında ilimizde bir ilk olarak ihracat amaçlı protea çiçeği yetiştiriciliği 

için gerekli ruhsat işlemlerinin takibinde Ocak ayında Hatay YDO’ya başvurarak destek talebini 

iletmiştir. Söz konusu faaliyet için Hatay İl Tarım Müdürlüğünden edinilmesi gereken Bitki 

Yetiştirme Ruhsatının alınmasına yönelik olarak tahlillerde kullanılmak üzere ivedi olarak araziden 

toprak numunesinin alınması ve Adana Zirai Mücadele Enstitüsü Müdürlüğüne iletilmesi temin 

edilmiştir. 

Bölgeler Arası Turizm Destinasyonu Oluşturma Çalışmaları 

 DOĞAKA 2011 yılı Çalışma Programı gereği olarak bölgeler arası turizm destinasyonları 

oluşturma çalışmalarına Hatay YDO uzmanı Meri İzrail’in koordinasyonunda başlanılmıştır. 

DOĞAKA YDO’ları ve ilgili bölge ajansları olan Karacadağ Kalkınma Ajansı, İpekyolu Kalkınma 

Ajansı, Dicle Kalkınma Ajansı ve Çukurova Kalkınma Ajansı ile koordineli iş ve işlemlere 

başlanmıştır. 
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Azerbaycan Heyeti İçin Hazırlanan Ziyaret Programı 

 Ajansımız tarafından bölgemizde desteklenen tarım sektörü yönelik projelerin incelenmesi 

ve Ajans faaliyetlerimiz hakkında bilgi almak amacıyla Azerbaycan’dan gelen heyet 

Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi tarafından kabul edilmiştir. 

Hazırlanan program doğrultusunda Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisinin gerçekleştirdiği 

faaliyetler hakkında Yatırım Destek Ofisi Toplantı Salonunda sunum gerçekleştirilmiştir. Sunumda 

yatırım destekleme faaliyetleri, proje uygulama ve izleme faaliyetleri ve araştırma faaliyetleriyle 

ilgili bilgi verilmiştir. Sunumun ardından Kahramanmaraş ilinde organik tarım faaliyetinde bulunan 

işletmelere ziyaret düzenlenmiştir. 
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4.KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

4.1. AVANTAJLAR 

Yerel, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla yakın işbirliği, 

 Yerel taleplere yönelik hızlı ve etkili karar alabilen idari örgütlenme anlayışı, 

Karar alma ve uygulamada katılımcılığı önemseyen idari yapılanma, 

Bölgenin potansiyellerini ve dinamiklerini kendi çalışmalarıyla ortaya çıkaran ve bu potansiyellere 

yönelik programlar uygulayabilen çalışma yapısı  

Ajans faaliyetleri ile ilgili olarak iyi eğitilmiş, değişime açık, dinamik vevizyon sahibi uzman 

personel, 

Ajans faaliyetlerinin yürütülmesinde yeterli düzeyde ve modern yapıda fiziki ve teknolojikaltyapı, 

Konjonktürel değişimlere hızlı adapte olabilen  değişim ve yeniliklere açık kurumsal yapı, 

Bilgiye önem veren yönetim anlayışı, 

Yenilikçi, rekabete dayalı kaynak tahsis mekanizması, 

4.2. DEZAVANTAJLAR (GELİŞMEYE AÇIK ALANLAR ) 

Mevcut mevzuata göre kurumsallaşma sürecinin tamamlanmış olması ile birlikte idari 

yapılanmadaki eksikliklerin henüz giderilmemiş olması 

Yasal mevzuattaki ve idari düzenlemelerdeki eksiklikler, 

Uzman personelin mesleki tecrübelerinin henüz yeterince gelişmemiş olması, 

Yerel beklentilerin yüksek olmasının karşısında Ajansların sınırlı bütçeler ile faaliyetlerini 

yürütmesi, 

Yerel kurum ve kuruluşlarda ortak çalışma kültürünün henüz yeterince gelişmemiş olması  

Ajans bilgi toplama faaliyetlerinde, gerek kurum içi gerekse de kurum dışı bilgi kaynaklarından 

bilgi akışını sağlayacak politika eksikliği, 
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4.3.  DEĞERLENDİRME 

DOĞAKA’ nın ilkeleri çerçevesinde Ajansı hedeflerine ulaştıracak sağlam ve dinamik bir 

kurumsal yapının oluşturulmasında aktif olarak yer alacak, alanında uzmanlaşmış, ulusal ve 

uluslararası deneyime sahip olan uzman ve teknik personellerin istihdamını sağlanmıştır. 

Ajansımızın kurumsallaşma çalışmaları mevcut mevzuat çerçevesinde tamamlanmış olup 

uygulamada karşılaşılan yapısal sorunların giderilmesi için mevzuat değişiklikleri gerekmektedir. 

Kalkınma Ajansları içerisinde Teknik Destek Programı ve Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimleri konusunda öncü olan Ajansımız ilgili mevzuatta yer alan tüm destek programları 

kapsamında projeler uygulamaya başlamıştır. 2011 yılı içerisinde yine bir ilk olarak Kalkınma 

Ajansları içerisinde ilk defa Sosyal Destek Programı (SODES) uygulaması başlatan Ajansımız başta 

Avrupa Birliği kaynakları olmak üzere diğer ulusal ve uluslararası fonların bölgemize 

kazandırılması amacıyla çalışmalarını sürdürmektedir.  

Bunların dışında, Ajansımız; Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinin ekonomik ve 

sosyal kalkınmasına katkı sağlayacak araştırma, planlama ve fizibilite çalışmaları, kongre, 

konferans ve çalıştay organizasyonları, tanıtım çalışmaları ve yatırım destek çalışmaları ile 

faaliyetlerini sürdürmektedir.   

 

5. ÖNERİ ve TEDBİRLER 

Ajans faaliyetlerinin daha etkin bir şekilde yönetilebilmesi için Paydaş Veri Tabanı ve Bilgi 

Sistemi ivedi olarak hazırlanmalı, 

YDO’ların çalışma usul ve esasları ikincil bir mevzuatla düzenlenmeli, 

Kalkınma Ajansları arasında işbirliğinin geliştirilmesine yönelik ortak faaliyet alanları ve 

organizasyonlar artırılmalı 

Kalkınma Ajanslarına yönelik yüksek kamuoyu beklentisi doğrultusunda Ajanslara tahsis 

edilen ödenek miktarı artırılmalı 

 

 

 

 

 


